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Gerçekleştirdiğimiz yatırımlarla Bursa’yı her alanda ör-
nek alınan kent konumuna getirmeyi hedefliyoruz.

Akıllı şehir uygulamalarından sosyal projelere, turizm 
yatırımlarından kültürel çalışmalara kadar gerçekleştirdiği-
miz yatırımlar, hedefimize giden yolda önemli adımları oluş-
turuyor.

Bütün bunların yanı sıra Bursa’yı daha sağlıklı yarınlara 
taşımak, en önde gelen hedeflerimiz arasında yer alıyor.

Bu doğrultuda, çevre yatırımlarına büyük önem vermek-
teyiz.

Gemlik Körfezi ve Nilüfer Çayı’nın atık sulardan kaynak-
lanan kirliliğine son verecek olan atık su arıtma tesisleri ya-
tırımımız, bunun en somut örneğini oluşturuyor.

BUSKİ Genel Müdürlüğümüz aracılığıyla gerçekleştirdi-
ğimiz atık su arıtma tesisleri, çevre alanında attığımız en 
büyük adımlardan biri.

Yaklaşık 200 milyon - TL’lik yatırımla Bursa’ya kazandır-
dığımız tesisler, çevreye katacakları değer ve yatırım bü-
yüklükleriyle, Türkiye’ye örnek teşkil edebilecek görünüme 
sahip bulunuyor.

Avrupa Birliği standartlarında çıkış suyu kalitesi sağla-
yan, ultraviyole dezenfeksiyon sistemine sahip tesisler, tek-
nolojinin ulaşmış olduğu en son gelişmeler bağlamında inşa 
edildi.

Kartvizitinde “sanayi şehri”, “tarih şehri”, “kültür şehri”, 
“ticaret şehri” gibi pek çok unvanın yazılı bulunduğu güzel 
Bursamız, bütün bu bilinen özelliklerinin yanında, “turizm 
şehri”dir aynı zamanda…

Eşsiz doğal güzellikleri ve tarihi birikimiyle turistlerin ilgi 
odağında yer alan Bursa, bundan böyle tertemiz sahilleriyle 
de “deniz şehri” unvanıyla anılacağı günlerin yakınında. Bur-
sa’yı “deniz şehri” unvanına sahip olmayı hazırlayan sürecin 
başında, BUSKİ Genel Müdürlüğümüzün dereleri, su kay-
naklarını ve denizleri atık sulardan kaynaklanabilecek kirli-
likten arındırmaya yönelik gerçekleştirdiği çevre yatırımları 
bulunuyor.

Hep söylediğimiz gibi “birlikte çalışıp birlikte başaraca-
ğız”.

Biz, Bursa’ya aşığız. Bursa’nın geleceği için hep birlikte 
çalışıyoruz.

Alinur AKTAŞ
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı

“  ”Bursa için hep birlikte çalışıyoruz
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Bursa Büyükşehir Belediyemizin öncülüğünde gerçek-
leştirdiğimiz altyapı çalışmaları, bütün hızıyla devam ediyor.

Sağlıklı ve kesintisiz içme suyu temininden, dere ıslah-
larına, kanalizasyon ve yağmur suyu hatlarının ayrıştırılma-
sından, yeni arıtma tesislerinin yapımına kadar gerçekleştir-
diğimiz yatırımlar, sorunlarından arındırılmış altyapı ağının 
oluşumunda, Bursa’yı geleceğe taşıyacak çok önemli adım-
ları oluşturuyor.

Gemlik Körfezi, Nilüfer Çayı ve Uluabat Gölü’nün atık su-
lardan kaynaklanan kirliliğine son verecek altı arıtma tesisi-
miz, sağlıklı şehir hedefine giden yoldaki kilometre taşlarını 
meydana getiriyor.

Büyükşehir Belediyemizin vizyonuyla bir defada ger-
çekleştirilen en büyük çevre yatırımı kapsamında işletmeye 
aldığımız Gemlik, Küçükkumla, Kurşunlu, Mudanya atık su 
arıtma tesisleri ile Gemlik Körfezi’nin; Nilüfer Atık Su Arıtma 
Tesisi ile Nilüfer Çayı’nın ve Akçalar Atık Su Arıtma Tesisi ile 
de Uluabat Gölü’nün atık sulardan kaynaklanan kirliliği son 
bulmuş olacak.

Bu, “sağlıklı şehir Bursa” hedefinde, tarihi dönüm nokta-
sına ulaşıldığı anlamına da geliyor. Büyükşehir Belediyemi-
zin bugünden geleceği planlayan Bursa vizyonu sayesinde 
biz, bugün, az önce sözünü ettiğim tarihi dönüm noktasını 
yaşıyoruz.

Bursa’nın simge değerlerinden Nilüfer Çayı’nın eski ha-
yat dolu günlerine kavuşması, yine şehrimizin incisi Gemlik 
Körfezi ile bir tabiat harikası Uluabat Gölü’nün kirlilikten 
arındırılması, Büyükşehir Belediyemizin vizyonuyla elde 
edilen büyük kazanımlar anlamında nesiller boyu hep ha-
tırlanacak.

Bursa’nın her alanda örnek alınan şehir konuma gelmesi 
doğrultusunda biz BUSKİ olarak, dün olduğu gibi bugün de 
sorumluluk sahamızdaki görevlerimizi en kusursuz biçimde 
yerine getirmenin kararlılığındayız.

Büyükşehir Belediyemizin vizyonuyla, çalışmalarımıza, 
dün olduğu gibi bugün de artan bir tempoyla devam edi-
yoruz.

Bu vesileyle, 2018 Yılı Faaliyet Raporu’nun hazırlanma-
sında emeği geçen bütün arkadaşlarıma teşekkür ederim.

Güngör GÜLENÇ	
BUSKİ Genel Müdürü

“  ”Kusursuz altyapı hedefi
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BUSKİ İNFOGRAFİK 2018

Hizmet Verilen Nüfus 2.936.803 (kişi)

Toplam Hizmet Alanı 10.882 (km²)

Abone Sayısı 1.329,618 (adet)

Su Kaynakları  154 milyon (m³ / yıl)

İçmesuyu Arıtma Tesisleri Sayısı 25(Adet)

İçmesuyu Arıtma Tesisleri  Kapasitesi  138 milyon  (m³ / yıl)

Atıksu Arıtma Tesisleri Sayısı 19(adet)

Atıksu Arıtma Tesisleri Kapasitesi 141 milyon (m³ / yıl)

Su Depo Sayısı 414 (adet)

Su Depo Kapasitesi 530 bin (m³)

İçmesuyu  Hattı Uzunluğu  9.556 (km)

Dere Islahı 19 (km)

Yağmursuyu Şebeke Hattı  1.449 (km)
Kanalizasyon Şebeke Hattı  3.479 (km)

Çamur Yakma Tesisi Berterafı 35 bin (ton/yıl) 

Çamur Yakma Sonucu Elde Edilen 
Elektrik Enerjisi 3 milyon (kw/saat) 

BUSKİ İNFOGRAFİK 2018



BUSKİ İNFOGRAFİK 2018

Hizmet Verilen Nüfus 2.936.803 (kişi)

Toplam Hizmet Alanı 10.882 (km²)

Abone Sayısı 1.329,618 (adet)

Su Kaynakları  154 milyon (m³ / yıl)

İçmesuyu Arıtma Tesisleri Sayısı 25(Adet)

İçmesuyu Arıtma Tesisleri  Kapasitesi  138 milyon  (m³ / yıl)

Atıksu Arıtma Tesisleri Sayısı 19(adet)

Atıksu Arıtma Tesisleri Kapasitesi 141 milyon (m³ / yıl)

Su Depo Sayısı 414 (adet)

Su Depo Kapasitesi 530 bin (m³)

İçmesuyu  Hattı Uzunluğu  9.556 (km)

Dere Islahı 19 (km)

Yağmursuyu Şebeke Hattı  1.449 (km)
Kanalizasyon Şebeke Hattı  3.479 (km)

Çamur Yakma Tesisi Berterafı 35 bin (ton/yıl) 

Çamur Yakma Sonucu Elde Edilen 
Elektrik Enerjisi 3 milyon (kw/saat) 

BUSKİ İNFOGRAFİK 2018





Misyon
Vizyon
Kalite Politikamız 
Temel Değerler

Yetki
Görev
Sorumluluklar

İdareye İlişkin Bilgiler

A.

B.
C.
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I- GENEL BİLGİLER
A. MİSYON, VİZYON, KALİTE POLİTİKASI ve TEMEL DEĞERLER 

Misyonumuz 
Bursa Halkının;

• İçme, kullanma 
ve endüstriyel su 
ihtiyaçlarının her türlü 
yeraltı ve yerüstü 
su kaynaklarından 
sağlanması,

• Kullanılmış su ile 
yağmursularının 
uzaklaştırılması,

• Su havzalarının 
korunması,

• Tarımsal sulama için 
gerekli gölet ve akarsu 
ıslahı ile sulama suyu 
temin edilmesi kurumsal 
varlığımızın temelini teşkil 
etmektedir.

Vizyonumuz 
Su Şehri Bursa’nın;

• İçme suyu ve kanalizasyon 
sorunlarını çözmüş,

• Çevresi ve halkı ile 
bütünleşmiş,

• Sunduğu hizmetlere 
güvenle bakılan, alanında 
örnek ve öncü bir kurumu 
olmaktır.
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Kalite Politikamız
• Kalite Yönetim Sisteminin, 
yasal şartlar  çerçevesinde 
sürekli iyileştirilmesi,

• Kurumsal gelişim ve 
iyi yönetişim anlayışının 
pekiştirilmesi,

• Su kültürü ve bilincinin 
oluşturulması,

• Kentsel gelişim stratejisi 
doğrultusunda altyapı 
(içme suyu, kanalizasyon, 
yağmursuyu yatırımlarının 
planlanması ve 
gerçekleştirilmesi,

• Çevre ve su kaynaklarının 
korunmasına yönelik 
politikaların geliştirilmesi,

• Bilgi varlıklarının gizlilik, 
bütünlük ve erişilebilirlik 
kapsamında değerlendirerek, 
içerden ve/veya dışardan 
gelebilecek tüm tehditlerden 
korunması,

• Bilgi teknolojilerinin takip 
edilmesi ve kullanımının 
sağlanmasıdır.

K - Q
TSE - ISO - EN

9001

İlkeler
• Kamu hizmet bilinci
• Halka Hizmet Bilinci
• Hizmet Standartlarına Uyma
• Amaç ve Vizyona Bağlılık
• Dürüstlük ve Tarafsızlık
• Saygınlık ve Güven
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B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR

B.1. Kanunlarla Verilen
		  BUSKİ Genel Müdürlüğü 20.11.1981 tarih ve 2560 Sayılı Kanuna 3305 Sayılı Kanunla eklenen değişik geçici 10. 
madde ve Bakanlar Kurulunun 08.09.1989 tarih 89/14524 Sayılı kararı ile; Bursa Büyükşehir Belediyesine bağlı, müsta-
kil bütçeli ve kamu tüzel kişiliğine haiz bir idare olarak kurulmuştur. 

	 Yetki görev ve sorumlulukları  belirleyen kanunlar;
657 Devlet Memurları Kanunu
2560 İSKİ Kanunu,
5216 Büyükşehir Belediyesi Kanunu 
5393 Belediye Kanunu,
2464 Belediye Gelirleri Kanunu,
831 Sular Hakkında Kanun,
167 Yer Altı Suları Hakkında Kanun,
1593 Umumi Hıfzısıhha Kanunu,
2872 Çevre Kanunu,
3213 Maden Kanunu,
5018 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu,
4562 Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu,
2634 Turizm Teşvik Kanunu,
3516 Ölçüler ve Ayarlar Kanunu,
5237 Türk Ceza Kanunu,
4734 Kamu İhale Kanunu,
4735 Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu,
2863 Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu,
2942 Kamulaştırma Kanunu,
6107 İller Bankası Kanunu,
5442 İl İdaresi Kanunu,
5302 İl Özel İdaresi Kanunu,
3194 İmar Kanunu,
4759 İller Bankası Kanunu
3152 İçişleri Bakanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun,
6200 Devlet Su İşleri Umum Müdürlüğü Teşkilat ve Vazifeleri Hakkında Kanun,
5999 Kamulaştırma Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,
1053 Belediye Teşkilatı Olan Yerleşim Yerlerine İçme, Kullanma ve Endüstri Suyu Temini Hakkında Kanun,
2981 İmar ve Gecekondu Mevzuatına Aykırı Yapılara Uygulanacak Bazı İşlemler ve 6785 Sayılı İmar Kanununun Bir 

Maddesinin Değiştirilmesi Hakkında Kanun, 
4736 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Ürettikleri Mal ve Hizmet Tarifeleri ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması 
5779 Belediyelere ve İl Özel İdarelerine Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay Verilmesi Hakkında Kanun,
6360 Onüç İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Altı İlçe Kurulması İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun. 
4857 İş Kanunu
5434 Emekli Sandığı Kanunu
2004 İcra İflas Kanunu
6245 Harcırah Kanunu
7201 Tebligat Kanunu
6331 İş Sağlığı Ve Güvenliği Kanunu
506 Sosyal Sigortalar Kanunu
5176 Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması Ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun
5510 Sosyal Sigortalar Ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu
2429 Ulusal Bayram Ve Genel Tatillker Hakkında Kanun
3628 Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüşvet Ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu
4483 Memurlar Ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun
4688 Kamu Görevlileri Sendikaları Ve Toplu Sözleşme Kanunu
6698 Kişisel Verilerin Korunması Kanunu
4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu
992 Seriri Ve Gıdai Taharriyat Ve Tahlilat Yapılan Ve Masli Teamüller Aranılan Umuma Mahsus Bakteriyoloji Ve 

Kimya Laboratuvarları Kanunu
3071 Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun
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B.2. Yönetmeliklerle Düzenlenen

	 BUSKİ Genel Müdürlüğü faaliyetleri, yasalarla genel çerçevesi çizilmiş olmakla beraber, faaliyet alanı ile ilgili 
çıkarılmış yönetmeliklerle de işleyişini devam ettirmektedir. Bu yönetmelikler;

• BUSKİ Kuruluş ve Yönetimine İlişkin Teşkilat Yönetmeliği,
• Yönetim Kurulunun Çalışma Esasları Hakkında Yönetmelik,
• 1. Hukuk Müşavirliği Kuruluş, Görev ve Yetki Yönetmeliği,
• Teftiş Kurulu Başkanlığı Yönetmeliği,
• İhale Yönetmeliği,
• İçme Suyu Havzaları Koruma Yönetmeliği,
• Atık Su Deşarj Yönetmeliği,
• Tarifeler Yönetmeliği,
• Kütüphane Yönetmeliği,
• Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliği,
• Aday Memurların Yetiştirilmelerine İlişkin Yönetmelik,
• Disiplin Yönetmeliği,
• Vidanjörlerin Çalışma Esasları Yönergesi,
• İçmesuyu Kaynaklarının Ticari Amaçla Kiralanması ve Denetimine İlişkin Yönetmelik,
• İç Denetim Yönergesi,
• Harita Bilgi ve Belge Yönetmeliği,
• Tarifeler Yönergesi.
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C. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER
C.1. Fiziksel Yapı

a. Hizmet Binaları
Merkez Hizmet Alanı (Acemler Kampüsü)

Atölye Binaları8-Ana Hizmet Binası1-
Kapalı ve Açık Araç Parkı9-Abone Hizmet Binası2-
Arşiv Binası10-İşletmeler Hizmet Binası3-
Konteyner Ek Hizmet Binaları11-Sayaç Servisi Hizmet Binası4-
Güvenlik Binası12-SCADA Hizmet Binası5-
Hukuk Müşavirliği Binası13-Açık Saha Ambarı6-
İş Sağlığı ve Güvenliği Binası14-Kapalı Saha Ambarı7-

İlçe Hizmet Binaları
Gemlik Şube Müdürlüğü Binası1-
Gemlik Taşocakları İşletmesi Binası2-
Mudanya Şube Müdürlüğü Binası3-
Mudanya Harmanlar İşletmesi Binası4-
Kestel Şube Müdürlüğü Binası5-
Gürsu Şube Müdürlüğü Binası6-
Görükle Şube Müdürlüğü Binası7-
İnegöl Şube Müdürlüğü Binası8-
Abone İşleri Hizmet Binası9-
Gençosman Hizmet Binası10-
Setbaşı Tahsilat Şubesi Binası11-
İznik Şube Müdürlüğü Binası12-
M. K. Paşa Şube Müdürlüğü Binası13-
Karacabey Şube Müdürlüğü Binası14-
Yenişehir Şube Müdürlüğü Binası15-
Orhangazi Şube Müdürlüğü Binası 16-
Orhaneli Şube Müdürlüğü Binası17-
Nilüfer Tahsilat Şubesi Binası18-
Yıldırım Eğitim Hizmet Binası19-
Büyükorhan Şube Müdürlüğü Binası20-
Keles Şube Müdürlüğü Binası21-
Harmancık Şube Müdürlüğü Binası22-

İnegöl Şube Müdürlüğü Binası
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İçmesuyu Arıtma Tesisleri Kapasite
(m³)

Arıtılan
Günlük Su
(m³/gün)

Arıtılan 
Yıllık Su
(m³/yıl)

Kullanım 
Oranı

(%)
1- Dobruca İçmesuyu Arıtma 500.000 307.837 112.360.674 62
2- Çan Deresi İçmesuyu Arıtma 26.000 13.564 5.019.818 52
3- Merkez İçmesuyu Paket Arıtma 16.000 11.381 4.154.004 71
4- Akarca İçmesuyu Arıtma 13.000 9.735 3.553.336 75
5- Nacaklı İçmesuyu Arıtma 11.250 5.651 2.062.706 50
6- Kestel Paket İçmesuyu Arıtma 432 432 1.892.160 100
7- Tatkavaklı Paket İçmesuyu Arıtma 432 432 1.892.160 100
8- Gölecik İçmesuyu Paket Arıtma 5.250 5.126 1.871.141 98
9- Karadere İçmesuyu Paket Arıtma 5.200 4.702 1.716.384 90
10- Alanyurt İçmesuyu Yumuşatma Paket Arıtma 2.000 2.591 945.787 130
11- Karıncalı İçmesuyu Paket Arıtma 1.469 1.469 536.112 100
12- Çınarcık Paket İçmesuyu Arıtma 5.184 5.184 436.943 100
13- Dağkadı - Şahmelek İçmesuyu Paket Arıtma 1.150 1.073 391.805 93
14- Merkez İçmesuyu Paket Arıtma 1.296 634 231.470 49
15- İsaören-Dipsizgöl İçmesuyu Paket Arıtma 605 605 220.752 100
16- Mezitler İçmesuyu Paket Arıtma 605 385 140.589 64
17- Kömürcükadı-Şapçı İçmesuyu Paket Arıtma 600 319 116.485 53
18- Belenören İçmesuyu Paket Arıtma 259 259 94.608 100
19- Narlı Paket İçmesuyu Arıtma 864 207 75.655 24
20- Kuştepe İçmesuyu Paket Arıtma 173 173 63.072 100
21- Abdalmurad İçmesuyu Paket Arıtma 173 173 63.072 100
22- Hamzabey İçmesuyu Paket Arıtma 302 106 38.790 35
23- Haydar İçmesuyu Paket Arıtma 104 104 37.843 100
24- Soğukpınar İçmesuyu Paket Arıtma 130 64 23.514 49
25- İkizce İçmesuyu Paket Arıtma 260 37 7.840 14
Toplam 592.738 372.243 137.946.720 63

b. İçmesuyu ve Atık Su Arıtma Tesisleri

Kurşunlu AAT
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Atık Su Arıtma Tesisleri Kapasite 
(m³)

Arıtılan Su Kullanım 
Oranı

(%)Günlük
(m³/gün)

Yıllık 
(m³/yıl)

1- Doğu Atıksu Arıtma Tesisi  240.000   222.891  81.355.202   93

2- Batı Atıksu Arıtma Tesisi  87.500   65.016  23.730.691   74

3- Gemlik Atıksu Ön Arıtma Ve Derin Deniz Deşarjı  27.000   24.034  8.772.541   89

4- Mudanya Atıksu Ön Arıtma Ve Derin Deniz Deşarjı  25.000   23.534  8.589.941   94

5- Orhangazi Atıksu Arıtma Tesisi  19.000   17.841  6.511.900   94

6- Yenişehir Atıksu Arıtma Tesisi  7.000   5.051  1.843.797   72

7- Nilüfer Atıksu Arıtma Tesisi  12.000   14.258  1.739.434   119

8- Mudanya Atıksu Arıtma Tesisi  21.850   11.244  1.371.730   51

9- Kumla Atıksu Arıtma Tesisi  5.350   4.644  1.277.061   87

10- İznik (Mbr) Atıksu Arıtma Tesisi  8.790   3.284  1.198.531   37

11- Kurşunlu Atıksu Arıtma Tesisi  4.725   4.110  879.570   87

12- Kumla Ön Arıtma Ve Derin Deniz Deşarjı Tesisi  28.500   12.553  809.444   44

13- Karacabey Atıksu Arıtma Tesisi  8.500   2.218  809.444   26

14- Gemlik Atıksu Arıtma Tesisi  18.850   10.280  627.095   55

15- Akçalar Atıksu Arıtma Tesisi  4.561   1.681  563.161   37

16- Hasanağa Paket Atıksu Arıtma Tesisi  1.200   1.152  420.345   96

17- Orhaneli Atıksu Arıtma Tesisi  1.000   873  318.654   87

18- Narlı Paket Atıksu Arıtma Tesisi  1.000   800  292.000   80

19- Kent Katı Atık Depolama Alanı Süzüntü Suyu 
Arıtma  500   364  132.724   73

Toplam 522.326 425.828 141.243.265 82

K. Kumla AAT
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c. Tahsilat Şubeleri

d. Sosyal Tesisler

1- Nilüfer Tahsilat Şubesi 9- M. Kemalpaşa Tahsilat Şubesi 17- Gürsu Tahsilat Şubesi

2- Setbaşı Tahsilat Şubesi 10- Karacabey Tahsilat Şubesi 18- Güzelyalı Tahsilat Şubesi

3- Osmangazi Tahsilat Şubesi 11- İznik Tahsilat Şubesi 19- İnegöl Tahsilat Şubesi

4- Yıldırım Tahsilat Şubesi 12- Orhangazi Tahsilat Şubesi 20- Harmancık Tahsilat Şubesi 

5- Gemlik Tahsilat Şubesi 13- Yenişehir Tahsilat Şubesi 21- Merkez Vezne

6- Mudanya Tahsilat Şubesi 14- Orhaneli Tahsilat Şubesi 22- Mobil Tahsilat Aracı

7- Görükle Tahsilat Şubesi 15- Büyükorhan Tahsilat Şubesi 23- Keles Tahsilat Şubesi

8- Kestel Tahsilat Şubesi 16- Mudanya Sahil Tahsilat Şubesi

1- Düğün Salonu ve Yemekhane (BUSKİ Kampüsü) 3- Dobruca Lojmanları
2- Spor Tesisleri (BUSKİ Kampüsü) 4- Dobruca Sosyal Tesisleri

Mevcut Araçlar (Kurum Aracı) Kiralanan Araçlar

Genel Araç Durumu

İlçe Bazında Araçlar Adet

Osmangazi-Yıldırım-Nilüfer 171

Gemlik 6

Mudanya 5

Kestel 5

Görükle 1

Gürsu 2

Büyükorhan 4

Harmancık 4

İznik 5

İnegöl 16

Karacabey 12

Keles 4

Mustafakemalpaşa 17

Orhangazi 7

Orhaneli 8

Yenişehir 12

Toplam 279

Kiralanan Araç Adet

Binek Otomobil (Şoförsüz) 63
Binek Otomobil (Şoförlü) 34
Kapalı Kasa Kamyonet (Şoförlü) 26
Kapalı Kasa Kamyonet (Şoförsüz) 8
4x2 Çift Kabin Kamyonet 71
4x4 Çift Kabin Kamyonet 68
4x4 Arazi Binek 9
Minibüs 2
Motosiklet 37
Kamyon ( 5 Tonluk) 20
Kazıcı Yükleyici İş Makinesi 51
Vinç 1
Toplam 390

e. Araç ve İş Makinesi Parkı

Araç Grubu Kurum 
Aracı

Kiralık 
Araç

Toplam 
Kullanılan 

Araç
Muhtelif Makine, Araç 
ve Ekipmanlar 152 51 203

Kamyonet 56 145 201
Binek Grubu 12 172 184
Kamyon 45 20 65
Panelvan 11 - 11
Toplu Taşıma Araçları 3 2 5
Toplam 279 390 669
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f. Pompa İstasyonları
Genel Müdürlüğümüz bünyesinde;
• 35 adet ana pompa istasyonu 116 ünite,
• 45 adet lokal amaçlı pompa istasyonu 107 ünite,
• 16 adet terfi pompa istasyonu 24 ünite,
• 21 adet atık su pompa istasyonu 49 ünite bulunmaktadır.

g. Kuyular 

İlçeler Adet İlçeler Adet

Osmangazi 81 Büyükorhan 8
Yıldırım 40 Mudanya 7
İnegöl 38 Orhaneli 4
Mustafakemalpaşa 17 Nilüfer 2
Gemlik 16 Keles 2
Orhangazi 14 Kestel 1
Yenişehir 12 Harmancık 1
İznik 9 Gürsu
Karacabey 9
Toplam 261

h. Su Depoları 

Genel Müdürlüğümüz bünyesinde;
530.640 m³ toplam kapasiteli 414 adet su deposu mevcuttur.

Pompa İstasyonu
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C.2. Örgüt Yapısı

a. Karar Alma Organları

Genel Kurul

		  Bursa Büyükşehir Belediye Meclisi, aynı zamanda BUSKİ Genel Müdürlüğü’nün Genel Kuruludur.

Denetçiler

		  Genel Kurulca seçilen iki denetçiden oluşmaktadır. BUSKİ’nin işlemleri, hizmet süreleri içinde sürekli 
olarak çalışacak olan iki denetçi tarafından denetlenir. Denetçi seçilebilmek için mühendislik, hukuk, ekonomi ve 
işletme konularından en az birinde yüksek öğrenim görmüş ve uzmanlaşmış bulunmak ve aynı konuda en az 10 yıl 
görev yapmış olmak gerekir. Denetçilerin hizmet süreleri iki yıl olup, hizmet süreleri sonunda yeniden seçilmeleri 
mümkündür. Denetçiler BUSKİ’ nin çalışmalarına ilişkin olarak tespit ettikleri eksiklikler, aksaklıklar ve yasadışı 
işlemler hakkındaki raporlarını Genel Kurula verirler. Raporun bir örneği de bilgi için Bursa Büyükşehir Belediye 
Başkanına sunulur. Ayrıca Genel Kurul’un Mayıs ayı toplantısında Yönetim Kurulunun bir yıllık faaliyeti hakkında 
rapor verirler. Denetçilerin istedikleri bilgi ve belgelerin Yönetim Kurulu ve Genel Müdürlükçe verilmesi zorunludur.

Yönetim Kurulu

		  Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı, Genel Müdür, bir Genel Müdür Yardımcısı ve dışarıdan atanan en az üç 
üyeden oluşmaktadır.

Genel Müdürlük

		  BUSKİ Genel Müdürü, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanının teklifi üzerine İçişleri Bakanı tarafından atanır. 
Yönetim Kurulu üyelerinde aranan şartlar Genel Müdürlüğe atanacaklarda da aranır. Genel Müdürlük hizmetlerinin 
yürütülmesinde Genel Müdüre yardımcılık etmek ve sayıları 3’ü geçmemek üzere yeteri kadar Genel Müdür 
Yardımcısı bulunur.

		  Genel Müdür Yardımcıları Genel Müdürün teklifi üzerine Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı’nın onayı ile 
atanır. Genel Müdür Yardımcıları’nın hizmet alanı ile ilgili konularda yükseköğrenim görmüş ve en az 10 yıl uzmanlık 
dallarında görev yapmış olmaları gerekir.

		  Genel Müdür, yetkilerinden uygun gördüklerini yardımcılarına devredebilir. Bu gibi halerde Genel Müdür 
Yardımcıları yetkili bulundukları hizmet konularından doğrudan sorumludur. Ancak, bu durum Genel Müdürün 
sorumluluğunu kaldırmaz.

		  Genel Müdürlük, hizmetin gerektirdiği sayıda daire başkanlığı, müdürlük ve bunlara bağlı kademe 
birimlerinden teşekkül eder ve BUSKİ’ nin ihtisas isteyen kadroları, o ihtisasla ilgili meslek erbabından oluşturulur.

		  Daire Başkanları, Teftiş ve Kontrol Kurulu Başkanı ve Hukuk Müşaviri Genel Müdürün teklifi, Yönetim 
Kurulu’nun kararı ve Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı’nın onayı ile; müdürler, teknik elemanlar, avukatlar, 
müfettişler, daire başkan yardımcıları ve doktorlar Genel Müdürün teklifi üzerine Yönetim Kurulu Kararı ile; BUSKİ’nin 
diğer personelleri Genel Müdür tarafından atanır.

		  Genel Müdür’ün birinci derece tezkiye amiri Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı, ikinci derecede İçişleri 
Bakanı’dır.
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Yeşil Türbe
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Genel Müdür Yrd.
İbrahim YEDİKARDEŞ

İktisatçı

Genel Müdür 
Güngör GÜLENÇ

İnş. Müh.

1. Hukuk Müşaviri
Meral SAVAŞ

Özel Kalem Müdürü

b. Organizasyon Şeması

İ. Suyu D. Bşk.
Haluk Emre AKGÜN

Kanal. D. Bşk. 
Rafi DEMİREL

Art. Tes. D. Bşk.
Alaattin 

GÜNGÖRDÜ
P. Yat. İnş. D. Bşk.

Gürhan KILIÇ
Ticaret İşl. D. Bşk.
H. İbrahim GÜNEŞ

Batı Böl. İ. Suyu Yapım 
Ş. Md.

Aysun DAĞLAR

Batı Böl. Kanal Yapım 
Ş. Md.

Tuba Nur KARAKOÇ
Yapım ve İşl. Ş. Md.
Nurcan AYDOĞAN

APK Ş. Md.
Filiz ÇUBUKÇU

Satınalma Ş. Md.
Ayşegül AYDIN Ksn. Hsp. Ş. Md.

Doğu Böl. İ. Suyu Yapım 
Ş. Md.

Hasan Tahsin VURGUN

Doğu Böl. Kanal Yapım 
Ş. Md.

Kaya GÜLSAY
İ. Suyu Arıtma Ş. Md.

Cengiz ÇELİK
Kanal. Proj Ş. Md.

Özlem B. ŞENTÜRK
İhale ve Şart.

Satınalma Ş. Md.
Hasip UYAR

Ruhsat ve Dnt.Ş. Md.
İpek D. YOLCU

İ. Suyu Plan Proj. 
Ş. Md.

Öskan AKBULAK

Zemin Etüd Sond. 
Ş. Md.

Aynur K. KIZGIN

İn. Kay. Eğt.D. Bşk.
Mustafa CEYLAN

Str. Glş.D. Bşk.
Halit KARASU

Abone İşl. D. Bşk.
Ali Osman TOY

Emlak İsti. D. Bşk.
Mehmet Sait AYIK

Bilgi İşl. D. Bşk.
Gürkan YAMAN

İnsan Kay. Ş. Md.
Recep Bülent BAY

Str. Glş. Ş. Md.
Nigar E. UĞURBAŞ

Tahak. Ş. Md.
İsmail BAŞARIR

Hrt. Kam. Ş. Md.
Murat KARAOĞLU

Bilgi Sistemleri 
Ş. Md.

Bas. Yay. Ve Halk. 
İlş. Şb.Md.

Gügör ALAN

İşletme Tabipliği
Recep Ragıp 

KIRMIZI

İdari İşl. Ş. Md.
Ahmet ARSLAN

Muh. Ş. Md.
Fezayi GARTEL

Abone İşl. Ş. Md.
Fatma TURHAN

Coğ. Bil. Sis. Ş. Md.
Hülya F. AYDIN

Özlük İşleri Ş. Md.
Niyaz KARAOĞLAN

Tahsilat Ş. Md.
Feridun AKÇAY

Sayaç Ş. Md.
Hüseyin HELVACI

Kay. Su ve 
Kiralama Ş. Md.
Canan GÜRKAN

Siv. Sav. Uzm.
Münir YILMAZ

GENEL KURUL
DENETÇİLER

Hasan BUDAK
Kadir KAHRAMAN

YÖNETİM KURULU 
Başkan

Alinur AKTAŞ
Üyeler

Güngör GÜLENÇ
Ekrem YILDIZ

Osman ZENGİN
Devrim İZGİ
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Genel Müdür Yrd.
Devrim İZGİ

İnş. Yük. Müh.

Genel Müdür Yrd.
Mesut BOZ
İnş. Müh.

İç Denetim Birimi Bşk.
Uğur ALTINOK

Teftiş Kurulu Başkanı
Celal İSTANBULLU

İ. Suyu D. Bşk.
Haluk Emre AKGÜN

Kanal. D. Bşk. 
Rafi DEMİREL

Art. Tes. D. Bşk.
Alaattin 

GÜNGÖRDÜ
P. Yat. İnş. D. Bşk.

Gürhan KILIÇ
Ticaret İşl. D. Bşk.
H. İbrahim GÜNEŞ

Batı Böl. İ. Suyu Yapım 
Ş. Md.

Aysun DAĞLAR

Batı Böl. Kanal Yapım 
Ş. Md.

Tuba Nur KARAKOÇ
Yapım ve İşl. Ş. Md.
Nurcan AYDOĞAN

APK Ş. Md.
Filiz ÇUBUKÇU

Satınalma Ş. Md.
Ayşegül AYDIN Ksn. Hsp. Ş. Md.

Doğu Böl. İ. Suyu Yapım 
Ş. Md.

Hasan Tahsin VURGUN

Doğu Böl. Kanal Yapım 
Ş. Md.

Kaya GÜLSAY
İ. Suyu Arıtma Ş. Md.

Cengiz ÇELİK
Kanal. Proj Ş. Md.

Özlem B. ŞENTÜRK
İhale ve Şart.

Satınalma Ş. Md.
Hasip UYAR

Ruhsat ve Dnt.Ş. Md.
İpek D. YOLCU

İ. Suyu Plan Proj. 
Ş. Md.

Öskan AKBULAK

Zemin Etüd Sond. 
Ş. Md.

Aynur K. KIZGIN

İşletmeler 1. Böl. 
D. Bşk.

Levent RONA

İşletmeler 2. Blg. 
D. Bşk.

Ali AYDIN

Tarımsal Plan. ve 
Yatr. D. Bşk.

Halil DÖNMEZ
Elk. M.İ.D.Bşk.
Recep SEVER

İ. Suyu B.O. Ş. Md.
Suat AYAN

Şebekeler Ş. Md.
Sadetdin TOPCAN

Gölet ve Sulama 
Şb. Md.

Nurettin YILMAZ
Elk. Elkt. Ş. Md.

Ayşen UVUT

Kanal. B.O.Ş. Md.
Sincar IŞIK

İnegöl Ş. Md.
İbrahim ÖZBEK

Su İlt. Hat. Dep. 
Pm. Bk.Onr. Ş. Md.
Mustafa PAKKAN

Gemlik Ş. Md.
Aykut ÇATAL

İznik Ş. Md.
Fidan TURGUT

Atöl. Bk. Onar. 
Ş. Md.

Zeki AYDIN

Mudanya Ş. Md.
Hasan TÜRE

M. K. Paşa Ş. Md.
Kemal GÜVEN

İkmal St. Ş. Md.
Osman F. OKUMUŞ

Kestel Ş. Md.
Murat DAŞOĞLU

Karacabey Ş. Md.
Hakan KAYA

Görükle Ş. Md. 
Hüsamettin 

AKMAN
Yenişehir Ş. Md.

Hüseyin KAYGISIZ

Gürsu Ş. Md.
Erdem ATİK

Orhangazi Ş. Md.
İbrahim SİVRİ

Orhaneli Ş. Md.
Hüseyin KESKİN

Keles Ş. Md.
Musa COŞAR

Harmancık Ş. Md.
Mustafa EMİRKAYA
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C.3. Bilgi Ve Teknolojik Kaynaklar

a- Yazılım, Donanım ve Bilgi Sistemi

Paket Programlar Şikâyet Öneri Katkı (ŞÖK) Sistemi
Dijital Arşiv, Form ve Süreç Yönetimi Projesi Hasta Takip Sistemi
BUSKİ Abone Bilgi Yönetim Sistemi (BABYS) Güvenlik Tur kontrol sistemi 
BUSKİ Çağrı Merkezi Proje Yönetim Sistemi
Araç ve Akaryakıt Takip Programı Lisanslama Takip Sistemi 
Araç Görüntüleme ve Mobil Takip Sistemi Otomatik Ödeme Noktası
Personel Devam Kontrolü Sistemi (PDKS) Bilgi Sistemleri Sistem Odası 
Çevrimiçi Bilgi Edinme Sistemi Veri Tabanı İzleme ve Takip Sistemi
Kurumsal İnternet Sitesi Taşınır Bilgi Sistemi
Buski İnternet Şubesi Bilgi Sistemi İnternet Erişimi Fiber Altyapıya Taşınması
Muhasebe ve Bütçe Bilgi Sistemi Kurum Yerel Ağ Alt Yapısı Revize Edilmesi
Ambar Otomasyon Bilgi Sistemi RF ID Etiketleme
Arıza Takip Sistemi Omurga Anahtar ve Sanal Ağ (VLAN) Çalışması
Ruhsat - Analiz Bilgi Sistemi Sistem Güvenlik Duvarı Yeni Versiyona Geçişi
Numune Kabul ve Raporlama Programı Felaket Kurtarma Merkezi (FKM)
İlçelere Göre Günlük Çalışmalar Personel Maaş ve Bilgi Sistemi
Kirlilik İzleme Sistemi 

b- Coğrafi Bilgi Sistemi

Abone Coğrafi Bilgi Sistemi Projesi

	 Genel Müdürlüğümüz tarafından yürütülen Coğrafi Bilgi Sistemi projeleri kapsamında oluşturulan 
Abone Coğrafi Bilgi Sistemi projesinde aboneye ait metinsel (abone no, adres bilgileri) ve grafik bilgiler(binalar) 
ilişkilendirilerek hangi abonenin hangi binada olduğunun tespit edilip  kullanıcıya sunulması amaçlanmaktadır.

	 Abone Coğrafi Bilgi Sistemleri projesinde yapılan çalışmalar;

Arazi Çalışması

	 Coğrafi Bilgi Sistemi projeleri kapsamında oluşturulan Abone Coğrafi Bilgi Sisteminde abonenin abone 
numarası ve adres bilgileri ile bina bilgi ilişkisi sağlanamayan aboneleri sisteme aktarabilmek için arazi çalışması 
yapılmaktadır. Bu çalışma ile arazi ekipleri tarafından halihazır, numarataj, uydu ve ortofoto haritaları ile araziye 
gidilip abonenin mekansal durumu paftalara işlenmektedir.

Arazi Çalışmalarından Gelen Verilerin Sisteme Aktarılması

	 Coğrafi Bilgi Sistemleri servisinde görevli bilgisayar operatörleri tarafından araziden gelen datalar ofiste 
GIS programları (Geomedia Professional, Citysurf Editleme) kullanılarak (abone ve bina ilişkilendirilmesi yapılarak) 
sisteme aktarılmaktadır.	

	  Proje kapsamında 2018 yılı yıl sonu itibari ile 17 ilçede toplam 328.651 bina ve toplam 1.363.554 su abonesi 
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CBS sisteminde mevcut olup, 7 ilçede (Osmangazi, Yıldırım, Nilüfer, Gemlik, Mudanya, Kestel, Gursu) toplam 
1.027.806 aboneden  975.298 abonenin bina ilişkisi sağlanarak % 95 oranında adres tespiti tamamlanmıştır. Yaklaşık 
% 4’lük bölümde adres karışıklığından ve sayaç durumlarından kaynaklanan problemlerden dolayı yer tespitinde 
sorun yaşanmakta olup, kalan % 1’lik kısım aylık güncellenen yeni abonelere karşılık gelmektedir. 

6360 Sayılı Yasa ile sorumluluk alanına yeni katılan 10 ilçede de Abone Coğrafi Bilgi Sistemi Projesi
	 Abone Coğrafi Bilgi Sistemi Projesinin devamı olarak 6360 Sayılı Yasa ile Bursa Büyükşehir Belediyesi hizmet 
sınırları ve buna bağlı olarak BUSKİ Genel Müdürlüğü sorumluluk alanına katılan 10 ilçede (İnegöl, Yenişehir, 
Karacabey, Mustafakemalpaşa, Orhangazi, İznik, Orhaneli, Keles, Büyükorhan, Harmancık) çalışma devam etmekte 
olup, ilçe şube müdürlükleri ile birlikte yapılan ortak çalışma ile gerekli programlar (CitySurf ve Google Earth) kurulup 
eğitimler verilerek yeni abonelerin konumları tespit edilip  ofis ortamında ilişkilendirilmesi yapılmaktadır. Ayrıca 
Orhaneli ilçesinde eski abonelerin konumlarının tespit edilmesi çalışmaları tamamlanmış olup Keles, Büyükorhan, 
Harmancık ilçelerinde eski abonelere yönelik çalışma devam etmektedir. 

Yeni Abonelerin Sisteme Aktarılarak Binalarla İlişkilendirilmesi
	 Yeni aboneler aylık olarak sisteme aktarılıp numarataj ve bina kodu bilgisiyle büroda ilişkilendirilmesi 
yapılmaktadır. Numarataj ve bina kodu bilgisiyle yer tespiti yapılamayan aboneler için A4 boyutunda krokiler 
hazırlanarak arazide yer tespiti yapılmaktadır. 2018 yılı için 7 merkez ilçede (Osmangazi, Yıldırım, Nilüfer, Gemlik, 
Mudanya, Kestel, Gürsu)  toplam 37.709 abone CBS sistemine aktarılmış olup, 33.750 abonenin yer tespiti  %90 
oranında tamamlanmıştır. 10 ilçede (İnegöl, Yenişehir, Karacabey, MustafaKemalPaşa, Orhangazi, İznik, Orhaneli, 
Keles, Büyükorhan, Harmancık) 2018 yılı için 10.714 abone CBS sistemine aktarılmış olup,  4.905 abonenin yer tespiti  
%46 oranında tamamlanmıştır.

c. Büro Makine ve Cihazlar 

Donanm ve Ekipmanları Toplam
(adet) Donanm ve Ekipmanları Toplam

(adet)

Bilgisayar 1.653 Aktif Cihaz 75

Yazıcı 518 Fotokopi Makinesi 54

El Bilgisayarı 227 Faks Cihazı 45

Diz Üstü Bilgisayar 175 Sunucu Bilgisayar (Server) 40

Tarayıcı (A0, A4 Scanner) 146 Çizici (Plotter) 8

Tablet 335 Depolama Sistemleri (Storage) 9

d. Harita, Plan ve Projeler 

Harita Bilgi ve Belgeleri Arşivinde (Habba) Bulunan Harita Bilgi Ve Belgeleri Ürün Tanımlama Ve İzleme Tablosu

Ürün Adı Ölçek
Arşivdeki 

Miktar
(Adet)

Ürün Adı Ölçek
Arşivdeki 

Miktar
(Adet)

BURSA Temel Arazi Planları (M1) 1:1000 3.463 Ortofoto Pafta (M3) 1:1000 477

BURSA Temel Arazi Planları (M1) 1:5000 257 BURSA Temel Arazi Planları (4) 1:1000 6.041

Ortofoto Pafta (M1) 1:5000 255 BURSA Temel Arazi Planları (4) 1:5000 457

IKONOS Uydu Görüntüleri 1:5000 370 BURSA Temel Arazi Planları (5) 1:1000 28.595

SPOT Uydu Görüntüleri 1:25000 76 BURSA Temel Arazi Planları (5) 1:5000 1.867

BURSA Temel Arazi Planları (3) 1:1000 4.370 BURSA Eski Halihazır Ortofotolar 1:5000
1:1000 331

BURSA Temel Arazi Planları (3) 1:5000 247
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C.4. İnsan Kaynakları

Kadro Durumuna Göre Personel Sayısı (Kişi)

Kadro Kişi

Memur 644

İşçi 245

İdare Şirketi (BİNTED) 1.696

Toplam 2.585 0

500

1000

1500

2000

Hizmet AlımıİşçiMemur

Yaş Grubuna Göre Personel Sayısı (Kişi)

Yaş 
Grubu Memur İşçi

İdare 
Şirketi 

(BİNTED)
Toplam

20-30 74 - 393 467

31-40 171 53 810 1.034

41-50 250 175 464 889

51-60 131 17 28 176
61 ve 
üstü 18 - - 17

Toplam 644 245 1.696 2.585
0

200

400

600

800

1000

İdare Şirketi (BİNTED)

İşçi

Memur

ve üstü 6151-6041-5031-4020-30

Öğrenim Durumuna Göre Personel Sayısı (Kişi)

Öğrenim 
Durumu Memur İşçi

İdare 
Şirketi 

(BİNTED)
Toplam

İlköğretim 14 76 370 460

Lise 97 104 811 1.012

Önlisans 54 8 293 355

Lisans 448 56 213 718

Yüksek Lisans 30 1 9 39

Doktora 1 - 1

Toplam 644 245 1.696 2.585 0

200

400

600

800

1000

İdare Şirketi (BİNTED)

İşçi

Memur

DoktoraYüksek LisansLisansÖnlisansLiseİlköğretim
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Cinsiyete Göre Personel Sayısı (Kişi)

Çalışma Süresine Göre Personel Sayısı (Kişi)

Kadro Erkek Kadın Toplam

İdare Şirketi 
(BİNTED) 1.458 238 1.696

Memur 500 144 644

İşçi 216 29 245

Toplam 2.174 411 2.585

Çalışma 
Süresi Memur İşçi

İdare 
Şirketi 

(BİNTED)
Toplam

0-5 151 - 1.132 1.252

6-10 92 7 334 440

11-15 34 70 135 247

16-20 180 107 59 327

21-25 93 44 31 177

26-30 44 16 5 67

30+ 50 1 52

Toplam 644 245 1.696 2.585
0

200

400

600

800

1000

1200
Hizmet Alımı

İşçi

Memur

30+26-3021-2516-2011-156-100-5

0

300
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900

1200

1500
Kadın

Erkek

İşçiMemurHizmet Alımı
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C.5. Sunulan Hizmetler

a. İçmesuyu Hizmetleri

a.1. İçmesuyu Kaynakları

Şehre Verilen Suyun Kaynak Bazında Dağılımı
  

Su Kaynakları TOPLAM (m³)
İçmesuyu Arıtma Tesisleri 137.946.720
Pınar Kaynakları 13.954.701
Kuyular 2.102.547
TOPLAM 154.003.968

İçmesuyu Arıtma Tesisi
%90

Pınar Kaynakları
%9

Kuyular %1

Şehre Verilen Suyun Dağılımı 

SCADA

BUSKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2018 FAALİYET RAPORU

2018
FAALİYET
RAPORU 34



Barajlar

Doğancı Barajı Nilüfer Barajı
Yeri Orhaneli Karayolu Keles Karayolu
Hizmete Giriş Yılı 1985 2007
Kuruluş Amacı İçmesuyu Temini ve Akış Regülasyonu İçmesuyu ve Akış Regülasyonu
Kapasitesi (kullanılabilir hacim) 32.611.001 m ³ 33.895.000 m³
Hizmet Dönemi 41 yıl 41 yıl

Doğancı Barajı Aylık Doluluk Oranı (m³)

Doğancı Barajı
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Doluluk Oranı
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Nilüfer Barajı Aylık Doluluk Oranı (m³)

Barajların Aylık Doluluk Oranı

Nilüfer Barajı

0

20

40

60

80

100

120

AralıkKasımEkimEylülAğustosTemmuzHaziranMayısNisanMartŞubayOcak

Doğancı Barajı Nilüfer Barajı
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Pınar Kaynakları

Pınar Kaynaklarından Şehre Verilen Su Miktarı

Depolar m³ Depolar m³
Mevlihane  5.895.294  Kalıkaya ( D5 )  157.680  

D22  2.009.879  D11  124.925  

D2 Üretim  1.961.230  Kestel 1. Kademe Aktaştepe  93.418  
Bayrampınar  768.496  Akçalar Sanayi  80.397  
D25  679.333  İnkaya  54.750  
D1  586.512  Abdalmurat  38.775  
Alaşar  557.276  D23  30.198  
CF-12C2  379.680  Kuştepe  29.530  
Dokuzgöller-D27  330.939  Tavacı  18.250  

Kestel 1. Kademe Üretimi  158.139  

TOPLAM  13.954.701  

Pınar Kaynaklarından Şehre Verilen Su Miktarı (m³)

0 1.000.000 2.000.000 3.000.000 4.000.000 5.000.000 6.000.000

Tavacı

Kuştepe

D23

Abdalmurat

İnkaya

Akçalar Sanayi

Kelstel 1. Kademe Aktaştepe

D11

( Kalıkaya ( D5

Kelstel 1. Kademe Üre�mi

Dokuzgöller-D27

CF-12C2

Alaşar

D1

D25

Bayrampınar

D2 Üre�m

D22

Mevlihane

Pınar Kaynaklarından Şehre Verilen Su Miktarı
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Kuyular Yeri Hizmete Giriş Yılı Kapasitesi (m³)
Acemler Grubu (OSK, Çeltik, 
Mutlular, Dereçavuş) Alman Kanalı 2007  90.000  

Köy Kuyuları Gölyazı  90.000  
P8-D9-C3 Hacivat Mh. 1977  55.330  
P1-P2 Acemler 1977  51.840  
P3 Yavuzselim Mh. 1977  46.600  
Doğanevler Doğanevler 2017  21.600  
Toplam  355.370  

Depolar Yeri Kapastesi (m³)
Bayram Pınarı İnkaya Mh.  10.000  
D3 Piremir Mh.  5.000  

D25 Gökdere Boğazı  5.000  
D22 Uludağ Yolu  5.000  
Dokuzgözler-D27 Kestel  5.000  
Kestel 1.Kademe Üretim Kestel  3.000  
D1 Piremir Mh.  2.500  
D2 Üretim Piremir Mh.  2.500  
D23 Uludağ Yolu  2.500  
D11 Uludağ Yolu  2.500  
Akçalar Sanayi Nilüfer  1.000  
Y.Çekirge Uludağ Yolu  600  
Kuştepe Molla Fenari  600  
Alaşar Molla Fenari  500  

Abdalmurat Molla Fenari  200  
İnkaya Pınarı İnkaya Mh.  150  
Tavacı Teferrüç Mh.  50  
Kestel 1.Kademe Aktaştepe Kestel Şebekeye
Mevlevihane Pınarbaşı Şebekeye
Toplam Kapasite  46.100  

Pınar Kaynaklarından Beslenen Depolar

Kuyular

Kuyulardan Şehre Verilen Su Miktarı

Kuyular (m³)
P8-D9-C3  1.191.678  
P3 Üretim  783.119  
Köy Kuyuları ( Gölyazı )  127.750 
Toplam 2.102.547
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a.2. Abonelik İşlemleri

İlçe Bazında Abone Sayıları 

Sayaç Tiplerine Göre Abonelik Oranları

Mekanik %92

EKS %8

0 50.000 100.000 150.000 200.000 250.000 300.000 350.000 400.000

Toplusu

Harmancık

Büyükorhan

Keles

Orhaneli

İznik

Yenişehir

Kestel

Gürsu

Orhangazi

Karacabey

M.Kemalpasa

Mudanya

Gemlik

İnegöl

Nilüfer

Yıldırım

Osmangazi

İlçe Bazında Abone Sayıları

İlçe Bazında Abone Sayıları

İlçeler
Abone Sayısı (Adet)

Mekanik
Sayaç EKS GPRS Toplam

Osmangazi 339.978 16.556 219 356.753
Yıldırım 230.693 7.870 142 238.705
Nilüfer 184.519 20.378 95 204.992
İnegöl 79.929 24.053 111 104.093
Gemlik 73.877 1.823 45 75.745
Mudanya 62.221 4.021 27 66.269
M.Kemalpasa 41.331 10.406 41 51.778
Karacabey 37.541 13.670 60 51.271
Orhangazi 35.667 1.162 33 36.862
Gürsu 27.618 3.373 18 31.009
Kestel 28.444 1.434 22 29.900
Yenişehir 24.695 1.086 22 25.803
İznik 17.796 3.153 29 20.978
Orhaneli 14.732 15 14.747
Keles 8.587 8 8.595
Büyükorhan 7.692 8 7.700
Harmancık 4.408 2 4.410
Toplusu 8 8
Genel Toplam 1.219.736 108.985 897 1.329.618
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İlçe Bazında Su Tüketim Miktarları

İlçeler İlçelerSarfiyat (m³) 
Toplam

Sarfiyat (m³) 
Toplam

Osmangazi 44.398.536 Orhangazi 4.292.196
Yıldırım 26.265.016 Karacabey 3.987.464
Nilufer 25.804.765 Yenişehir 2.756.501
İnegöl 10.964.269 İznik 1.968.937
Mudanya 5.930.455 Orhaneli 820.797
Gemlik 5.432.755 Keles 486.274
M.Kemalpasa 4.856.310 Büyükorhan 394.765
Gürsu 4.655.743 Harmancık 280.606
Kestel 4.423.461
Genel Toplam 147.718.850

İlçe Bazında Su Tüketim Miktarı (Bin m³)

0 10.000 20.000 30.000 40.000 50.000
Harmancık

Büyükorhan

Keles

Orhaneli

İznik

Yenişehir

Karacabey

Orhangazi

Kestel

Gürsu

M.Kemalpaşa

Gemlik

Mudanya

İnegöl

Nilüfer

Yıldırım

Osmangazi

İlçe Bazında Su Tüketim Miktarı

Türlerine  Göre Abone Sayıları

İşyeri 114.159

Mesken 1.184.184

İnşaat 13.713

Resmi 6.109

Diğer 9.489

Toplam 1.327.654
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İlçe Bazında Su Gelirleri Tahakkuk Tutarı 
İlçeler TL İlçeler TL
Osmangazi  283.796.499  Gürsu  21.684.681  
Yıldırım  178.988.406  Karacabey  20.457.671  
Nilüfer  178.300.587  Yenişehir  13.037.199  
İnegöl  69.132.106  İznik  9.508.831  
Kestel  62.194.866  Orhaneli  2.837.066  
Mudanya  34.758.645  Keles  1.247.675  
Gemlik  33.119.120  Büyükorhan  1.224.708  
M.Kemalpaşa  22.795.535  Harmancık  1.049.386  
Orhangazi  21.740.154  Diğer Gelirler  72.664.862  
Toplam  1.028.537.997  

İlçe Bazında Su Gelirleri Tahakkuk Tutarları (TL)

İlçe Bazında Su Gelirleri Tahakkuk Oranları
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İlçe Bazında Tahakkuk Tutarı

Osmangazi
%28

Yıldırım %18

Nilüfer %20

Kestel %6

Diğer İlçeler %22

İnegöl %7
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İlçe Bazında Su Gelirleri Tahsilat Tutarı

İlçeler TL İlçeler TL
Osmangazi  279.134.303  Gürsu  22.563.446  
Yıldırım  179.949.449  Karacabey  20.375.933  
Nilüfer  183.674.900  Yenişehir  13.167.888  
İnegöl  69.291.755  İznik  9.602.686  
Kestel  63.082.081  Orhaneli  2.797.691  
Mudanya  35.149.903  Keles  1.349.363  
Gemlik  33.963.306  Büyükorhan  1.219.840  
M.Kemalpaşa  23.385.257  Harmancık  1.222.691  
Orhangazi  22.194.913  Diğer Gelirler  42.841.327  
Toplam 1.004.966.732  

 

İlçe Bazında Su Gelirleri Tahsilat Tutarları (TL) 
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İlçe Bazında Tahsilat Tutarı
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%28
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Kestel %6

İnegöl %7

Diğer İlçeler %22

İlçe Bazında Su Gelirleri Tahsilat Oranları
(Toplam Tahsilat İçindeki Payları)
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İlçe Bazında Su Gelirleri Tahsilat / Tahakkuk Tutarları 

İlçeler Tahakkuk
(TL)

Tahsilat
(TL) % İlçeler Tahakkuk

(TL)
Tahsilat

(TL) %

Osmangazi  283.796.499   279.134.303   98  Gürsu  21.684.681   22.563.446   104  

Yıldırım  178.988.406   179.949.449   101  Karacabey  20.457.671   20.375.933   100  

Nilüfer  178.300.587   183.674.900   103  Yenişehir  13.037.199   13.167.888   101  

İnegöl  69.132.106   69.291.755   100  İznik  9.508.831   9.602.686   101  

Kestel  62.194.866   63.082.081   101  Orhaneli  2.837.066   2.797.691   99  

Mudanya  34.758.645   35.149.903   101  Keles  1.247.675   1.349.363   108  

Gemlik  33.119.120   33.963.306   103  Büyükorhan  1.224.708   1.219.840   100  

M.Kemalpaşa  22.795.535   23.385.257   103  Harmancık  1.049.386   1.222.691   117  

Orhangazi  21.740.154   22.194.913   102  Diğer Gelirler  72.664.862   42.841.327   59  

Toplam  1.028.537.997   1.004.966.732   98  

Tahsilat Kanalları

Tahsilat Kanalları Tahsilat Oranları
(%) 

Bankalar + Eft 51
BUSKİ Gen. Müd. Tahsilat Şubeleri 19
Ptt 15
İnternet + Kiosk 5
Faturamatik 6
Faturavizyon 2
Enkolay 2
Toplam 100
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Ay Bazında Üretilen - Tüketilen Kayıp Su Miktarı  (milyon m³)
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Toplam Üretilen Su Miktarı  9,18   8,57   9,51   9,43  10,02   9,96   
11,05  

 
11,25  

 
10,53   9,88   9,08   9,03  117.49

Tüketim Toplamı  7,10   6,78   7,49   7,99   8,18   7,97   7,96   8,20   7,32   8,21   7,94   7,69  92.81

Kayıp Su Miktarı  2,08   1,78   2,01   1,44   1,84   2,00   3,10   3,06   3,21   1,67   1,14   1,34  24.68

Kayıp Su Yüzdesi (%) % 23 % 21 % 21 % 15 % 18 % 20 % 28 % 27 % 30 % 17 % 13 % 15 % 21

Aylara Göre Kayıp Su Oranları
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İlçe Bazında İçmesuyu Şebeke İmalatları

İlçeler Km İlçeler Km
Osmangazi 49 Orhaneli 23
Yıldırım 43 İznik 20
M.Kemalpaşa 41 Mudanya 11
Yenişehir 34 Kestel 9
Nilüfer 33 Büyükorhan 6
Karacabey 29 Harmancık 5
Keles 29 Gemlik
Orhangazi 27 Gürsu
İnegöl 26
Toplam 369

İlçe Bazında İçmesuyu Şebeke İmalatları (km)

İlçe Bazında İçmesuyu Şebeke İmalat Oranları
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a.3. İçmesuyu İmalatları
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İlçe Bazında İçmesuyu İsale Hattı İmalatları

İlçeler Km İlçeler Km
İznik 9 Osmangazi 3
M.Kemalpaşa 8 Nilüfer 3
Orhaneli 7 Karacabey 3
İnegöl 6 Orhangazi 2
Mudanya 5 Keles 2
Yenişehir 4 Büyükorhan 1
Toplam 53

İlçe Bazında İçmesuyu İsale Hattı İmalatları (km)

İlçe Bazında İçmesuyu İsale Hattı İmalat Oranları
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İlçe Bazında Pınar Kaynakları Islahı

İlçeler Km

Kestel 18
Orhangazi 6
Karacabey 6
Keles 1
TOPLAM 31

İlçe Bazında Pınar Kaynakları Islahı (km)

İlçe Bazında Pınar Kaynakları Islahı Oranları
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Osmangazi %3

Kestel %5

İnegöl %8

Keles %14

Karacabey %3

M. Kemalpaşa
%14

Harmancık
%19

İznik %11

Yenişehir %8

Orhangazi %3

Orhaneli %3

Nilüfer %3
Gemlik %3

Mudanya %3

İlçe Bazında Depolar

İlçeler Adet Kapasite 
(m³) İlçeler Adet Kapasite 

(m³)
Nilüfer 1  10.000  İnegöl 3  700  
M.Kemal-
paşa 5  9.000  Yenişehir 3  600  

Kestel 2  1.500  Mudanya 1  300  
Harmancık 7  1.400  Osmangazi 1  200  
İznik 4  1.100  Orhaneli 1  200  
Gemlik 1  1.000  Yıldırım - -
Keles 5  1.000  Gürsu - -
Karacabey 1  1.000  Büyükorhan - -
Orhangazi 1  7.500  
TOPLAM 36 35.500

İlçe Bazında Depo Oranları

İlçe Bazında Depolar (adet)
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b. Yağmur Suyu, Dere Islahı ve Kanalizasyon Hizmetleri
İlçe Bazında Yağmur Suyu Şebeke İmalatları

İlçeler m İlçeler m
Orhangazi - Gemlik 1.294
Orhaneli - İznik 1.566
Yenişehir 84 Keles 3.933
Kestel 333 Karacabey 6.755
Mudanya 781 Osmangazi 7.454
M.Kemalpaşa 830 Nilüfer 7.758
Yıldırım 906 Harmancık 10.385
Büyükorhan 4.104 İnegöl 12.337
Gürsu 1.382
TOPLAM 59.902

İlçe Bazında Yağmur Suyu Şebeke İmalatları (m)

İlçe Bazında Yağmur Suyu Şebeke İmalat Oranları
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İlçe Bazında Kanalizasyon Şebeke İmalatları
 İlçeler m İlçeler m
Orhaneli  -    M.Kemalpaşa  4.903  
Orhangazi  171  Büyükorhan  10.349  
Kestel  771  Gemlik  8.299  
Gürsu  2.473  Karacabey  9.493  
Keles  3.148  Osmangazi  12.135  
Yenişehir  3.707  Harmancık  14.843  
Mudanya  4.275  Nilüfer  21.479  
Yıldırım  4.191  İnegöl  22.381  
İznik  4.391  
TOPLAM  127.009  

İlçe Bazında Kanalizasyon Şebeke İmalatları (m)

İlçe Bazında Kanalizasyon Şebeke İmalat Oranları
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İlçe Bazında Dere Islahı

İlçeler m
Yıldırım 736
Mudanya 262
Nilüfer 58
TOPLAM 1.056

Çakaldere Islah Çalışması
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c. Çevre Koruma ve Arıtma Hizmetleri

İçme Suyu Laboratuvarında Yapılan Analiz Sayıları
Adet 

Genel (40 parametre) 157.628

Ağır Metal (12 parametre) 27.714

Mikrobiyolojik (8 parametre) 37.456

Toplam (60 parametre) 227.176

Atıksu Laboratuvarında Yapılan Analiz Sayıları
Adet

Genel (36 parametre) 23.722

Ağır Metal (15 parametre) 12.981

 Toplam (51 parametre) 36.703

Atıksu Kalite Ruhsatlandırma ve Denetleme İşlemi Yapılan İşyeri Sayıları
Adet

Yeni Tepit Edilen İşyeri 526

Kapanan İşyeri Sayısı 77

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'ne Sevk Edilen Toplam İşyeri Sayısı* 13

Ruhsat Kapsam Dışı Yazısı Verilen İşyeri Sayısı 323
İşlemlerini Tamamladığından Dolayı Ruhsat Kapsam Dışı YazısıVerilmeyen /Belgesiz Ruhsat Dışı 
Bırakılan İşyeri Sayısı 20

Genel Toplama Göre AKKR Kapsamında Olan Toplam İşyeri 735

AKKR Onaylanan  İşyeri 163

Atıksu Kalite Kontrol Ruhsatı Olan Toplam İşyeri 393

Genel Toplamlara Göre AKKR Onaylanma  Oranı (%) 53,47
AKKR Süresi Dolan İşyeri (2018 yılı içerisinde Atıksu Kalite Kontrol Ruhsatı süresi dolacak 
toplam işletme sayısı 10 ‘ dur.) -

KÖP Tahakkuku Yapılan İşletme sayısı 141

KÖP Tahakkuku Yapılan Toplam İşletme sayısı 292

AKKR Belgesini Alan Toplam İşletme Sayısı ve Yüzdeliği 145-%49,65

Tahakkuk Ettirilen Toplam KÖP Bedeli (TL) 20.732.156,13

Tahsilatı Yapılan Toplam KÖP Bedeli ve Yüzdeliği (TL) 3.059.914,82 - %15
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Çamur Bertarafı 

	 Kentimizde oluşan atıksu arıtma çamurlarının çevresel ve ekonomik etkiler dikkate alınarak en uygun şekilde ber-
taraf edilmesi, tüm büyükşehirlerde olduğu gibi bizim için de önemli bir problemdir. Çamur bertarafı için akışkan 
yataklı yakma teknolojisi günümüzde AB ülkelerinde, Japonya ve ABD’de en çok kullanılan uygulamadır. Bu tesislerin 
İleri teknoloji ile emisyon kontrol uygulamaları, çevresel hassasiyetleri daha kolay karşılayabilmekte ve bu durum 
yanma ve enerji elde etme eğilimini öne çıkarmaktadır. 

	 Bursa’mızda Temmuz 2017 itibariyle işletilmesine başlanan Akışkan Yataklı Çamur Yakma ve Enerji Elde Tesisimiz 
çamurun yerinde en az çevresel etki oluşturarak ve tüm çevresel sınırlamaları karşılayacak şekilde bertaraf edildiği 
örnek bir tesistir. Toplam 96 ton kuru-katı madde/gün içerikli çamur yakma kapasitesine göre çift hat olarak tasarla-
nan sistemde yakma gerçekleştirilmektedir. Tesisin devreye girmesiyle arıtma çamurları artık lagünlerde depolanma-
makta ve bu şekilde çamur depolanırken verilen çevresel açıdan zararlı etkilerin ve rahatsızlıkların önüne geçilmiştir. 

	 Tesis çevre izin ve lisansını almaya hak kazanmış olup;  son aşamada prosedür olarak eksiklikler tamamlanmak-
tadır. Emisyon konusunda Türkiye de örnek bir tesis olup; ilgili Türk ve AB kriterleri istisnasız sağlanmaktadır.  Emis-
yonla ilgili değerler için online izleme istasyonu bulunmakta ve tüm değerler Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 
izlenmektedir. 

	 Tesisin devreye girmesi ile şuana kadar yaklaşık 35.000 ton çamurun bertarafı gerçekleştirilmiş ve 3.000.000 KW 
elektrik üretimi sağlanmıştır. Üretilen elektrik atıksu arıtma tesisinin enerji ihtiyacının bir kısmını karşılamak için kul-
lanılmıştır. 

	 Tesisin öne çıkan teknik özellikleri aşağıda yer almaktadır. 
	 • Emisyon arıtım sistemi çok kademeli olarak çoklu siklon, aktif karbon/kireç reaktörü, torba filtre ve dolgu yataklı 
yıkama kulesinden oluşmakta olup; 4 kademeli arıtım ile ekstra emisyon güvenliği sağlanmıştır. Tesis emisyon arıtım 
sistemi ile AB Atık Yakma Direktifi ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Atıkların Yakılmasına İlişkin Yönetmelik başta olmak 
üzere tüm ilgili Türk ve Avrupa Yönetmeliklerinde belirtilen hususları istisnasız sağlamaktadır.  
	 • Tesiste elektrik üretimi yakma sonucu oluşan termal güçle atıkısı kazanları vasıtasıyla kızgın buhar üretimi yapı-
lır.  Elde edilen kızgın buhar izole ve basınca dayanıklı borular yardımıyla buhar türbinine besleme yapılarak türbin 
kanatlarının dönmesi sağlanır ve termal enerji mekanik enerjiye dönüştürülerek elektrik enerjisi üretilmektedir. 
	 • Yakma tesisinin yapımı için yurt dışından know-how yöntemi ile teknoloji transferi yapılmış ve bu teknolojinin 
yerli olarak üretimi sağlanmıştır. 
	 • Ortamın ısıl ataletini artıran bir kum yatağı sayesinde, daha esnek bir yakma işlemi sağlanmaktadır.
	 • Baca gazındaki enerjinin en iyi şekilde geri kazanımı temin edilerek akışkanlaştırma havasının yaklaşık 670°C’de 
kazana geri beslenerek fosil yakıt kullanımı asgariye düşürülmektedir. 
	 • Kolayca başlatılabilen ve durdurulabilen bir sistemdir. Bu özelliği bakım süresi için çok büyük bir avantaj teşkil 
etmektedir.

Çamur Bertarafı Tesisi
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Altyapı Türüne Göre Kamulaştırılan Alan (m²)

Altyapı Türü
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Atıksu  9.800     97     18.178     5.083     5.027     310     1.332     208     40.035    

Hizmet Binası - - -  2.575    -      - - - - - - - -  2.575    

İçmesuyu 33.537    17.366     3.928     13.220     1.261     32     109     1.475     1.198     1     72.125    

Sulama - 22.169    10.400    -  1.980    -  4.826     2.248    - - -      - -  41.623    

Toplam 43.337    39.633    32.506    15.794     8.324     5.059     4.935     2.557     1.475     1.332     1.198     208     1    156.358    

d. Kamulaştırma Faaliyetleri

İlçe Bazında Altyapı Türüne Göre Kamulaştırılan Alan Dağılımı

Mudanya %5

Nilüfer %3
Kestel %3

Osmangazi %1

Keles %10

İnegöl
%25

Karacabey %21

İznik %2

Yenişehir %1

Orhaneli %1

M.Kemalpaşa
 %28

İlçe Bazında Kamulaştırılan Alan (m²) 
İlçeler Toplam İlçeler Toplam
M. Kemalpaşa  43.337  İznik  2.557  
İnegöl  39.633  Yenişehir  1.475  
Karacabey  32.506  Osmangazi  1.332  
Keles  15.794  Orhaneli  1.198  
Mudanya  8.324  Orhangazi  208  
Nilüfer  5.059  Gemlik  1  
Kestel  4.935  
TOPLAM  156.358  
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Fotogrametrik Harita Üretimi Projesi M5

	 “Bursa mülki il sınırını kapsayan yaklaşık 12 000 km² alan içinde 1/1000 ölçekli ortofoto haritalar ile yaklaşık 8500 
km² lik alan içerisinde 1/1000 ve 1/5000 ölçekli vektör haritaların üretimi (M5) projesi” 29.05.2014 tarihinde sözleş-
me imzalanıp 04.06.2014 tarihinde yer teslimi yapılarak işe başlanmıştır. 12000 km² lik M5 Proje Alanındaki 133 Adet 
Blokta; 2014-2015 yıllarında tesisleri tamamlanan 69 Adet C1, 100 Adet C2, 1447 Adet C3 yer kontrol noktaları ile 
880 km uzunluğunda geometrik nivelman gerçekleştirildi ve tüm hesapları tamamlandı.2016 ve 2017 yıllarında top-
lam 8500 km²’lik alan değerlendirildi ve bütünleme çalışmaları tamamlandı. Müşavirin; Stereo, bütünleme, ortofoto, 
kartografik, geometri kontrolleri tamamlanmasının ardından, onaylanan toplam 21820 adet 1/1000 ölçekli Sayısal 
Ortofoto görüntü ile onaylı 1/1000 ölçekli polyester pafta ve 1417 adet 1/5000 ölçekli Sayısal Ortofoto görüntü ile 
onaylı 1/5000 ölçekli polyester pafta BUSKİ Harita Bilgi ve Belgeleri Arşivine kazandırıldı.

	 2018 yılında M5 projesi iş artışı kapsamında 2500 km²’lik alanda halihazır haritaların güncellenmesine başlanmış-
tır. Güncelleme işlemleri için 1050 km²’lik alanda fotogrametrik uçuş gerçekleştirilmiş, 59 adet yeni C3 noktası tesis 
edilmiş ve 107 adet noktada yenileme çalışması gerçekleştirilmiştir. İş artışı kapsamında yüklenici tarafından 2500 
km²’lik alan değerlendirildi ve bütünleme çalışmaları tamamlandı. Daire Başkanlığımız tarafından Stereo, bütünle-
me, ortofoto, kartografik, geometri kontrollerin tamamlanmasının ardından, onaylanan toplam 6775 adet 1/1000 
ölçekli Sayısal Ortofoto görüntü ile onaylı 1/1000 ölçekli polyester pafta ve 450 adet 1/5000 ölçekli Sayısal Ortofoto 
görüntü ile onaylı 1/5000 ölçekli polyester pafta BUSKİ Harita Bilgi ve Belgeleri Arşivine kazandırıldı. 13/11/2018 
tarihinde M5 Projesinin Kesin Kabulü yapılarak proje tamamlanmıştır.

Proje Kontrol ve Aplikasyon Faaliyetleri

Aplikasyon ( Adet Nokta ) 457

Proje Kontrol ölçmeleri ( Adet Proje ) 6

Boykesit ve Enkesit Ölçmeleri ( m ) 29410

Detay,Plankote ve Hacim Belirleme Ölçmeleri ( m² ) 724.184
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İlçe Bazında Tahsis Alınan Alanlar
İlçeler m² İlçeler m²
Karacabey  64.070  Orhangazi 5.929
Harmancık  41.835  Gemlik  11.263  
Kestel  40.099  Keles  5.092  
İnegöl  29.254  Orhaneli  634  
Mudanya  17.716  M.Kelmalpaşa  198.859 
Yenişehir  16.543  İznik  127.262  
TOPLAM 558.556

İlçe Bazında Tahsis Sayısı
İlçeler Adet İlçeler Adet
M.Kelmalpaşa 9 Kestel 2
İznik 8 Karacabey 2
İnegöl 5 Harmancık 2
Yenişehir 5 Orhaneli 2
Mudanya 5 Orhangazi 1
Gemlik 3 Keles 1
TOPLAM 45

İlçe Bazında Tahsis Alınan Alan Oranları

İlçe Bazında Tahsis Sayısı Oranları

İnegöl %5

Kestel %7

Harmancık %8
Gemlik %2

Mudanya %3

İznik %23

Karacabey %11

M. Kemalpaşa %36

Yenişehir %3

Keles %1

Orhangazi %1

İnegöl %11

Kestel %5

Harmancık %4

Gemlik %7

Mudanya %11

İznik %18

Karacabey %5
M. Kemalpaşa %20

Orhaneli %4

Yenişehir %11

Keles %2Orhangazi %2
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Altyapı Türüne Göre İrtifak Sayısı 

İlçeler Adet
Nilüfer 12
Mudanya 6
Kestel 2
Osmangazi 3
Orhaneli 1
Toplam 24

İlçe Bazında Tescil Oranları

İlçe Bazında İrtifak Alan Oranları

İlçe Bazında Altyapı Türüne Göre İrtifak Oranları

İlçe Bazında Tescil Sayısı

İlçeler Adet İlçeler Adet
Kestel 44 Osmangazi 5
Nilüfer 32 Karacabey 4
İnegöl 27 Gemlik 3
Keles 26 Yenişehir 2
M.K.Paşa 21 İznik 1
Mudanya 17 Orhaneli 1
TOPLAM 183

İlçe Bazında İrtifak Alanları 

İlçeler m²
Mudanya 2.067
Nilüfer 1.667
Osmangazi 1.060
Kestel 239
Orhaneli 87
Toplam 5.120

İnegöl %15

Kestel %24

Gemlik %2
İznik %1

M.Kemalpaşa %11

Karacabey %2

Mudanya %9

Orhaneli %1

Nilüfer %17

Osmangazi %3

Yenişehir %1

Keles %14

Kestel %5

Mudanya %40

Orhaneli %2

Nilüfer %32

Osmangazi
 %21

Kestel %8

Mudanya %25 Nilüfer %50

Osmangazi %13

Orhaneli %4
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e. Asfalt Yama ve Kaplama Çalışmaları

İlçe Bazında Yapılan Asfalt Yama ve Kaplama Çalışmaları (Ton)

İlçe Bazında Yapılan Asfalt Yama ve Kaplama Çalışmaları (Ton)

0 5.000 10.000 15.000 20.000 25.000 30.000 35.000
İznik

Gürsu

Kestel

Büyükorhan

M.Kemalpaşa
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Mudanya

Orhangazi

Keles

Yenişehir

İnegöl

Yıldırım

Nilüfer

Karacabey

Osmangazi

Asfalt Yama Çalışmaları (TN) Asfalt Kaplama Çalışmaları (TN)

İlçe Asfalt Yama Asfalt Kaplama Toplam

Osmangazi 30.667 16.107 46.774
Karacabey 3.447 23.166 26.613
Nilüfer 15.053 5.647 20.700
Yıldırım 12.197 3.475 15.672
İnegöl 8.424 6.306 14.729
Yenişehir 1.707 10.862 12.569
Keles 1.220 8.706 9.926
Orhangazi 2.690 4.400 7.090
Mudanya 4.477 2.458 6.935
Gemlik 2.711 2.645 5.356
M.Kemalpaşa 1.975 2.436 4.412
Büyükorhan 0 3.619 3.619
Kestel 3.166 281 3.447
Gürsu 2.182 0 2.182
İznik 1.403 0 1.403
Orhaneli - - -
Harmancık - - -
Toplam 91.320 90.109 181.429
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Takılan Sayaç
%55

Yeni Abonelik
 %45

f. Abonelik Çalışmaları 

İlçe Bazında Abonelik Çalışmaları (Adet)

İlçe Bazında Abonelik Çalışmaları (Adet)

Abonelik Çalışmaları Dağılımı 

0 1.000 2.000 3.000 4.000 5.000 6.000
Keles

Büyükorhan
Harmancık

Orhaneli
M.Kemalpaşa

İznik
Yenişehir

Gürsu
Yıldırım

Osmangazi
Karacabey

Gemlik
Kestel

Mudanya
Orhangazi

İnegöl
Nilüfer

Yeni Abone Takılan Sayaç

İlçe Yeni Abonelik Takılan Sayaç

Nilüfer 5.738 5.498
İnegöl 4.315 4.315
Orhangazi 1.262 4.955
Mudanya 3.009 1.952
Kestel 1.611 3.134
Gemlik 2.455 2.081
Karacabey 1.766 1.751
Osmangazi 1.447 1.664
Yıldırım 975 1.889
Gürsu 1.306 1.114
Yenişehir 616 1.595
İznik 712 1.256
Mustafakemalpaşa 1.275 136
Orhaneli 321 1.049
Harmancık 54 629
Büyükorhan 70 593
Keles 242 278
TOPLAM 27.174 33.889
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g. İçmesuyu ve Kanal Evsel Bağlantı Çalışmaları

İlçe Bazında İçmesuyu ve Kanal Evsel Bağlantı Çalışmaları (m)

İçmesuyu ve Kanal Evsel Bağlantı Dağılımı
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İlçe Bazında İçmesuyu ve Kanal Evsel Bağlantı Çalışmaları (m)

İlçe İçmesuyu Kanal Toplam İlçe İçmesuyu Kanal Toplam

Osmangazi 8.801 8.637 17.438 Karacabey 1.225 461 1.686

Nilüfer 4.013 8.658 12.672 Orhangazi 829 490 1.319

Yıldırım 4.649 4.864 9.513 Büyükorhan 693 410 1.103

İnegöl 4.473 4.686 9.159 Kestel 638 0 638

Gemlik 7.813 0 7.813 Orhaneli 240 179 419

Yenişehir 3.211 3.063 6.274 Mudanya 289 34 323

M. Kemalpaşa 2.223 1.135 3.358 İznik 164 133 297

Gürsu 2.892 0 2.892 Harmancık 54 13 67

Keles 2.068 765 2.833

Toplam 44.276 33.528 77.804
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h. Arıza Tamir Çalışmaları

Arıza Tamir Çalışmaları Dağılımı 

İlçe Bazında Arıza Tamir Çalışmaları (Adet)
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İlçe Bazında Arıza Tamir Çalışmaları (Adet) 

İlçeler İçmesuyu 
Arıza

Kanal 
Arıza Toplam İlçeler İçmesuyu 

Arıza
Kanal 
Arıza Toplam

Osmangazi 10.846 2.686 13.532 Gemlik 2.353 2.353 4.706

İnegöl 6.492 6.492 12.984 Orhaneli 2.276 2.276 4.552

Yıldırım 5.629 5.629 11.258 İznik 1.921 1.921 3.842

Nilüfer 5.331 5.331 10.662 Yenişehir 1.132 1.132 2.264

Mudanya 4.420 4.420 8.840 Keles 1.055 1.055 2.110

M.Kemalpaşa 4.372 4.372 8.744 Kestel 954 954 1.908

Orhangazi 3.780 3.780 7.560 Gürsu 937 937 1.874

Büyükorhan 2.720 2.720 5.440 Harmancık 897 897 1.794

Karacabey 2.365 2.365 4.730

Toplam 57.480 49.320 106.800
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ı. Proje Hizmetleri

Proje Metrajları (Km) 

Onaylanan Projelerin Dağılımı

Yağmursuyu
%12

Atıksu %  37

İçmesuyu Arıza
 % 49

Dere Islahı  % 2

İlçe İ. Suyu Atıksu Y. Suyu Dere 
Islahı Toplam

Büyükorhan  240   -     -     2   242  
İnegöl  5   152   61   -     217  
Nilüfer  1   33   14   -     47  
Yenişehir  37   3   2   -     42  
Harmancık  15   8   -     -     23  
Mudanya  -     18   2   -     20  
Yıldırım  8   -     -     8   16  
Gemlik  6   6   -  -     13  
Osmangazi  1   9   1   -     12  
M. Kemalpaşa  4   6   -     -     10  
Karacabey  9   -     -     -     9  
Keles  4   2   -     2   8  
Gürsu  -     4   2   1   7  
İznik  2   -     -   -     2  
Orhangazi  2   -     -     -     2  
Orhaneli  -     2   -     -     2  
Kestel  -     1   -   -     2  
Toplam  332   246   82   13   673  
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i. Tarımsal Sulamaya Yönelik Gölet ve Sulama Hizmetleri

İlçe Bazında Gölet ve Sulama Tesisleri (Adet ve Alanları)

İlçeler

Gölet Sulama 
Havuzu Sulama Tesisi

Adet
Depolama 

Hacmi
(m3)

Adet Adet
Tamamlanan İsale 

Hat Uzunluğu
(m)

İznik 4  511.048  - 2 20.670
Orhaneli 2  277.391  1 2 11210
İnegöl 3  269.920  1 6 32093
Keles 2  258.389  - 1 11.014 
M. Kemalpaşa 1  183.627  - - -
Nilüfer 1  122.208  - - -
Kestel 2  88.221  - 3 22489
Gemlik 1  82.631  2 1 11.496
Gürsu - - 1 - -
Mudanya - - 3 - -
Osmangazi - - 1 - -
Yenişehir - - 1 14.093
Toplam 16 1.793.435 9 16 112.051

Gemlik %6

İznik%25

Keles %13

Kestel %13

M.Kemalpaşa
%6

Nilüfer %6

Orhaneli %12

İnegöl %19

Gemlik %22

Mudanya
%34

Orhaneli %11

Osmangazi %11

İnegöl %11

Gürsu %11

Gemlik %6

İznik%13
Kestel %19

Keles %6

Orhaneli
%13

İnegöl %37
Yenişehir %6

İlçe Bazında 
Gölet Dağılımı

İlçe Bazında 
Sulama Havuzu Dağılımı

İlçe Bazında 
Sulama Tesisi Dağılımı
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j. Doğal Kaynak Suyu Hizmetleri

	 74 adet, toplam 121,05 lt/sn debide su kaynağı, güncel ihale bedelleri toplamı 36.306.620,21 - TL olmuştur. 
2018 yılında 8 adet ticari su kaynağı kiralama başvurusunda bulunulmuş olup bunlardan 3 adedi sözleşme süresi 
sona erip yeniden talepte bulunan dosyalardır. 4 adedi yeni kaynak kiralama başvuru dosyasıdır. 2 adet başvuru 
dosyası ihale aşamasına gelmiştir. 4 adet başvuru dosyasının ihalesi yapılmış olup sözleşme imzalanmıştır.

k. Scada (Supervisory Control and Data Acquisition)

	 Scada veri tabanlı kontrol ve gözetleme sistemidir.
	 Scada sistemi ile bir tesise veya işletmeye ait tüm ekipmanların kontrolünden üretim planlamasına, çevre 
kontrol ünitelerinden yardımcı işletmelere kadar tüm birimlerin otomatik kontrolü ve gözlenmesi sağlanabilmektedir. 
Yeni eklenecek olan uzak istasyonların saha ekipmanlarının testleri, donanımsal ve yazılımsal yapılarının kontrolleri ve 
HMI ekranlarında görüntülenecek olan istasyon tasarımları test panoları üzerinde BUSKİ Scada personeli tarafından 
yapıldıktan sonra saha ortamına entegre edilmektedir. 

Scada Kapsamında İşletilen İstasyonlar

İstasyonlar Toplam 
(adet)

Alt Bölge Debimetre Ölçüm İstasyonları 5
İçme Suyu Depoları 40
Kontrol Debimetre Ölçüm İstasyonları 5
Pompa İstasyonları 5
Şebeke Vanaları Konrol İstasyonları 2
Dağınık Debimetre Ölçüm İstasyonları -

Kuyu Debimetre -

Kuyu 3
Su Arıtma Tesisi Ara Yüzü -

Barajlar -

Kano Parkuru Bal. -

Toplam 60
 

GES Toplam (KWH)

D46 Görükle (250 kWp) 331.888,49
Batı Atık Su Arıtma Tesisi (130 
kWp) 172.047,20

Doğu Atık Su Arıtma Tesisi (30 
kWp) 39.078,10

D12/2 (250 kWp) 272.323,40
GENEL TOPLAM 815.337,19

HES Toplam (KWH)

D0 Deposu (500 kWp) 3.124.279
D12/2 Deposu (650 kWp) 4.072.029
D13 Deposu (1200 kWp) 9.292.306
TOPLAM 16.488.614

l. Güneş Enerjisi Sistemi (GES) m. Hidroelektrik Santral (HES)
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n. Kredi Finansman İşlemleri

	 Dış Kredi Finansman İşlemleri

	 Avrupa Yatırım Bankası Kredisi (AYB - 1)
 İçme suyu, yağmur suyu ve atık su yatırımları ile bu yatırımlar için kullanılan malzemelerin temini için 1993 - 2001 
arasında Dünya Bankası’ ndan Bursa Su ve Çevre Sağlığı Projesi” kapsamında alınan kredi ile yapılan yatırımların de-
vamı niteliğinde, 05.12.2000 tarihinde sözleşmesi imzalanan ve 2006 yılında kullanımı tamamlanan 80.000.000,00 
Avro tutarında AYB’ den kredi alınmıştır. Bahsi geçen kredinin geri ödemesi 30 Kasım 2018 tarihinde tamamlanmıştır.

31.12.2018’ ya Kadar (€) 31.12.2018 Sonrası (€) Genel Toplam (€)

Borç Tutarı 91.670.815,00 - 91.670.815,00

Ödenen 91.670.815,00 - 91.670.815,00

Ödenecek - - -

Alman Kalkınma Bankası Kredisi (KFW)

“Bursa Kanalizasyon III. Merhale Projesi” kapsamında aşağıdaki tabloda detayları verilen Atık Su Arıtma Tesisleri’nin 
(A.A.T.) finansmanında kullanılmak üzere toplam 30 milyon Avro KFW kredisi alınmak üzere 28.05.2010 tarihinde 
Genel Müdürlüğümüz ve Hazine Müsteşarlığı arasında ikraz anlaşması ve aynı tarihte KFW ile kredi anlaşması imza-
lanmıştır. Kredinin kullanımı Aralık 2011’ de başlamış olup, 30.06.2018 tarihinde tamamlanmıştır.

İşin Adı Firma
Adı  İşin Durumu

Sözleşme Tutarı                   
(Keşif Artışları 

Dahil) (€)

Gerçekleşme 
Tutarı (€)

İş Bitim 
Tarihi 

İş Paketi 1 Gemlik, 
Mudanya, Kurşunlu A.A.T

Passavant Energy 
And Environment 

GmbH

Söz. Tar. 
14.04.2016 16.576.676,08 12.482.015,80 23.11.2019 

İş Paketi 2 K.Kumla, Akçalar, 
Nilüfer,(Badırga) A.A.T 

Emit-Alkataş İş 
Ortaklığı 

Söz. Tar. 
12.04.2016 14.785.474,84 12.066.991,09 17.08.2019 

İş Paketi 3 K.Kumla,Kurşunlu 
D.D.D 

Çeltikçioğlu 
İnşaat Tic. Ltd.Şti.

Söz. Tar. 
14.07.2017 10.870.262,28 2.634.753,91 28.01.2019 

Bursa Atıksu Projesi III.
Merhale Detaylı Tasarım 
ve İhale için Müş.Hiz.
Proje Yürütücü Kur. İhale 
ve Sözleşme Yapılması ve 
Kontrollük Konularında 
Destek için Müşavirlik İşi 
(KMH-2010/1K)

IGIP MbH Söz. Tar. 
14.12.2011 3.869.952,14 2.816.239,20 15.07.2019
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Avrupa Yatırım Bankası Kredisi (AYB - 2)

“Bursa Kanalizasyon III. Merhale Projesi” kapsamında muhtelif kanalizasyon ve içmesuyu projeleri ile bu projeler-
de kullanılacak malzemelerin finanse edilmesi amacıyla toplam 50 milyon Avro tutarında AYB kredisi alınmıştır. 
25.11.2010 tarihinde imzalanan Garanti Protokolü ve Kredi Sözleşmesi gereği ilk dilimin kullanımı 2012 yılında baş-
lamıştır. 24.02.2036 tarihinde kredi geri ödemesi tamamlanacaktır.

31.12.2018’ ya Kadar (€) 31.12.2018 Sonrası (€) Genel Toplam (€)

Borç Tutarı 4.635.192,86 58.843.914,65 63.479.107,51

Ödenen 4.635.192,86 - 4.635.192,86

Ödenecek - 58.843.914,65 58.843.914,65

Japon Kalkınma Bankası Kredisi (JICA)

Orhangazi kanalizasyon projesi, Orhangazi AAT Projesi ve Orhangazi Yağmursuyu projesi kapsamında alınan kredinin 
faiz geri ödemeleri yapılmakta olup 30.12.2036  tarihinde geri ödemesi tamamlanacaktır.

31.12.2018’ ya Kadar 
(JPY)

31.12.2018 Sonrası
(JPY)

Genel Toplam
(JPY)

Borç Tutarı 225.792.223,00 1.572.140.863,00 1.797.933.086,00

Ödenen 225.792.223,00 - 225.792.223,00

Ödenecek - 1.572.140.863,00 1.572.140.863,00

	 İç Kredi Finansman İşlemleri

	 Garanti Bankası

Devam eden yatırımlarının finansmanı amacıyla toplam 50.000.000,00 - TL kredi temin edilmiştir. 
23.12.2015 tarihinde sözleşmesi imzalanmış olup, 25.08.2020 tarihinde geri ödemesi bitecektir.

31.12.2018’ye Kadar  (TL) 31.12.2018 Sonrası (TL) Genel Toplam (TL)

Borç Tutarı 47.536.294,73 20.190.111,63 67.726.406,36

Ödenen 47.536.294,73 - 47.536.294,73

Ödenecek - 20.190.111,63 20.190.111,63
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6360 Sayılı On ilde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Bulunması ile Bazı Kanun Hükmündeki 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına dair Kanun ile yeni katılan on ilçenin altyapı yatırımlarına ait 
yapım işlerinde kullanılmak üzere 23.06.2016 tarihinde 100.000.000,00 - TL kredi kullanılmış olup; 
27.02.2020 tarihinde geri ödemesi bitecektir.

31.12.2018’ye Kadar (TL) 31.12.2018 Sonrası (TL) Genel Toplam (TL)

Borç Tutarı 87.164.049,90 40.676.557,06 127.840.606,96

Ödenen 87.164.049,90 - 87.164.049,90

Ödenecek - 40.676.557,06 40.676.557,06

 30.04.2018 tarihinde nakit kredi teminine ihtiyaç duyulmuş olup; 30.000.000,00 - TL kredi kullanıl-
mıştır. 30.04.2020 tarihinde geri ödemesi tamamlanacaktır.

31.12.2018’ye Kadar  (TL) 31.12.2018 Sonrası (TL) Genel Toplam (TL)

Borç Tutarı 12.955.432,79 22.471.404,63 35.426.837,42

Ödenen 12.955.432,79 - 12.955.432,79

Ödenecek - 22.471.404,63 22.471.404,63

Türkiye Ekonomi Bankası

Devam eden yatırımlarının finansmanı amacıyla temin edilen toplam 100.000.000,00 - TL kredinin 
04.08.2017 tarihinde sözleşmesi imzalanmış olup, 04.08.2020 tarihinde geri ödemesi bitecektir.

31.12.2018’ye Kadar (TL) 31.12.2018 Sonrası (TL) Genel Toplam (TL)

Borç Tutarı 62.298.037,16 62.783.070,16 125.081.107,32

Ödenen 62.298.037,16 - 62.298.037,16

Ödenecek - 62.783.070,16 62.783.070,16
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2018 Temmuz ayında 30.000.000,00 - TL nakit kredinin 19.07.2018 tarihinde sözleşmesi imzalan-
mıştır. Kredinin geri ödemesi 19.07.2021 tarihinde bitecektir.

31.12.2018’ye Kadar 
(TL)

31.12.2018 Sonrası
(TL)

Genel Toplam
(TL)

Borç Tutarı 7.128.146,30 34.426.014,30 41.554.160,60

Ödenen 7.128.146,30 - 7.128.146,30

Ödenecek - 34.426.014,30 34.426.014,30

İller Bankası

23.06.2016 tarihli Meclis toplantısı ile 889.987.352,70 - TL tutarındaki 52 adet iş için kredi talep edilmiş olup, talep 
edilen kredinin 2018 yılı sonuna kadar faiz dahil 289.234.275,43 - TL’lik kısmı geri ödenmişir. Tüm geri ödemeler 2036 
yılında tamamlanacaktır.

31.12.2018’ye Kadar (TL) 31.12.2018 Sonrası (TL) Genel Toplam (TL)

Borç Tutarı 289.234.275,43 870.828.628,84 1.160.062.904,27

Ödenen 289.234.275,43 - 289.234.275,43

Ödenecek - 870.828.628,84 870.828.628,84
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o. Diğer Hizmetler

Kurum İçi Denetim
	 Genel Müdürlük Makamı’nın 09.06.2016 tarihli oluru ile yürürlüğe giren 2016/2 genelge gereğince birimlerin 
mevcut yönetmelik ve yönergelerini hizmetleri gerektirdiği ihtiyaçlar ve değişen mevzuat hükümlerini dikkate alarak 
yeniden gözden geçirerek hazırlanacak tüm yönetmelik ve yönerge taslaklarının tetkik için iç denetim birimine gön-
derilmesi hüküm altına alındığından, anılan genelge gereğince gönderilen yönetmelik ve yönergelere danışmanlık 
faaliyeti kapsamında görüş verilmiştir.

	 Eğitim faaliyetleri kapsamında 3 saat TSE ve Marmara Belediyeler Birliği tarafından 10 saat olmak üzere toplam 
13 saat eğitim verilmiştir.

	 Teftiş Kurulu Başkanlığı’nca 2018 yılında 8 adet inceleme raporu, 17 adet soruşturma raporu, 2 adet cevaplı teftiş 
raporu ve 10 adet Valilik Ön İnceleme Raporu düzenlenmiştir.

Hukuk İşlemleri
	 1 Ocak - 31 Aralık 2018 tarihleri arasında; 6.446 adet evrak gelmiş, 2.377 adet evrak çıkış yapılmıştır.
	 1 Ocak - 31 Aralık 2018 tarihleri arasında; 359 adet kurumumuzca, 6.232 adet kurumumuz özel avukatlarınca 
olmak üzere toplam 6.591 adet ilamsız takip yapılmış ve 41 adet dava neticelendirilip işlemden kaldırılmıştır.
	 İcra takiplerinden 7.924.914,40 - TL tahsilat yapılmıştır.

Sağlık Hizmetleri
	 2018 yılı içerisinde 1.626 kişinin hasta kaydı yapılmış, muayenesi sonucu reçete verilmiştir. Gereken hastaların 
enjeksiyon, pansuman, kulak lavajı, tansiyon takipleri yapılmıştır.

Eğitim Faaliyetleri
	 2018 yılı içerisinde 2.572 kişiye kurum içi, 241 kişiye de kurum dışı eğitim verilmiştir.
Muhtelif meslek liselerinden 68 öğrenciye bilgi ve becerilerini arttırmak amacıyla haftanın 3 günü ücretli, 2018 yılı 
yaz döneminde de 183 üniversite ve 24 meslek lisesi öğrencisine 20-30 iş günü staj yapması sağlanmıştır. Ayrıca üni-
versitelerin MYO İşyeri Beceri Eğitim Programı kapsamında 19 öğrenci ücretli staj görmüştür.

Kesin Hesap
	 Kesin Hesap Şube Müdürlüğü’nce 2018 yılında 80 adet kesin hesap, 1.065 adet hakediş ve 485 adet yeni fiyat 
analizi incelemesi yapılmıştır.

C.6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi
	 İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı 31.12.2014 tarih ve 45953 sayılı Genel Müdürlük Oluru ile yürürlüğe 
konulmuştur. 2015 yılında; İç Kontrol Eylem Planı’yla planlanan eylemlerin uygulanması çalışmaları yürütülmüştür. 
İç Kontrol Standartları Risk Değerlendirme Bileşeni kapsamında kurumumuzun risklerinin belirlenmesi ve önlenmesi 
amacıyla bütün birimlerde Risk Koordinatörleri, Birim Risk Sorumluları ve Alt Birim Risk Sorumluları belirlenerek, risk 
yönetim ekipleri oluşturulmuştur. Ayrıca birimlerin oluşturacağı risk eylem planlarının değerlendirilmesi, kurumun 
risk strateji ve politikalarının belirlenmesi ve yönlendirilmesi amacıyla kurumda Strateji Geliştirme Daire Başkanlı-
ğı’nın bağlı olduğu Genel Müdür Yardımcısı’nın başkanlığında, tüm birim yöneticilerinin üyesi olduğu Risk Değerlen-
dirme Kurulu oluşturulmuştur.

	 2015 yılında uygulaması yapılan eylem plan, izleme ve değerlendirme çalışmaları kapsamında, 2016 yılı başında 
İzleme ve Değerlendirme Raporu hazırlanarak üst yöneticilere sunulmuştur. Bu raporda eylem planının revize edil-
mesi ön görülmüş ve 2016 yılında yeni İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı hazırlanarak 09.06.2016 tarih ve 
21460 sayılı Genel Müdürlük Oluru ile uygulanmaya başlamıştır. Plan 2018 yılında uygulanmaya devam edilmiştir. 

	 İç kontrol sistemi kurulmuş olup, uygulama yönünden; Mali işlemler süreç akış yönergesi, Etik Kurallar ile ilgili 
eğitim semineri, görev ve çalışma yönergeleri, BUSKİ teşkilat yönetmeliği, görev dağılım şemaları, kurum içi kalite 
tetkikleri ve gözden geçirme toplantısı çalışmaları tamamlanmış; imza yetkileri yönergesi, BUSKİ bilgi sistemi, hassas 
görev prosedürleri, çalışma kontrol prosedürleri, görev teslim raporu çalışmaları ise devam etmektedir.
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İdarenin
Amaç ve Hedefleri

Temel Politikalar ve
Öncelikler

A.

B.

AMAÇ ve HEDEFLER2.



II. AMAÇ VE HEDEFLER
A. İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ

Amaç-1 : Mevcut su kaynaklarını koruyarak sürdürülebilirliğini ve alternatif su kaynaklarını tespit ederek 
geliştirilmesini sağlamak.

A1 H1: Hizmet alanımız içerisinde yapılması gereken 200 km. pınar kaynağı ıslahının, 2019 yılı sonuna kadar 
tamamını gerçekleştirmek.

A1 H2: 2016 yılı sonuna kadar İçmesuyu Şişeleme Tesisi yapmak.

A1 H3: 2019 yılı sonuna kadar Doğancı ve Nilüfer Baraj havzalarında bulunan yerleşim alanlarındaki atıksuların 
arıtılması veya uzaklaştırılmasını sağlamak.

A1 H4: Kuraklık ve ihtiyaç artışı nedeniyle 2019 yılı sonuna kadar toplam 100 adet sondaj kuyusu açmak.

A1 H5: İçmesuyu kalitesini 3 ayda bir kimyasal veya bakteriyolojik numune alarak denetlemek.

A1 H6 : Yüzeysel su kaynaklarında yaşanabilecek olağan dışı durumlarda kullanılmak üzere mevcut 213 adet 
kuyuyu aktif halde tutmak.

A1 H7: Her yıl 120 adet köye dezenfeksiyon sistemini kurmak veya iyileştirmek.

Amaç-2 : Su kaybını önlemede kaçak su oranını azaltmak ve kayıt dışı suyu kayıt altına almak.

A2 H1: Yeni bağlanan 10 ilçeye ait kaçak su oranlarını 2017 yılı sonuna kadar ölçülebilir hale getirmek ve iyileş-
tirmek.

A2 H2: 4 ilçede (Gürsu, Kestel, Mudanya, Gemlik) kaçak su oranlarını 2019 yılı sonuna kadar %31’e düşürmek.

A2 H3: Nilüfer, Osmangazi, Yıldırım ilçe merkezlerinde %23 kaçak su oranını 2019 yılı sonuna kadar %20’ye 
düşürmek .

A2 H4: 2019 yılı sonuna kadar Osmangazi, Yıldırım ve Nilüfer ilçelerinde 208 adet alt bölgenin eşzamanlı okun-
masını sağlamak.

Amaç-3 : Abonelerin içmesuyu ile tarımsal arazilerin sulama suyu ihtiyacını etkin ve verimli şekilde karşıla-
mak. 

A3 H1: 2019 yılı sonuna kadar 2.000 km şebeke inşaatı yapmak.

A3 H2: 2019 yılı sonuna kadar 500 km isale hattı inşaatı yapmak.

A3 H3: 2019 yılı sonuna kadar 175 adet depo inşaatı yapmak.

2015-2019 Stratejik Plan döneminde BUSKİ Genel Müdürlüğü 2 Alan, 5 Amaç ve 52 Hedef belirlenmiştir. Belirle-
nen amaç ve hedeflere ilişkin başlıklar aşağıda yer almaktadır.
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A3 H4: 2017 yılı sonuna kadar faaliyet alanımızdaki toplam 5.000 km içme suyu projesini hazırlamak ve onay-
lamak.

A3 H5: İçme suyu ve kanalizasyon arızaları ile ilgili gelen ihbarlara müdahale süresini 2019 yılı sonuna kadar 
ortalama 30 saate düşürmek.

A3 H6: 2019 yılı sonuna kadar kat abonelerinin sayaçlarını ortalama 2 iş günü içinde takmak.

A3 H7: 2019 yılı sonuna kadar yeni su abonelerinin şebeke bağlantılarını ortalama 5 iş günü içinde tamamla-
mak.

A3 H8: Otomatik kumanda sistemine bağlı 131 adet pompaları çalışır halde tutmak.

A3 H9: 2019 yılı sonuna kadar toplam 285 adet pompa ve depoyu otomatik çalışır hale getirmek.

A3 H10: 2015 yılı sonuna kadar 320.000 adet kalibrasyonu gelmiş sayaçların tamamını değiştirmek, sonraki 
yıllarda da her yıl, bir önceki yıl sonu itibariyle, 10 yılını doldurmuş sayaçların tamamını değiştirmek.

A3 H11: Abonelik müracatından itibaren keşif işlemlerini 2017 itibariyle 2 iş günü içinde gerçekleştirmek.

A3 H12: 2014 sonu itibariyle tahsili mümkün olan su alacaklarının 2019 yılı sonuna kadar %80’ini tahsil etmek.

A3 H13: Dönemi içerisindeki tahakkuk/tahsilat oranını %80’den %90’a çıkarmak.

A3 H14: 2015 yılı sonuna kadar Kestel ve Mudanya’daki hizmet binalarını tamamlamak, 2019 yılı sonuna kadar 
her yıl 10 adet su deposu ile 5 adet hizmet tesisinin inşaatı ile bakım onarımını yapmak.

A3 H15: 2019 yılı sonuna kadar scada sisteminde çalışan 187 adet tesisi faal halde tutmak.

A3 H16: 2019 yılı sonuna kadar otomasyonda çalışan 96 adet tesisi scada sistemine almak.

A3 H17: 2019 yılı sonuna kadar her yıl planlanan sulama suyu proje ve inşaatını tamamlamak.

A3 H18: Her yıl sonunda bir sonraki yıl için yapılacak içmesuyu arıtma tesislerinin ve içmesuyu paket arıtmala-
rın bakım ve onarımlarını yapmak.

A3 H19: 2019 yılı sonuna kadar mevcut çelik boru hatlarını her yıl %100 işletmek ve yeni çelik boru hatlarının 
550 km.’lik kısmının katodik korumasını yapmak.

Amaç-4 :  Yağmursuyu ve atıksuları çevreye zarar vermeden kontrol altına almak.

A4 H1: Kanalizasyon, yağmursuyu, dere ıslah avan/uygulama projelerinin 2019 yılı sonuna kadar 5.000 km’sini 
hazırlamak.

A4 H2: 2015-2019 yılları arasında 525 Km yağmursuyu hattı döşemek.

A4 H3: 2015-2019 yılları arasında sel taşkınlarını önlemek için derelerin 19 km’sini ıslah etmek.

A4 H4: 2015-2019 yılları arasında 1.000 km kanalizasyon hattı döşemek.
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A4 H5: 2019 yılı sonuna kadar 17 ilçede 16 adet atıksu arıtma tesisi ve mahallelerde toplam 25 adet paket 
atıksu arıtma tesisi yapmak.

A4 H6: 2015 yılı sonuna kadar seçilen 40 adet işletmede atıksu online izleme sistemi kurmak ve izleyebilir hale 
gelmek.

A4 H7: 2017 yılı sonuna kadar Arıtma Çamurlarının Bertarafı tesisi inşaatını tamamlamış ve işletmeye almış 
olmak.

A4 H8: AKKR başvurusunda bulunan işyerlerinin 10 iş günü içerisinde yerinde tespit edilmesini ve değerlendi-
rilmesini sağlamak.

Amaç-5 : Kurumsal faaliyetlerin sürdürülebilmesinde kalite ve etkinliği arttırmak.

A5 H1: İçmesuyu ve atıksu laboratuvarlarının TSEN 17025 sistemine göre akreditasyon etkin sürdürümü ve 
gelişimini sağlamak.

A5 H2: Plan dönemi içerisinde her yıl üst yönetimin belirlediği sayıda kurumun faaliyetlerinin etkin ve verimli 
sürdürülmesi için personel ihtiyacını karşılamak.

A5 H3: Plan dönemi içerisinde her yıl lisanslı programların ve yazılımların yenilenmesi ve iyileştirilmesini ger-
çekleştirmek.

A5 H4: Bilgisayar teknolojisini ve altyapısını her yıl %20 geliştirmek.

A5 H5: Kurumdaki Şube Müdürlükleri ve tahsilat şubelerinin WAN (uzak bağlantı) altyapısını fiber hatlara 
taşımak.

A5 H6: Her yıl 4 daire başkanlığının teftişini yapmak.

A5 H7: 2019 yılı sonuna kadar yenilenebilir enerji kaynaklarından 6400 kw/saat kapasiteli tesis kurmak.

A5 H8: Satınalma süreçlerinin kısaltılması konusunda sistem kurmak.

A5 H9:
Yeni hizmet sınırlarımız içerisinde 1/1000 ölçekli sayısal fotogrametrik vektör harita, 1/5000 ölçekli or-
tofoto haritaları projesini 2017 yılına kadar tamamlamak ve 2018 yılı içinde projenin tümünün Buski’de 
kullanılmasını ve programlara uyarlanmasını sağlamak.

A5 H10: Kurumu tanıtmak, su bilinci ve kültürü düzeyini arttırmak.

A5 H11: Yıllık ortalama kişi başı eğitim saatini 6 saate çıkartmak.

A5 H12: Kurumda istatistik ve raporlama sistemini 2016 sonuna kadar kurmak.

A5 H13: Sağlık hizmetlerine müraacaat eden tüm talepleri gün içerisinde karşılamak.

A5 H14: Kesin hesap işlemlerinin mevzuattaki süreler kapsamında yerine getirilmesini sağlamak.

A5 H15: Kurumda iç kontrol sistemini 2015 sonuna kadar kurmak ve uygulanmasını sağlamak.
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B. TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER

* Kurumsal gelişim ve iyi yönetişim anlayışının pekiştirilmesi,

	 İyi yönetişim; bütün vatandaşların gerekli bilgiye kolayca ulaşabildiği saydam yönetimi, katılımcılığı, hesap ve-
rebilir ve sorumlu biçimde yönlendiren etkin süreç ve yapıları içermektedir.
	
	 Yönetim, hukuk kuralları içinde kalarak, objektif bilgiye dayalı karar vermekte ,hukuk yolu ile denetlenmektedir.

	 Kurumsal gelişim; kamu kaynaklarının nasıl kullanıldığı, bütçelendiği ve raporlandığı konularında sorumlu ve 
gerektiğinde hesap verebilir bir yönetim anlayışı, serbest bilgi akışının sağlanması ile mümkün olabilmektedir.

* Su kültürü ve bilincinin oluşturulması,

	 Doğal kaynaklarımızın korunması, atık miktarlarında azalma ve ekonomiye katkı sağlanması, kentimizde ya-
şayanlara su ve temiz çevre kültürü kazandırılması ile mümkün olacaktır. Su kültürünün ve su tasarrufu bilincinin 
oluşturulması hedeflerimizdir.

* Kentsel gelişim stratejisi doğrultusunda altyapı (içme suyu, kanalizasyon, yağmur suyu) yatırımlarının planlan-
ması ve oluşturulması,

	 Kentsel ihtiyaçlar doğrultusunda oluşan yeni yerleşim birimlerinde planlı altyapı hizmeti sunulmakta ve eski 
yerleşim yerlerinde ise altyapıların rehabilitasyonun sağlanmasına yönelik yenileme projelerine ağırlık verilmekte-
dir.

* Çevre ve su kaynaklarının korunmasına yönelik politikaların geliştirilmesi,

	 Su kaynakları ve çevre ile ilgili konuların, kamuoyu ve hemşerilerimizin gündeminde daha çok yer bulması sağ-
lanmakta ve kent sakinlerinin çevre bilincini artıracak etkinlik ve faaliyetlere öncülük yapılmakta ve destek sağlan-
maktadır. Her türlü kirliliği oluşmadan önlemek, tüm kirletici parametreleri dünyaca kabul edilmiş limit değerlerin 
altına çekmek.

* Bilgi teknolojileri takip edilmesi ve kullanımının sağlanması.

	 E-Buski uygulaması, hizmetlere erişmede etkin bir araç olarak kullanılmaktadır. Bilgi teknolojilerinin kullanımı-
nın sağlanması ile esnek, kaliteli, etkili, hızlı ve birlikte çalışabilir nitelikte hizmet sunabilen, iyi yönetişim ilkelerinin 
benimsendiği kamu yönetimi yapısının oluşmasına destek olunacaktır.
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A.3. Mali Denetim Sonuçları
	 Sayıştay Başkanlığı denetçileri tarafından kurumumuzda her yıl bir önceki yılın denetimi yapılmak-
tadır. 

Koza Han
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B. PERFORMANS BİLGİLERİ
B.1. Faaliyet ve Proje Bilgileri

ARITMA TESİSLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

İşin Adı  BUSKİ Atıksu Arıtma Tesisleri İşletme ve 
Bakımı Hizmetleri Alım İşi (ARITMA 6)

Sözleşme Bedeli 73.654.520,05 - TL

Çalışma Yapılan İlçe Bursa İl sınırları

Gerçekleşme Düzeyi  % 66

İşin Tamamlanma Tarihi  12.09.2019

İşin Adı  S.S. Yeşil Çevre Arıtma Tesisi İşletmesi 
Kooperatifi İşi 

Sözleşme Bedeli (13.214 m3/gün) * 0,45 - TL/m³ - KDV

Çalışma Yapılan İlçe Yıldırım, Gürsu, Kestel

Gerçekleşme Düzeyi   % 0

İşin Tamamlanma Tarihi  Her yıl protokol yapılıyor, düzenli devam 
ediyor.

İşin Adı  İnegöl Belediyesi ve İnegöl OSB Ortak AAT-
Çamur Kurutma Tesisi İşletme

Sözleşme Bedeli AAT İşletme ile Çamur Kurutma ve 
Bertaraf için aylık 408.804,16 - TL 

Çalışma Yapılan İlçe İnegöl

Gerçekleşme Düzeyi  % 0

İşin Tamamlanma Tarihi  Her yıl protokol yapılıyor, düzenli devam 
ediyor.

İşin Adı  400 Ton/Gün kapasiteli Akışkan Yataklı 
Çamur Yakma ve Enerji Elde 

Sözleşme Bedeli 68.000.000,00 - TL

Çalışma Yapılan İlçe Osmangazi

Gerçekleşme Düzeyi  % 93

İşin Tamamlanma Tarihi  13.04.2019
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İşin Adı  

Akışkan Yataklı Çamur Yakma ve Enerji 
Elde Etme Tesisi Yapım İşi Teknik Danış-
manlık ve Araştırma Geliştirme Hizmeti 
Alımı İşi

Sözleşme Bedeli 525.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe  Osmangazi
Gerçekleşme Düzeyi  % 40
İşin Tamamlanma Tarihi  01.11.2019

İşin Adı  KMH-2010/1K Bursa Atıksu Projesi 3. 
Merhale Müşavirlik Hizmetleri

Sözleşme Bedeli 3.560.810,42 - EURO + 309.141,72 - 
EURO

Çalışma Yapılan İlçe Gemlik, Mudanya, Nilüfer Mevkii
Gerçekleşme Düzeyi  % 98
İşin Tamamlanma Tarihi  15.07.2019

İşin Adı  İş Paketi- 1 Kurşunlu, Gemlik ve Mudan-
ya Atıksu Arıtma Tesisleri

Sözleşme Bedeli 16.576.679,08 - EURO
Çalışma Yapılan İlçe Kurşunlu, Gemlik ve Mudanya
Gerçekleşme Düzeyi   % 89
İşin Tamamlanma Tarihi  16.02.2019
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İşin Adı  İş Paketi- 2 Akçalar, Küçükkumla ve Nilü-
fer Atıksu Arıtma Tesisleri

Sözleşme Bedeli 14.785.474,84 - EURO
Çalışma Yapılan İlçe Akçalar, Küçükkumla ve Nilüfer
Gerçekleşme Düzeyi  % 93
İşin Tamamlanma Tarihi  28.01.2019

İşin Adı  İş Paketi- 3 Kurşunlu ve Küçük Kumla 
Derin Deniz Deşarjı Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 2.669.711 - EURO
Çalışma Yapılan İlçe Gemlik
Gerçekleşme Düzeyi  % 99
İşin Tamamlanma Tarihi  21.04.2018
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İşin Adı  Mustafakemalpaşa Atıksu Arıtma Tesisi 
Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 14.474.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Mustafakemalpaşa
Gerçekleşme Düzeyi  % 108
İşin Tamamlanma Tarihi  24.02.2019

İşin Adı  

Bursa İli Muhtelif İlçelerinde 14 Adet 
Atıksu Arıtma Tesisi Uygulama Projesi 
ve Yapıma Esas İhale Dokümanlarının 
Hazırlanması Danışmanlık Hizmeti Alımı 
İşi

Sözleşme Bedeli 1.995.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Bursa İli mülki sınırları
Gerçekleşme Düzeyi  % 86
İşin Tamamlanma Tarihi  27.02.2018
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İşin Adı  
Muhtelif İlçelerde (Harmancık, Keles, 
Yenişehir, İnegöl) Bölgesel Atıksu Arıtma 
Tesisi Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 1.266.125,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif İlçeler
Gerçekleşme Düzeyi  % 81
İşin Tamamlanma Tarihi  16.09.2019

İşin Adı  Debimetre Odası Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 650.000,00 - TL	
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif İlçeler
Gerçekleşme Düzeyi  % 0
İşin Tamamlanma Tarihi  11.01.2020
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İşin Adı  Muhtelif Paket Atıksu Arıtma Tesisi Ya-
pım İşi

Sözleşme Bedeli 584.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Kirazlı Mahallesi
Gerçekleşme Düzeyi  % 20
İşin Tamamlanma Tarihi  01.09.2019

İşin Adı  
Arıtma Tesislerine Betonarme Direkli 
Kafes Tel Çit, Himaye Kapısı ve Muhtelif 
Betonarme İmalatın Yapılması İşi

Sözleşme Bedeli 224.500,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Bursa İl sınırları
Gerçekleşme Düzeyi  % 81
İşin Tamamlanma Tarihi  24.12.2018

İşin Adı  Muhtelif Terfi Merkezi Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 1.184.000,00 - TL 
Çalışma Yapılan İlçe İznik, Yenişehir, Nilüfer
Gerçekleşme Düzeyi  % 20
İşin Tamamlanma Tarihi  10.08.2019

İşin Adı  320 Adet İçmesuyu Deposuna Dezenfek-
siyon Sistemi Kurulması

Sözleşme Bedeli 4.382.800,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Bursa İli Muhtelif İçmesuyu Depoları	
Gerçekleşme Düzeyi  % 70
İşin Tamamlanma Tarihi  12.05.2019

İşin Adı  Narlı-Çınarcık Paket İçmesuyu Arıtma Te-
sisi Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 2.324.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Gemlik İlçesi Narlı ve Fadıllı Mahallesi
Gerçekleşme Düzeyi  % 97
İşin Tamamlanma Tarihi  15.01.2018
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İşin Adı  Kestel İçmesuyu Arıtma Tesisi Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 1.997.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Kestel İlçesi
Gerçekleşme Düzeyi  % 100
İşin Tamamlanma Tarihi  06.07.2018

İşin Adı  42 Tatkavaklı (Mustafakemalpaşa Arsenik) 
İçmesuyu Arıtma Tesisi

Sözleşme Bedeli 3.058.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Mustafakemalpaşa İlçesi
Gerçekleşme Düzeyi  % 99
İşin Tamamlanma Tarihi  01.11.2018

İşin Adı  Çan İçmesuyu Arıtma Tesisi Revizyonu 
Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 1.682.996,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Mustafakemalpaşa İlçesi
Gerçekleşme Düzeyi  % 100
İşin Tamamlanma Tarihi  02.11.2018

Ulu Cami
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BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

İşin Adı  55 Adet Otomatik Ödeme Vezneleri Bakı-
mı ve Arıza Giderimi Alınması İşi

Sözleşme Bedeli 220.000,00 - - TL - KDV
Çalışma Yapılan İlçe -
Gerçekleşme Düzeyi  %50
İşin Tamamlanma Tarihi  29.06.2019

İşin Adı  Omurga Anahtarı Cihazı ve Ağ Alt Yapısı-
nın Revize Edilmesi İşi

Sözleşme Bedeli 437.000,00  - TL - KDV
Çalışma Yapılan İlçe -
Gerçekleşme Düzeyi  %100
İşin Tamamlanma Tarihi  20.12.2018

İşin Adı  Mobil Görüntüleme ve Araç Takip Sistemi 
Alımı İşi

Sözleşme Bedeli 630.602,00 - TL - KDV
Çalışma Yapılan İlçe  -
Gerçekleşme Düzeyi  %100
İşin Tamamlanma Tarihi  29.01.2018

İşin Adı  Scada Bilgi Sistemi Donanım Alımı ve 
Veri Aktarımı İşi

Sözleşme Bedeli 993.000,00 - TL - KDV
Çalışma Yapılan İlçe  -
Gerçekleşme Düzeyi  %100
İşin Tamamlanma Tarihi  30.03.2018

İşin Adı  Bentley Microstation Yazılımları Lisans 
Kiralama

Sözleşme Bedeli 155.000,00 - TL - KDV
Çalışma Yapılan İlçe -
Gerçekleşme Düzeyi  % 80
İşin Tamamlanma Tarihi  30.05.2019

İşin Adı  Netcad Yazılımlarının Güncellenmesi ve 
Satın Alınması İşi

Sözleşme Bedeli 7.500,00 - TL - KDV
Çalışma Yapılan İlçe  -
Gerçekleşme Düzeyi  % 100
İşin Tamamlanma Tarihi  31.12.2018
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ELEKTRİK MAKİNE VE MALZEME İKMAL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

İşin Adı  

36 Ay Süre İle  Muhtelif Binek Araç, 
Çift Kabin Kamyonet, 4x4 Kamyonet, 
Kamyon, Kazıcı Yükleyici İş Makinası Ve 
Treyler Kiralanması Hizmet Alım İşi.

Sözleşme Bedeli 83.553.304,84
Çalışma Yapılan İlçe 17 Adet İlçe
Gerçekleşme Düzeyi  %114
İşin Tamamlanma Tarihi  21.04.2018

İşin Adı  
3 Ay Süreli Muhtelif Binek Araç, Muhtelif 
Kamyonet,Minibüs,Motosiklet,Kamyon 
Ve İş Makinesi Kiralanması İşi

Sözleşme Bedeli 7.657.011,10
Çalışma Yapılan İlçe 17 Adet İlçe
Gerçekleşme Düzeyi   %88
İşin Tamamlanma Tarihi  30.06.2018

İşin Adı  

15 Ay Süre İle Muhtelif Binek Araç Çift 
Kabin Kamyonet, 4x4 Çift Kabin Kamyo-
net,Minibüs, Kamyon, Ve Kazıyı Yükleyici 
İş Makinası  Kiralanması Hizmet Alımı İşi

Sözleşme Bedeli 10.331.400,12
Çalışma Yapılan İlçe 17 Adet İlçe
Gerçekleşme Düzeyi  %25
İşin Tamamlanma Tarihi  30.09.2019

İşin Adı  Havuz Yapıları Ve Ekipmanlarının Bakım, 
Onarım Ve İşletilmesi İşi

Sözleşme Bedeli 798.898,50 - TL 
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif
Gerçekleşme Düzeyi  %73
İşin Tamamlanma Tarihi  07.12.2018

İşin Adı  2016 Yeşil Alanların Bakımının Yaptırıl-
ması Hizmet Alım İşi.

Sözleşme Bedeli 1.584.504,42 - TL 
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif
Gerçekleşme Düzeyi  %111
İşin Tamamlanma Tarihi  24.05.2018
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İşin Adı  Bursa Merkez İlçeler Ve İlçelere Bağlı 
Köylere Enerji Nakil Hattı Yapılması İşi.

Sözleşme Bedeli 1.812.461,66 - TL 
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif
Gerçekleşme Düzeyi  %120
İşin Tamamlanma Tarihi  24.05.2018

İşin Adı  Bursa Merkez Ve Doğu İlçelere Enerji Na-
kil Hattı Yapım İşi.          

Sözleşme Bedeli 2.232.019,17 - TL 
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif
Gerçekleşme Düzeyi  %100
İşin Tamamlanma Tarihi  25.08.2019

İşin Adı  Bursa Merkez Ve Batı İlçelere Enerji Nakil 
Hattı Yapım İşi.    

Sözleşme Bedeli 2.711.989,34 - TL 
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif
Gerçekleşme Düzeyi  %90
İşin Tamamlanma Tarihi  25.08.2019

İşin Adı  
İçmesuyu Ve Atıksu Terfi Tesisleri İle Su 
Kuyularının Bakımı, Onarımı Ve İşletilme-
si İşi.

Sözleşme Bedeli 1.323.739,20 - TL 
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif
Gerçekleşme Düzeyi  %72
İşin Tamamlanma Tarihi  02.08.2019
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İşin Adı D12 Su Deposuna Hes Tesisi Yapım İşi.

Sözleşme Bedeli 3.677.999,98 - TL 
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif
Gerçekleşme Düzeyi %100
İşin Tamamlanma Tarihi 21.04.2018

İşin Adı D13 Su Deposuna Hes Tesisi Yapım İşi.

Sözleşme Bedeli 4.503.363,70 - TL 
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif
Gerçekleşme Düzeyi %98
İşin Tamamlanma Tarihi 15.11.2018

İşin Adı Katodik Koruma Sistemi Yapım İşi.

Sözleşme Bedeli 1.067.325,00 - TL 
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif
Gerçekleşme Düzeyi %49
İşin Tamamlanma Tarihi 24.07.2019

İşin Adı
İçmesuyu Scada Sisteminde Kullanılan 
Oasys Dna Scada Sistemi Yazılım Güncel-
lemesi (Upgrade) Hizmet Alım İşi.

Sözleşme Bedeli 776.990,00 - TL 
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif
Gerçekleşme Düzeyi %40
İşin Tamamlanma Tarihi 15.02.2019

İşin Adı Serbest Piyasadan Elektrik Enerjisi Alımı 
İşi.

Sözleşme Bedeli 61.464.664,01 - TL 
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif
Gerçekleşme Düzeyi %105
İşin Tamamlanma Tarihi 31.08.2018
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İŞLETMELER 1. BÖLGE DAİRESİ BAŞKANLIĞI

İşin Adı 2017 Osmangazi İlçesi Acil Kanal Yapım 
İşi

Sözleşme Bedeli 5.287.801,50 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Osmangazi
Gerçekleşme Düzeyi % 115
İşin Tamamlanma Tarihi 17.05.2019

İşin Adı 2017/1 Osmangazi İlçesi Acil Kanal Yapım 
İşi

Sözleşme Bedeli 2.662.638,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Osmangazi
Gerçekleşme Düzeyi % 95
İşin Tamamlanma Tarihi 07.02.2019

İşin Adı 2017/1 Yıldırım İlçesi Acil Kanal Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 4.375.146,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Yıldırım
Gerçekleşme Düzeyi % 75
İşin Tamamlanma Tarihi 18.04.2019

İşin Adı 2018 Yıldırım Üst Bölge Kanalizasyon Ya-
pım Bakım Onarım İnşaatı İşi

Sözleşme Bedeli 4.698.801,40  - TL
Çalışma Yapılan İlçe Yıldırım
Gerçekleşme Düzeyi % 0
İşin Tamamlanma Tarihi 10.12.2020
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İşin Adı 2015/1 Nilüfer İlçesi Acil  Kanal Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 4.750.239,23 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Nilüfer
Gerçekleşme Düzeyi % 118
İşin Tamamlanma Tarihi 19.07.2018

İşin Adı 2018 Nilüfer İlçesi Acil Kanal Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 2.122.352,94 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Nilüfer
Gerçekleşme Düzeyi % 0
İşin Tamamlanma Tarihi 06.10.2020

İşin Adı
Gemlik İlçesi Şahinyurdu Ve Umurbey 
Mahalleleri Altyapı Bakım Onarım İnşaatı 
İşi

Sözleşme Bedeli 2.635.784,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Gemlik
Gerçekleşme Düzeyi % 0
İşin Tamamlanma Tarihi 17.02.2020
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İşin Adı 2018 Mudanya Kanalizasyon Bakım Ona-
rım İnşaatı Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 2.893.384,90 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Mudanya
Gerçekleşme Düzeyi % 0
İşin Tamamlanma Tarihi 08.04.2020

İşin Adı
2018 Kestel İlçesi Derekızıkile Osmanga-
zi İlçesi Yiğitali Mahallelerinde Parke Taşı 
Temini Ve Döşenmesi İşi

Sözleşme Bedeli 363.450,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Kestel
Gerçekleşme Düzeyi % 0
İşin Tamamlanma Tarihi 24.02.2019

İşin Adı
2017 İşletmeler 1. Bölge Daire Başkanlı-
ğına Bağlı Muhtelif İlçe Ve Mahallelerde 
İçmesuyu Şebekesinin Döşenmesi İşi

Sözleşme Bedeli 3.462.640,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif
Gerçekleşme Düzeyi % 33
İşin Tamamlanma Tarihi 25.10.2018
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İşin Adı 2016 Osmangazi, Yıldırım Ve Nilüfer İlçe-
leri İçmesuyu Evsel Bağlantı Yapılması İşi

Sözleşme Bedeli 2.492.050,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Osmangazi, Yıldırım, Nilüfer
Gerçekleşme Düzeyi % 111
İşin Tamamlanma Tarihi 20.12.2018

İşin Adı
2015 Buski Nilüfer İlçesi Ve Osmangazi İl-
çesi Yalova Yolunun Batısı İçmesuyu Evsel 
Bağlantı Ve Arızaları Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 2.178.985,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Osmangazi / Nilüfer
Gerçekleşme Düzeyi % 89
İşin Tamamlanma Tarihi 22.08.2018

İşin Adı 2018 Yılı Bursa Merkez İlçelerinde İçme 
Suyu (Evsel) Bağlantıları Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 1.276.532,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Osmangazi / Yıldırım / Nilüfer
Gerçekleşme Düzeyi % 1
İşin Tamamlanma Tarihi 11.09.2019

İşin Adı 2017/2 2. Bölge Asfalt Yapım Ve Onarımı

Sözleşme Bedeli 74.304.840,00 - TL

Çalışma Yapılan İlçe Yıldırım,Gürsu,Kestel,Gemlik,Orhanga-
zi,İznik,Yenişehir,İnegöl

Gerçekleşme Düzeyi % 17
İşin Tamamlanma Tarihi 04.05.2020

İşin Adı 2017/1 1. Bölge Asfalt Yapım Ve Onarım 
Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 75.970.000,00 - TL

Çalışma Yapılan İlçe
Osmangazi, Nilüfer, Mudanya, Karaca-
bey, M.K.Paşa, B.Orhan, Harmancık, Ke-
les, Orhaneli

Gerçekleşme Düzeyi % 44
İşin Tamamlanma Tarihi 04.05.2020

İşin Adı 2016 Yılı  2.Bölge Asfalt Yapımı Ve Ona-
rımı İşi 

Sözleşme Bedeli 49.618.900,00 - TL
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Çalışma Yapılan İlçe Yıldırım, Gürsu, Kestel, Gemlik, Orhanga-
zi, İznik, Yenişehir, İnegöl

Gerçekleşme Düzeyi % 120
İşin Tamamlanma Tarihi 23.08.2018

İşin Adı
2018 Osmangazi İlçesi Kanalizasyon Evsel 
Bağlantıları Ve Yağmursuyu Izgaraları Ya-
pım Onarım İşi

Sözleşme Bedeli 2.253.170,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Osmangazi
Gerçekleşme Düzeyi % 16
İşin Tamamlanma Tarihi 02.03.2020

İşin Adı 2017 Yıldırım İlçesi Kanalizasyon Evsel 
Bağlantı Ve Izgara Yapım Onarım İşi

Sözleşme Bedeli 2.762.855,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Yıldırım
Gerçekleşme Düzeyi % 95
İşin Tamamlanma Tarihi 06.02.2019

İşin Adı
2018 Yıldırım İlçesi Kanalizasyon Evsel 
Bağlantıları Ve Yağmursuyu Izgaraları Ya-
pım Onarım İşi

Sözleşme Bedeli 2.499.997,99 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Yıldırım
Gerçekleşme Düzeyi % 0
İşin Tamamlanma Tarihi  01.12.2020

İşin Adı
2016/1 Nilüfer İlçesi Kanalizasyon Evsel 
Bağlantıları Ve Yağmursuyu Izgaraları Ya-
pım İşi

Sözleşme Bedeli 1.795.665,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Nilüfer
Gerçekleşme Düzeyi % 106
İşin Tamamlanma Tarihi 09.06.2018

İşin Adı 2016 Bbb Sınırları İçerisinde Atıksu De-
posu (Fosseptik) İnş. Yapım İşi 

Sözleşme Bedeli 2.098.365,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Bursa Büyükşehir sınırları
Gerçekleşme Düzeyi % 53
İşin Tamamlanma Tarihi 21.02.2019
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İŞLETMELER 2. BÖLGE  DAİRESİ BAŞKANLIĞI

İşin Adı 2015/2 İnegöl Altyapı İnşaatı

Sözleşme Bedeli 2.367.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe İnegöl
Gerçekleşme Düzeyi %82
İşin Tamamlanma Tarihi 31.08.2018

İşin Adı 2017/1 İnegöl Muhtelif Mah. Altyapı 
İnşaatı

Sözleşme Bedeli 3.473.790,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe İnegöl
Gerçekleşme Düzeyi %37
İşin Tamamlanma Tarihi 01.09.2018

İşin Adı 2015/2 İnegöl Altyapı İnşaatı

Sözleşme Bedeli 2.367.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe İnegöl
Gerçekleşme Düzeyi %82
İşin Tamamlanma Tarihi 31.07.2018
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İşin Adı
2016/2 Bursa İli İnegöl İlçesi Muhtelif 
Mahallelerde İçme Suyu Ve Kanal İlave-
leri Ve Evsel Bağlantılarının Yapılması İşi

Sözleşme Bedeli 2.976.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe İnegöl
Gerçekleşme Düzeyi %87
İşin Tamamlanma Tarihi 13.10.2018

İşin Adı
2018/1 Bursa İli İnegöl İlç. Muhtelif Mah. 
İçmesuyu Ve Kanalizasyon Ana Hat İlave-
leri Ve Evsel Bağlantılarının Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 3.252.917,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe İnegöl
Gerçekleşme Düzeyi  %13
İşin Tamamlanma Tarihi 02.04.2020

İşin Adı Bursa İli İnegöl İlçesi Merkez Ve Mahalle-
lerinde Parke Taşı Döşenmesi Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 611.100,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe İnegöl
Gerçekleşme Düzeyi %23
İşin Tamamlanma Tarihi 10.08.2018
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İşin Adı 2016\1 Karacabey İlçesi Altyapı İnşaatı 
Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 2.579.930,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Karacabey
Gerçekleşme Düzeyi %22
İşin Tamamlanma Tarihi 16/09/2018

İşin Adı 2015\2 Mustafakemalpaşa İlçesi Altyapı 
İnşaatı Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 2.679.772,30 - TL
Çalışma Yapılan İlçe M.Kemalpaşa
Gerçekleşme Düzeyi %112
İşin Tamamlanma Tarihi 13.10.2018

İşin Adı 2016\1 Mustafakemalpaşa İlçesi Altyapı 
İnşaatı Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 2.477.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe M.Kemalpaşa
Gerçekleşme Düzeyi %112
İşin Tamamlanma Tarihi 15.10.2018    

İşin Adı
2016 Bursa İli İznik İlçesi Merkez Ve 
Mahallelerinde Parke Taşı Döşenmesi 
Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 989.500,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe İznik
Gerçekleşme Düzeyi %97
İşin Tamamlanma Tarihi 15.02.2019

İşin Adı
2016 Bursa İli İznik İlçesi Merkez Ve 
Mahallelerinde Parke Taşı Döşenmesi 
Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 1.034.265,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe İznik
Gerçekleşme Düzeyi %53
İşin Tamamlanma Tarihi 20.02.2019

BUSKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2018 FAALİYET RAPORU

2018
FAALİYET
RAPORU 106



İşin Adı 2015/2 Orhangazi Altyapı İnşaatı Yapım 
İşi

Sözleşme Bedeli 2.398.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe İznik
Gerçekleşme Düzeyi %89
İşin Tamamlanma Tarihi 05.04.2018

İşin Adı İznik İlçesi Kanalizasyon Ve Evsel Bağlantı 
İşi

Sözleşme Bedeli 1.389.250,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe  İznik
Gerçekleşme Düzeyi %28
İşin Tamamlanma Tarihi 18.09.2019

İşin Adı 2016/1 Yenişehir Altyapı İnşaatı

Sözleşme Bedeli 3.274.524,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Yenişehir
Gerçekleşme Düzeyi %62
İşin Tamamlanma Tarihi 11.04.2019

İşin Adı
2016/2 Yenişehir İlçesi Muh. Mah. İç.su-
yu Kan. Yağmursuyu Ve Ev. Bağ. Yap. İşi 
(Demir Tuna Altyapı İnş. Ltd. Şti.)

Sözleşme Bedeli 2.384.000.000 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Yenişehir
Gerçekleşme Düzeyi %62
İşin Tamamlanma Tarihi 17.02.2019

İşin Adı
2016/2 Yenişehir İlçesi Muh. Mah. İç.su-
yu Kan. Yağmursuyu Ve Ev. Bağ. Yap. İşi 
(Demir Tuna Altyapı İnş. Ltd. Şti.)

Sözleşme Bedeli 2.384.000.000 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Yenişehir
Gerçekleşme Düzeyi %96
İşin Tamamlanma Tarihi 08.07.2018
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İşin Adı Yenişehir İlçesine Bağlı Toprak Ocak 
Mah. 250 Kişilik Foseptik Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 59.891,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Yenişehir
Gerçekleşme Düzeyi %100
İşin Tamamlanma Tarihi 24.09.2018

İşin Adı 2015/2 Orhangazi Altyapı İnşaatı Yapım 
İşi

Sözleşme Bedeli 2.398.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Orhangazi
Gerçekleşme Düzeyi %89
İşin Tamamlanma Tarihi 05.04.2018

İşin Adı
Orhangazi İlçesi Muhtelif Mahallelerde 
İçmesuyu , Yağmursuyu , Kanalizasyon 
Hat İlavesi Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 1.747.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Orhangazi
Gerçekleşme Düzeyi %46
İşin Tamamlanma Tarihi 16.05.2018

İşin Adı 2017/1 Orhaneli Altyapı  İnşaatı Yapım  
İşi

Sözleşme Bedeli 2.652.845,55 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Orhaneli
Gerçekleşme Düzeyi %17
İşin Tamamlanma Tarihi 23.05.2018

İşin Adı 2018/1 Orhaneli İlç. Muh. Mah. Altyapı 
İnş. Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 942,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Orhaneli
Gerçekleşme Düzeyi %16
İşin Tamamlanma Tarihi 20.09.2018
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İşin Adı 2016/1 Büyükorhan Altyapı  İnşaatı 
Yapım  İşi

Sözleşme Bedeli 2.801.180,20 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Büyükorhan
Gerçekleşme Düzeyi %50
İşin Tamamlanma Tarihi 31.05.2018

İşin Adı 2015/2 Büyükorhan Altyapı  İnşaatı 
Yapım  İşi

Sözleşme Bedeli 2.840.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Büyükorhan
Gerçekleşme Düzeyi %74
İşin Tamamlanma Tarihi 17.04.2018

İşin Adı 2015/2 Harmancık Altyapı İnşaatı Yapım 
İşi

Sözleşme Bedeli 2.287.692,36 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Harmancık
Gerçekleşme Düzeyi %88
İşin Tamamlanma Tarihi 31.08.2018

İşin Adı Gedikören Mah. Fosseptik İnş. Yapım İşi

Sözleşme Bedeli  64.956,50 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Harmancık
Gerçekleşme Düzeyi %31
İşin Tamamlanma Tarihi 04.10.2018
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İÇMESUYU DAİRESİ BAŞKANLIĞI

İşin Adı
2017/2 Muh.Mah.İçm.Şbk.Reh.ve Yeni 
Şeb.ve isale Hattı İnş.İşi.   (Yenişehir, İne-
göl, Gemlik, Orhangazi ve İznik İlçeleri)

Sözleşme Bedeli 4.288.117,50 - TL

Çalışma Yapılan İlçe Yenişehir, İnegöl, Gemlik, Orhangazi ve 
İznik

Gerçekleşme Düzeyi %15
İşin Tamamlanma Tarihi 06.04.2020

İşin Adı 2017 Yatay Delgi İnş Yapım İşi.

Sözleşme Bedeli 1.962.379,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif          
Gerçekleşme Düzeyi %23
İşin Tamamlanma Tarihi 07.06.2019

İşin Adı 2016/1 Pınar Kaynakları İnş.İşi . (Merkez 
Muhtelif İlçeler )

Sözleşme Bedeli 4.395.570,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif
Gerçekleşme Düzeyi %49 
İşin Tamamlanma Tarihi 05.03.2019

İşin Adı 2016/1 Muhtelif Köy Depo İnş.İşi. ( Mer-
kez Muhtelif İlçeler )

Sözleşme Bedeli 5.939.990,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif
Gerçekleşme Düzeyi %49
İşin Tamamlanma Tarihi 23.11.2019

İşin Adı 2016/2 Muh.Depo İnş.İşi.

Sözleşme Bedeli 7.187.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif
Gerçekleşme Düzeyi %5
İşin Tamamlanma Tarihi 20.08.2019
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İşin Adı 2016/1 Muh.Depo İnş.İşi.

Sözleşme Bedeli 7.870.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif
Gerçekleşme Düzeyi %70
İşin Tamamlanma Tarihi 11.01.2019

İşin Adı 2017/6 Muhtelif Köy Depo İnş.İşi (İnegöl 
- Yenişehir İlçeler)

Sözleşme Bedeli 6.662.900,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe İnegöl Yenişehir
Gerçekleşme Düzeyi %18
İşin Tamamlanma Tarihi 01.10.2019

İşin Adı 2017/1 Muh.Abone Talepleri İçm. Şbk. 
İşi. (DOĞU Muhtelif İlçeler)

Sözleşme Bedeli 1.483.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif
Gerçekleşme Düzeyi %68
İşin Tamamlanma Tarihi 25.03.2019

İşin Adı
2017/2 Pınar Kaynakları İnş.İşi .  (Yeni-
şehir, İnegöl, Gemlik, Orhangazi ve İznik 
İlçeleri)

Sözleşme Bedeli 3.223.896,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Yenişehir, İnegöl, Gemlik
Gerçekleşme Düzeyi %17
İşin Tamamlanma Tarihi 27.08.2019

İşin Adı 2017/2 Muhtelif Köy Depo İnş.İşi. (Or-
hangazi - İznik )

Sözleşme Bedeli 8.864.306,16 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Orhangazi İznik
Gerçekleşme Düzeyi %31
İşin Tamamlanma Tarihi 07.07.2019
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İşin Adı
2016/3 Muh.Mah.İçm.Şbk.Reh.ve Yeni 
Şeb.ve isale Hattı İnş.İşi. ( İnegöl - Yeni-
şehir )

Sözleşme Bedeli 4.459.324,59 - TL
Çalışma Yapılan İlçe İnegöl Yenişehir
Gerçekleşme Düzeyi %68
İşin Tamamlanma Tarihi 23.09.2019 

İşin Adı
2016/5 Muhtelif Köylere Su Depoları 
İnşaatı İşi.( Orhaneli-Keles-B.Orhan-Har-
mancık)

Sözleşme Bedeli 5.455.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Orhaneli, Keles, Büyükorhan, Harmancık
Gerçekleşme Düzeyi %47
İşin Tamamlanma Tarihi 04.04.2020

İşin Adı

2016/6 Muhtelif Mahallelerde İçmesuyu 
Şebeke Rehabilitasyonu ve Yeni Şebeke 
ve İsale Hattı İnşaatı İşi. (Orhaneli-B.
Orhan - Harmancık)

Sözleşme Bedeli 4.744.599,03 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Orhaneli-B.Orhan-Harmancık
Gerçekleşme Düzeyi %33
İşin Tamamlanma Tarihi 19.04.2020

İşin Adı Karacabey İlçesi Muhtelif Su Alma Yapı-
ları İnşaatı

Sözleşme Bedeli 3.695.454,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Karacabey
Gerçekleşme Düzeyi %109,12
İşin Tamamlanma Tarihi 02.06.2019

İşin Adı 2015/1 Muhtelif Depo İnşaatı (Mustafa-
kemalpaşa-Karacabey)

Sözleşme Bedeli 5.679.739,39 - TL
Çalışma Yapılan İlçe MKP Karacabey
Gerçekleşme Düzeyi %117
İşin Tamamlanma Tarihi 12.08.2018
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İşin Adı 2016/2 Muhtelif Mahallelerde İçmesuyu 
Şebeke Rehabilitasyonu

Sözleşme Bedeli 3.979.050,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif
Gerçekleşme Düzeyi %110
İşin Tamamlanma Tarihi 20.04.2018

İşin Adı 2016/4 Muhtelif Mahallelerde İçmesuyu 
İsale Hattı İnşaatı

Sözleşme Bedeli 6.450.050,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif
Gerçekleşme Düzeyi %97
İşin Tamamlanma Tarihi 21.05.2019

İşin Adı Orhangazi- Keles İlçeleri Muhtelif Su 
Alma Yapıları İnşaatı

Sözleşme Bedeli 3.690.065,50 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Orhangazi, Keles
Gerçekleşme Düzeyi %95
İşin Tamamlanma Tarihi 28.10.2018

İşin Adı Mustafakemalpaşa İlçesi II. Grup Muhte-
lif Su Alma Yapıları İnşaatı

Sözleşme Bedeli 3.894.383,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Mustafakemalpaşa
Gerçekleşme Düzeyi %102
İşin Tamamlanma Tarihi 10.06.2019

İşin Adı Mustafakemalpaşa İlçesi I. Grup Muhte-
lif Su Alma Yapıları İnşaatı

Sözleşme Bedeli 3.939.390,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Mustafakemalpaşa
Gerçekleşme Düzeyi %92
İşin Tamamlanma Tarihi 13.10.2018
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İşin Adı Keles İçmesuyu İnşaatı işi (SUKAP)

Sözleşme Bedeli 8.888.170,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Keles
Gerçekleşme Düzeyi %89
İşin Tamamlanma Tarihi 26.11.2018

İşin Adı Harmancık İlçesi İçmesuyu Temini yapım 
işi. ( SUKAP )

Sözleşme Bedeli 7.312.257,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Harmancık
Gerçekleşme Düzeyi %24
İşin Tamamlanma Tarihi 23.03.2019

BUSKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2018 FAALİYET RAPORU

2018
FAALİYET
RAPORU 114



KANALİZASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI

İşin Adı 2015_12_Gemlik Kanalizasyon ve Yağ-
mursuyu İnş. Yapım İşi.

Sözleşme Bedeli 7.095.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Gemlik-Orhangazi
Gerçekleşme Düzeyi % 103
İşin Tamamlanma Tarihi 07.09.2019

İşin Adı 2015_14_Muhtelif Betonarme Kutu 
Kesit İmalatı Yapım İşi.

Sözleşme Bedeli 12.412.850,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif
Gerçekleşme Düzeyi % 112 (Bitti)
İşin Tamamlanma Tarihi 12.03.2019

İşin Adı 2016_03_İnegöl Kanalizasyon ve Yağ-
mursuyu İnşaatı Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 16.929.273,95 - TL
Çalışma Yapılan İlçe İnegöl

Gerçekleşme Düzeyi İmalat çalışmaları devam etmektedir. (% 
115)

İşin Tamamlanma Tarihi 25.02.2020

İşin Adı 2016_04_Karacabey Kanalizasyon ve 
Yağmursuyu İnşaatı Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 10.160.626,80 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Karacabey

Gerçekleşme Düzeyi İmalat çalışmaları devam etmektedir. (% 
112)

İşin Tamamlanma Tarihi 08.06.2019

İşin Adı
2017_01_Mustafakemalpaşa - Karaca-
bey Kanalizasyon ve Yağmursuyu İnşaatı 
Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 7.855.957,91 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Mustafakemalpaşa

Gerçekleşme Düzeyi İmalat çalışmaları devam etmektedir. (% 
24)

İşin Tamamlanma Tarihi 12.07.2020
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İşin Adı
2017_03_Büyükorhan-Keles-Harmancık 
Kanalizasyon ve Yağmursuyu İnşaatı 
Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 4.273.920,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Büyükorhan – Keles - Harmancık

Gerçekleşme Düzeyi İmalat çalışmaları devam etmektedir. 
(% 27)

İşin Tamamlanma Tarihi 05.06.2020

İşin Adı 2017_05_Osmangazi 1.Bölge Kanalizas-
yon ve Yağmursuyu İnşaatı Yapım İşi.

Sözleşme Bedeli 4.979.835,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Osmangazi

Gerçekleşme Düzeyi İmalat çalışmaları devam etmektedir. 
(% 44)

İşin Tamamlanma Tarihi 10.12.2020

İşin Adı 2017_07_Nilüfer 1.Bölge Kanalizasyon ve 
Yağmursuyu İnşaatı Yapım İşi.

Sözleşme Bedeli 5.977.950,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Nilüfer

Gerçekleşme Düzeyi İmalat çalışmaları devam etmektedir. 
(% 35)

İşin Tamamlanma Tarihi 01.12.2020

İşin Adı 2017_08_Nilüfer 2.Bölge Kanalizasyon 
ve Yağmursuyu İnşaatı Yapım İşi.

Sözleşme Bedeli 4.943.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe  Nilüfer

Gerçekleşme Düzeyi  İmalat çalışmaları devam etmektedir. 
(% 55)

İşin Tamamlanma Tarihi 14.07.2020

İşin Adı 2017_09_Kumsaz Kanalizasyon ve Yağ-
mursuyu İnşaatı Yapım İşi.

Sözleşme Bedeli 10.446.520,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Gemlik

Gerçekleşme Düzeyi  İmalat çalışmaları devam etmektedir. 
(% 88)

İşin Tamamlanma Tarihi 23.04.2021
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İşin Adı 2017_10_Yıldırım – Kestel - Gürsu Kanali-
zasyon ve Yağmursuyu İnşaatı Yapım İşi.

Sözleşme Bedeli 6.290.578,60 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Yıldırım – Kestel - Gürsu

Gerçekleşme Düzeyi İmalat çalışmaları devam etmektedir. 
(% 61)

İşin Tamamlanma Tarihi 28.08.2021

İşin Adı A3.2_Gemlik Körfezi Havzası Yağmursu-
yu ve Kanalizasyon Drenajı Yapım İşleri.

Sözleşme Bedeli 54.490.842,55 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Gemlik - Mudanya
Gerçekleşme Düzeyi % 163 
İşin Tamamlanma Tarihi 04.02.2019

İşin Adı A3.4.1_Batı Nilüfer Ana Kollektörleri 
Yapım İşi.

Sözleşme Bedeli 58.675.819,98 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Nilüfer -Mudanya
Gerçekleşme Düzeyi % 138
İşin Tamamlanma Tarihi 22.01.2019

İşin Adı A3.4.2_Ovaakça - Hasanağa Kollektörleri 
Yapım İşi.

Sözleşme Bedeli 78.085.011,97 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Osmangazi - Nilüfer

Gerçekleşme Düzeyi İmalat çalışmaları devam etmektedir. 
(% 99)

İşin Tamamlanma Tarihi 12.03.2019

İşin Adı Fidyekızık Kanalizasyon ve Yağmursuyu 
İnşaatı Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 5.568.250,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Yıldırım - Osmangazi

Gerçekleşme Düzeyi İmalat çalışmaları devam etmektedir. 
(% 17)

İşin Tamamlanma Tarihi 18.03.2020
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İşin Adı İnegöl Huzur Kanalizasyon ve Yağmursu-
yu İnşaatı Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 7.823.636,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe  İnegöl

Gerçekleşme Düzeyi İmalat çalışmaları devam etmektedir. 
(% 50)

İşin Tamamlanma Tarihi 13.02.2020

İşin Adı Nilüfer (Üçevler) Kanalizasyon ve Yağ-
mursuyu İnşaatı Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 3.545.042,50 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Nilüfer
Gerçekleşme Düzeyi % 115
İşin Tamamlanma Tarihi 27.09.2018

İşin Adı Keles (Bursa) Kanalizasyon ve Yağmursu-
yu İnşaatı Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 9.085.011,97 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Keles
Gerçekleşme Düzeyi % 75
İşin Tamamlanma Tarihi 11.05.2018

İşin Adı Harmancık (Bursa) Kanalizasyon ve Yağ-
mursuyu İnşaatı Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 10.969.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Harmancık
Gerçekleşme Düzeyi % 91 
İşin Tamamlanma Tarihi 10.12.2018

İşin Adı Büyükorhan (Bursa) Kanalizasyon ve 
Yağmursuyu İnşaatı Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 11.038.453,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Büyükorhan

Gerçekleşme Düzeyi İmalat çalışmaları devam etmektedir. 
(% 21) 

İşin Tamamlanma Tarihi 05.08.2019
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İşin Adı Kaplıkaya Deresi Islahı Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 8.057.357,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Yıldırım
Gerçekleşme Düzeyi % 102 
İşin Tamamlanma Tarihi 07.08.2019

İşin Adı Gökdere Dere Islahı 3 Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 3.474.975,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Yıldırım - Osmangazi

Gerçekleşme Düzeyi İmalat çalışmaları devam etmektedir. 
(% 14)

İşin Tamamlanma Tarihi 11.05.2020

İşin Adı Mudanya İlçesindeki Derelerin Islahı 
Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 2.104.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Mudanya

Gerçekleşme Düzeyi İmalat çalışmaları devam etmektedir. 
(% 15)

İşin Tamamlanma Tarihi 05.05.2020

İşin Adı İnegöl – Oylat Kaplıca Dere Düzenlemesi 
Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 744.074,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe İnegöl

Gerçekleşme Düzeyi İmalat çalışmaları devam etmektedir. 
(% 55)

İşin Tamamlanma Tarihi 15.06.2020
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PLAN YATIRIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

İşin Adı 2017 Muhtelif İlçelerde Çeşme Yapılması  
Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 1.469.439,35 - TL
Çalışma Yapılan İlçe  Muhtelif
Gerçekleşme Düzeyi  % 12
İşin Tamamlanma Tarihi 28.09.2019

İşin Adı 

Muhtelif Bölgelerde Acil Dere Islah ve 
Atıksu Kollektörü Projelerinin Yapılarak 
Gerekli Detay Projelerinin Hazırlanması 
Hizmet Alımı İşi 

Sözleşme Bedeli 105.000,00 - TL

Çalışma Yapılan İlçe Gürsu, Mudanya, Keles, Harmancık, 
Büyükorhan

Gerçekleşme Düzeyi % 100
İşin Tamamlanma Tarihi 15.05.2018

İşin Adı

Nilüfer Çayı ile Yan Derelerinin Yerleşim 
Yerleri İle Arazilerinin Taşkından Korun-
ması Master Plan Raporu ile Aplikasyona 
Dayalı Uygulama Projelerinin ve İnşaat 
İhale Dosyalarının Hazırlanması 	Danış-
manlık Hizmet İşi

Sözleşme Bedeli 3.300.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Nilüfer
Gerçekleşme Düzeyi % 96
İşin Tamamlanma Tarihi 31.12.2018

İşin Adı

 Bursa İli Gemlik Körfez Havzasındaki 
Dere ve Yan Derelerin Yerleşim Yerleri 
İle Arazilerinin Taşkından Korunması ve 
Aplikasyona Dayalı Uygulama Projele-
rinin Hazırlanması Danışmanlık Hizmeti 
Alım İşi

Sözleşme Bedeli 1.056.100,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Gemlik
Gerçekleşme Düzeyi % 95
İşin Tamamlanma Tarihi 12.02.2019
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İşin Adı
Bursa İli Muhtelif Bölgelere Ait Atıksu ve 
Yağmursuyu Uygulama Projeleri  Hazır-
lanması Hizmet Alımı İşi

Sözleşme Bedeli 525.000,00 - TL

Çalışma Yapılan İlçe Orhangazi, İznik, Mudanya, Kestel, Gür-
su, Nilüfer

Gerçekleşme Düzeyi % 0
İşin Tamamlanma Tarihi 04.12.2019

İşin Adı
Yaylacık , Kayapa ve Hasanağa Baraj Hav-
zaları Fizibilite Raporunun Hazırlanması 
Hizmet Alımı İşi

Sözleşme Bedeli 790.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Nilüfer
Gerçekleşme Düzeyi % 58
İşin Tamamlanma Tarihi 07.05.2018  

İşin Adı 
İçme Suyu Temini İçin Bursa İli Muhte-
lif  Yerlerde Su Sondajı Çalışmalarının 
Yapılması

Sözleşme Bedeli 1.777.500.00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif 
Gerçekleşme Düzeyi % 45
İşin Tamamlanma Tarihi 07.01.2020

İşin Adı

 Muhtelif Yerlerde Gözlemsel Jeolojik-Je-
oteknik Etüt Raporlarının ve Sondaja 
Dayalı Zemin Etüt Raporlarının Hazırlan-
ması Hizmet Alım İşi

Sözleşme Bedeli 599.880,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif
Gerçekleşme Düzeyi  % 83
İşin Tamamlanma Tarihi  16.05.2019
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TARIMSAL  PLAN VE YATIRIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

İşin Adı Gemlik Şükriye Sulama Göleti (Memb-
ranlı) Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 1.319.262,80 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Gemlik
Gerçekleşme Düzeyi  % 29
İşin Tamamlanma Tarihi 07.06.2018

İşin Adı İnegöl Dipsizgöl Sulama Göleti (Memb-
ranlı) Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 1.293.783,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe İnegöl
Gerçekleşme Düzeyi % 62
İşin Tamamlanma Tarihi 26.03.2019

İşin Adı İnegöl Doğanyurdu Sulama Göleti (Mem-
ranlı) Ve Derivasyon Tesisi Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 1.516.300,05 - TL
Çalışma Yapılan İlçe İnegöl
Gerçekleşme Düzeyi % 23
İşin Tamamlanma Tarihi 18.09.2018

İşin Adı İnegöl Sarıpınar Sulama Göleti (Memb-
ranlı) Ve Sulama Tesisi Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 3.985.683,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe İnegöl
Gerçekleşme Düzeyi % 100
İşin Tamamlanma Tarihi 16.10.2018

İşin Adı İznik Aydınlar Sulama Göleti ( Membran-
lı)

Sözleşme Bedeli 2.487.057,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe İznik
Gerçekleşme Düzeyi % 61
İşin Tamamlanma Tarihi 26.03.2019
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İşin Adı İznik Candarlı Sulama Göleti ( Membran-
lı)

Sözleşme Bedeli 2.888.083,20 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Iznik
Gerçekleşme Düzeyi % 70
İşin Tamamlanma Tarihi 02.04.2019

İşin Adı 
İznik Kırıntı-Özekdere Sulama Göleti 
(Membranlı) Ve Derivasyon Tesisi Yapım 
İşi

Sözleşme Bedeli 2.417.572,10 - TL
Çalışma Yapılan İlçe İznik
Gerçekleşme Düzeyi %33
İşin Tamamlanma Tarihi 30.10.2019

İşin Adı İznik Mustafalı Sulama Göleti (Memb-
ranlı) Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 2.080.433,56 - TL
Çalışma Yapılan İlçe İznik
Gerçekleşme Düzeyi Uygulama Aşamasında
İşin Tamamlanma Tarihi 11.10.2020

İşin Adı Keles Düvenli Sulama Göleti (Membranlı) 
Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 2.911.428,8 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Keles
Gerçekleşme Düzeyi  Uygulama Aşamasında
İşin Tamamlanma Tarihi 30.08.2020

İşin Adı Keles Menteşe Sulama Göleti (Memb-
ranlı) Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 1.608.240,9 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Keles
Gerçekleşme Düzeyi % 53
İşin Tamamlanma Tarihi  21.06.2019
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İşin Adı Kestel Kozluören Sulama Göleti ( Memb-
ranlı) Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 1.197.522,11 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Kestel
Gerçekleşme Düzeyi % 100
İşin Tamamlanma Tarihi  08.03.2018

İşin Adı Kestel Ümitalan Sulama Göleti ( Memb-
ranlı) Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 2.875.941,29 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Kestel
Gerçekleşme Düzeyi Uygulama Aşamasında
İşin Tamamlanma Tarihi  15.07.2020

İşin Adı
Mustafakemalpaşa Muradiyesarnıç Gö-
leti (Membranlı) Ve Sulama Tesisi Yapım 
İşi

Sözleşme Bedeli 4.447.000 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Mustafakemalpaşa
Gerçekleşme Düzeyi % 8
İşin Tamamlanma Tarihi 13.08.2020

İşin Adı Nilüfer İnegazi-Atlas Sulama Göleti 
(Membranlı) Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 2.595.135,30 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Nilüfer
Gerçekleşme Düzeyi Uygulama Aşamasında
İşin Tamamlanma Tarihi 11.10.2020

İşin Adı Orhaneli Gümüşpınar Göleti Ve Derivas-
yon Tesisi Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 2.396.362,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Orhaneli
Gerçekleşme Düzeyi %27
İşin Tamamlanma Tarihi 09.07.2019

BUSKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2018 FAALİYET RAPORU

2018
FAALİYET
RAPORU 124



İşin Adı Orhaneli İkizoluk-Yeşiller Göleti (Memb-
ranlı) Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 3.196.315,45 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Orhaneli
Gerçekleşme Düzeyi Uygulama Aşamasında
İşin Tamamlanma Tarihi 17.08.2020

İşin Adı Gemlik Şükriye Sulama Tesisi (Göletten) 
Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 666.100,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Gemlik
Gerçekleşme Düzeyi Uygulama Aşamasında
İşin Tamamlanma Tarihi 15.12.2019

İşin Adı İnegöl Dipsizgöl Sulama Tesisi (Göletten) 
Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 1.067.471,24 - TL
Çalışma Yapılan İlçe İnegöl
Gerçekleşme Düzeyi Uygulama Aşamasında
İşin Tamamlanma Tarihi 26.11.2019

İşin Adı İnegöl Doğanyurdu Sulama Tesisi (Gölet-
ten) Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 449.353,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe İnegöl
Gerçekleşme Düzeyi Uygulama Aşamasında
İşin Tamamlanma Tarihi 05.07.2018

İşin Adı İnegöl Hasanpaşa (Yas) Sulama Tesisi 
Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 848.951,60 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Inegöl
Gerçekleşme Düzeyi Uygulama Aşamasında
İşin Tamamlanma Tarihi 24.11.2019 
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İşin Adı İznik Candarlı Sulama Tesisi (Göletten) 
Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 775.032,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe İznik
Gerçekleşme Düzeyi % 100
İşin Tamamlanma Tarihi 30.11.2018

İşin Adı İznik Tacir (Göletten) Sulama Tesisi Yapım 
İşi

Sözleşme Bedeli 744.063,60 - TL
Çalışma Yapılan İlçe İznik
Gerçekleşme Düzeyi % 100
İşin Tamamlanma Tarihi 23.05.2018

İşin Adı Kestel Gözede Sulama Tesisi Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 1.632.300,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Kestel
Gerçekleşme Düzeyi Uygulama Aşamasında
İşin Tamamlanma Tarihi 24.04.2020

İşin Adı Kestel Kozluören Sulama Tesisi (Gölet-
ten) Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 552.864,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Kestel
Gerçekleşme Düzeyi % 100
İşin Tamamlanma Tarihi 04.09.2018

İşin Adı Kestel Osmaniye Sulama Tesisi Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 536.884,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Kestel
Gerçekleşme Düzeyi % 100
İşin Tamamlanma Tarihi 18.04.2018
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İşin Adı Keles Menteşe Sulama Tesisi (Göletten) 
Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 603.730,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Keles
Gerçekleşme Düzeyi % 100
İşin Tamamlanma Tarihi 05.03.2018

İşin Adı Orhaneli Akalan Sulama Göleti Ve Sula-
ma Tesisi Rehabilitasyon Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 2.439.535,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Orhaneli
Gerçekleşme Düzeyi % 95
İşin Tamamlanma Tarihi 23.10.2018

İşin Adı Orhaneli Gümüşpınar Sulama Tesisi (Gö-
letten) Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 856.655,70 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Orhaneli
Gerçekleşme Düzeyi Uygulama Aşamasında
İşin Tamamlanma Tarihi 17.11.2018

İşin Adı Yenişehir Terziler (Göletten) Sulama 
Tesisi Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 1.944.777,60 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Yenişehir
Gerçekleşme Düzeyi Uygulama Aşamasında
İşin Tamamlanma Tarihi 14.03.2020

İşin Adı
 Mudanya Göynüklü - Gemlik Kurşun-
lu - Gemlik Yeniköy Sulama Ve İlaçlama 
Havuzları Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 180.224,50 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Mudanya - Gemlik
Gerçekleşme Düzeyi %100
İşin Tamamlanma Tarihi  30.09.2018
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İşin Adı Gürsu Kumlukalan Tanker Dolum Tesisi 
Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 51.160,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Gürsu
Gerçekleşme Düzeyi %100
İşin Tamamlanma Tarihi 30.07.2018

İşin Adı Osmangazi Tuzaklı Sulama Havuzu Yapım 
İşi                         

Sözleşme Bedeli 66.864,73 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Osmangazi
Gerçekleşme Düzeyi %100
İşin Tamamlanma Tarihi  05.10.2018

İşin Adı Mudanya Dereköy Zirai İlaçlama Ve İne-
göl Eskiköy Sulama Havuzu Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 188.174,5 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Mudanya Ve  İnegöl
Gerçekleşme Düzeyi Uygulama Aşamasında
İşin Tamamlanma Tarihi 19.06.2019

İşin Adı Mudanya Altıntaş Zirai İlaçlama Deposu 
Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 65.903,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Mudanya
Gerçekleşme Düzeyi % 100
İşin Tamamlanma Tarihi  28.06.2018

İşin Adı
Orhaneli Girecik Sulama Havuzu Ve Sula-
ma Tesisi İle Osmangazi Doğancı Sulama 
Tesisi Bakım Onarım Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 444.460,60  - TL
Çalışma Yapılan İlçe Orhaneli Ve Osmangazi
Gerçekleşme Düzeyi Uygulama Aşamasında
İşin Tamamlanma Tarihi 16.08.2019
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İşin Adı Gemlik Kurtul Tanker Dolum Tesisi  Ya-
pım İşi

Sözleşme Bedeli 43.861,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Gemlik
Gerçekleşme Düzeyi % 100
İşin Tamamlanma Tarihi 13.06.2018

İşin Adı 
Gürsu - Ericek, Gemlik - Katırlı, Orhanga-
zi- Gölyaka Sulama havuzları Membran 
Kaplama Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 57.535,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Gürsu - Gemlik - Orhangazi
Gerçekleşme Düzeyi % 100
İşin Tamamlanma Tarihi 09.04.2018

İşin Adı Harmancık Yayabaşı Sulama Tesisi Ba-
kım-Onarım Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 53.790,10 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Harmancık
Gerçekleşme Düzeyi % 100
İşin Tamamlanma Tarihi 30.04.2018

İşin Adı  İnegöl İclaliye –Kestanealan – Karakadı 
Sulama Tesisi Bakım-Onarım Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 180.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe İnegöl
Gerçekleşme Düzeyi  % 100
İşin Tamamlanma Tarihi  31.07.2018

İşin Adı İnegöl Kurşunlu Su Alım Yapısı Rehabili-
tasyon Projesi Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 417.475,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe İnegöl
Gerçekleşme Düzeyi % 90
İşin Tamamlanma Tarihi 19.07.2019
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İşin Adı Kestel Kozluören Sulama Göleti Drenaj 
Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 450.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Kestel
Gerçekleşme Düzeyi Uygulama Aşamasında
İşin Tamamlanma Tarihi 02.10.2019

İşin Adı

Muhtelif Yerlerde Sulama Havuzları 
Epdm Membran Kaplaması Ve Sulama 
Göletlerinde Hdpe Membran Bakım-O-
narım Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 45.120,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif
Gerçekleşme Düzeyi % 100
İşin Tamamlanma Tarihi 31.10.2018

İşin Adı 

Nilüfer Dağyenice Sulama Tesisi Bakım 
Onarım, Yenişehir Mecidiye Tanker 
Dolum Tesisi, İnegöl Kıran Sulama Tesisi 
Rehabilitasyonu Ve İnegöl Kestanealan 
Sulama Tesisi Bakım-Onarım Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 65.209,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Nilüfer-Yenişehir-İnegöl
Gerçekleşme Düzeyi % 100
İşin Tamamlanma Tarihi  31.07.2018

İşin Adı Muhtelif Yerlerde Su Sondajı Ve Hidroje-
olojik Etüt Yapılması Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 488.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif
Gerçekleşme Düzeyi % 100
İşin Tamamlanma Tarihi  31.07.2018

İşin Adı Muhtelif Yerlerde Sulama Göleti Temel 
Etüt Sondajları Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 190.000,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif
Gerçekleşme Düzeyi  % 85
İşin Tamamlanma Tarihi 05.08.2019
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İşin Adı Muhtelif Yerlerde Su Sondajı Ve Hidroje-
olojik Etüt Yapılması Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 692.100,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Muhtelif
Gerçekleşme Düzeyi Uygulama Aşamasında
İşin Tamamlanma Tarihi 12.04.2021

İşin Adı Muhtelif Yerlerde Sulama Göleti Temel 
Etüt Sondajları Yapım İşi

Sözleşme Bedeli 422.500,00 - TL
Çalışma Yapılan İlçe Çalı Muhtelif
Gerçekleşme Düzeyi Uygulama Aşamasında
İşin Tamamlanma Tarihi 18.05.2021
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B.2. Performans Sonuçları Tablosu

STRATEJİK ALAN STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEF PERFORMANS HEDEFİ

2 5 52 55

YIL SONU GERÇEKLEŞME

STRATEJİK AMAÇ 1: Mevcut su kaynaklarını koruyarak sürdürülebilirliğini ve alternatif su 
kaynaklarını tespit ederek geliştirilmesini sağlamak.

STRATEJİK HEDEF 1.1: Hizmet alanımız içerisinde yapılması gereken 200 km. pınar kaynağı 
ıslahının, 2019 yılı sonuna kadar tamamını gerçekleştirmek.

PERFORMANS HEDEFİ  1.1.1 :2018 yılı 
sonuna kadar 30 km pınar kaynağı 
ıslahının tamamını gerçekleştirmek.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

30 31 İçmesuyu D.B.

AÇIKLAMA Hedef gerçekleşmiştir.

STRATEJİK HEDEF 1.2: 2016 yılı sonuna kadar İçmesuyu Şişeleme Tesisi yapmak.

PERFORMANS HEDEFİ 1.2.1 :

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

Planlama Yatırım ve İnşaat D.B.

AÇIKLAMA 2018 yılından önce tamamlanmıştır.

STRATEJİK HEDEF 1.3:
2017 yılı sonuna kadar Doğancı ve Nilüfer Baraj havzalarında bulunan 
yerleşim alanlarındaki atıksuların arıtılması veya uzaklaştırılmasını 
sağlamak.

PERFORMANS HEDEFİ 1.3.1 :

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

Arıtma Tesisleri D.B., Plan Yat. ve İnşaat D.B., 
Kan. D.B.

AÇIKLAMA

2018 yılından önce tamamlanmıştır.                                                                                                            
2018 yılı için havzalardaki yerleşimlerin atıksuları vidanjör aracılığı ile 
uzaklaştırılmaktadır. Tedbir amaçlı olarak da muhtelif noktalarda paket 
atıksu arıtma tesisleri çalıştırılmak (Küçükdeliler, Çaybaşı gibi) suretiyle % 
10 hedefe ulaşılmıştır.

STRATEJİK HEDEF 1.4: Kuraklık ve ihtiyaç artışı nedeniyle 2019 yılı sonuna kadar toplam 100 
adet sondaj kuyusu açmak.

PERFORMANS HEDEFİ 1.4.1 :2018 yılı 
sonuna kadar toplam 20 adet sondaj 
kuyusu açmak.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

20 28 Planlama Yatırım ve İnşaat D.B.

AÇIKLAMA

Hedef gerçekleşmiştir.                                                                                   
İçmesuyu kuyusu ihtiyacı doğrultusunda; performans hedefinde 2015-
2018 yılları arasında  açılması öngörülen toplamda 100 adet su sondaj 
kuyusu sayısından fazla sayıda ihale kapsamında su sondaj kuyusu 
açılmıştır.  

STRATEJİK HEDEF 1.5: İçmesuyu kalitesini 3 ayda bir kimyasal veya bakteriyolojik numune 
alarak denetlemek.
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PERFORMANS HEDEFİ 1.5.1 :2018 
yılında 3 ayda bir kimyasal veya 
bakteriyolojik numune alarak 
denetlemek.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

%100 %100 Arıtma Tesisleri D.B.

AÇIKLAMA
Hedef gerçekleşmiştir.                                                                                         
2018 yılı için İçmesuyu şebekemiz üzerinden denetim amaçlı toplam 
20527 adet numune alınarak, “ İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkındaki 
Yönetmelik” kapsamında analizler yapılarak % 100 hedefe ulaşılmıştır.

STRATEJİK HEDEF 1.6: Yüzeysel su kaynaklarında yaşanabilecek olağan dışı durumlarda 
kullanılmak üzere mevcut 213 adet kuyuyu aktif halde tutmak.

PERFORMANS HEDEFİ 1.6.1 :2018 
yılında  olağan dışı durumlarda 
kullanılmak üzere mevcut kuyuların 
%100’ünü aktif halde tutmak.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

%100 97% Elekt. Mak. Ve Mlz. İkmal D.B.

AÇIKLAMA Elektrik enerjisi geçici olarak kesilen ya da sondajla yeniden açılması 
gereken kuyular vardır.

STRATEJİK HEDEF 1.7: Her yıl 120 adet köye dezenfeksiyon sistemini kurmak veya iyileştirmek.

PERFORMANS HEDEFİ 1.7.1 : 2018 
yılında 120 adet köyün dezenfeksiyon 
sisteminin %100’ünü kurmak.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

%100 %100 Arıtma Tesisleri D.B.

AÇIKLAMA
Hedef gerçekleşmiştir. 
2018 yılında 242 adet, 2015 yılı itibariyle toplamda 918 adet 
dezenfeksiyon sistemi kurulumu yapılmıştır.

STRATEJİK AMAÇ 2: Su kaybını önlemede kaçak su oranını azaltmak ve kayıt dışı suyu kayıt 
altına almak.

STRATEJİK HEDEF 2.1: Yeni bağlanan 10 ilçeye ait kaçak su oranlarını 2017 yılı sonuna kadar 
ölçülebilir hale getirmek ve iyileştirmek.

PERFORMANS HEDEFİ 2.1.1 : 
PERFORMANS HEDEFİ

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

Elekt. Mak. Ve Mlz. İkmal D.B., İçmesuyu D.B.,  
İşletmeler 2. Bölge D.B

AÇIKLAMA 2018 yılından önce tamamlanmıştır.

STRATEJİK HEDEF 2.2: 4 ilçede (Gürsu, Kestel, Mudanya, Gemlik) kaçak su oranlarını 2019 yılı 
sonuna kadar %31’e düşürmek.

PERFORMANS HEDEFİ 2.2.1 :2018 yılı 
sonuna kadar 4 ilçede (Gürsu, Kestel, 
Mudanya, Gemlik) kaçak su oranlarını 
%32’e düşürmek.
PERFORMANS HEDEFİ

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

32% 31% Elekt. Mak. Ve Mlz. İkmal D.B.İçmesuyu D.B., 
İşletmeler 1.Bölge D.B., Abone İşleri D.B.

AÇIKLAMA Hedef gerçekleşmiştir.

STRATEJİK HEDEF 2.3: Nilüfer, Osmangazi, Yıldırım ilçe merkezlerinde %23 kaçak su oranını 2019 
yılı sonuna kadar %20’ye düşürmek .

PERFORMANS HEDEFİ 2.3.1 :2018 
yılı sonuna kadar Nilüfer, Osmangazi, 
Yıldırım ilçe merkezlerinde kaçak su 
oranlarını %21,0 oranında düşürmek.
PERFORMANS HEDEFİ

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

21% 21% İşletmeler 1. Bölge D.B., İçmesuyu D.B., Abone 
İş. D.B., Elekt. Mak. Ve Mlz. İkmal D.B.

AÇIKLAMA Hedef gerçekleşmiştir.
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STRATEJİK HEDEF 2.4: 2019 yılı sonuna kadar Osmangazi, Yıldırım ve Nilüfer ilçelerinde 208 
adet alt bölgenin eşzamanlı okunmasını sağlamak.

PERFORMANS HEDEFİ  2.4.1 :2018 yılı 
sonuna kadar Osmangazi, Yıldırım ve 
Nilüfer ilçelerinde 40 adet alt bölgenin 
eşzamanlı okunmasını sağlamak.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

40 40
İşletmeler 1. Bölge D.B., İçmesuyu D.B., Abone 
İş. D.B., Elekt. Mak. Ve Mlz. İkmal D.B., Emlak İst. 
D.B.

AÇIKLAMA Hedef gerçekleşmiştir.

STRATEJİK AMAÇ 3: Abonelerin içmesuyu ile tarımsal arazilerin sulama suyu ihtiyacını etkin 
ve verimli şekilde karşılamak.

STRATEJİK HEDEF 3.1: 2019 yılı sonuna kadar 2.000 km şebeke inşaatı yapmak.

PERFORMANS HEDEFİ 3.1.1 :2018 yılı 
sonuna kadar 400 km şebeke inşaatı 
yapmak.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

400 369 İçmesuyu D.B.

AÇIKLAMA

2018 yılı için gerçekleşen metrajın, hedefin altında kaldığı görülmektedir. 
Ancak Stratejik Planda belirtilen 2015-2018 yılları arası hedeflenen 
toplam metraj 2000 km, 2015-2018 yılları arası gerçekleşen toplam 
metraj 2000 km’yi geçtiğinden toplamda hedefin üstüne çıkmış 
bulunmaktayız.

STRATEJİK HEDEF 3.2: 2019 yılı sonuna kadar 500 km isale hattı inşaatı yapmak.

PERFORMANS HEDEFİ  3.2.1 :2018 
yılı sonuna kadar 100 km isale hattı 
inşaatı yapmak.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

100 53 İçmesuyu D.B.

AÇIKLAMA
2018 yılı için gerçekleşen metrajın, hedefin altında kaldığı görülmektedir. 
Ancak Stratejik Planda belirtilen 2015-2018 yılları arası hedeflenen 
toplam metraj500 km, 2015-2018 yılları arası gerçekleşen toplam metraj 
500 km’yi geçtiğinden toplamda hedefin üstüne çıkmış bulunmaktayız.

STRATEJİK HEDEF 3.3: 2019 yılı sonuna kadar 175 adet depo inşaatı yapmak.

PERFORMANS HEDEFİ 3.3.1 :2018 yılı 
sonuna kadar 35 adet depo inşaatı 
yapmak 

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

35 36 İçmesuyu D.B.

AÇIKLAMA Hedef gerçekleşmiştir.

STRATEJİK HEDEF 3.4: 2017 yılı sonuna kadar faaliyet alanımızdaki toplam 5.000 km içme suyu 
projesini hazırlamak ve onaylamak.

PERFORMANS HEDEFİ  3.4.1 :

2018 SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

Planlama Yatırım ve İnşaat D.B.

AÇIKLAMA 2018 yılından önce tamamlanmıştır.

STRATEJİK HEDEF 3.5: İçme suyu ve kanalizasyon arızaları ile ilgili gelen ihbarlara müdahale 
süresini 2019 yılı sonuna kadar ortalama 30 saate düşürmek.

PERFORMANS HEDEFİ 3.5.1 : 2018 
yılı sonuna kadar içme suyu ve 
kanalizasyon arızaları ile ilgili gelen 
ihbarlara müdahale süresini ortalama 
34 saate düşürmek.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

34 30
İşletmeler 1. Bölge D.B.
İşletmeler 2. Bölge D.B
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AÇIKLAMA Hedef gerçekleşmiştir.

STRATEJİK HEDEF 3.6:  2019 yılı sonuna kadar kat abonelerinin sayaçlarını ortalama 2 iş günü 
içinde takmak.

PERFORMANS HEDEFİ 3.6.1 : 2018 
yılı sonuna kadar kat abonelerinin 
sayaçlarını ortalama 3 iş günü içinde 
takmak

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

3 2
İşletmeler 1. Bölge D.B.
İşletmeler 2. Bölge D.B

AÇIKLAMA Hedef gerçekleşmiştir.

STRATEJİK HEDEF 3.7: 2019 yılı sonuna kadar yeni su abonelerinin şebeke bağlantılarını 
ortalama 5 iş günü içinde tamamlamak.

PERFORMANS HEDEFİ 3.7.1 :2018 yılı 
sonuna kadar yeni su abonelerinin 
şebeke bağlantılarını ortalama 6 iş 
günü içinde tamamlamak

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

6 6
İşletmeler 1. Bölge D.B.
İşletmeler 2. Bölge D.B

AÇIKLAMA Hedef gerçekleşmiştir.

STRATEJİK HEDEF 3.8: Otomatik kumanda sistemine bağlı 131 adet pompaları çalışır halde 
tutmak.

PERFORMANS HEDEFİ 3.8.1: 2018 
yılında otomatik kumanda sistemine 
bağlı 131 adet pompaların %100’ünü 
çalışır halde tutmak.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

%100 %100 Elektrik Mak. Ve Mlz. İkm. D.B.

AÇIKLAMA Hedef gerçekleşmiştir.

STRATEJİK HEDEF 3.9: 2019 yılı sonuna kadar toplam 285 adet pompa ve depoyu otomatik 
çalışır hale getirmek.

PERFORMANS HEDEFİ 3.9.1 :2018 yılı 
sonuna kadar toplam 285 adet pompa 
ve deponun %100’ünü otomatik çalışır 
hale getirmek.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

%100 %100 Elektrik Mak. Ve Mlz. İkm. D.B.
AÇIKLAMA Hedef gerçekleşmiştir.

STRATEJİK HEDEF 3.10:
2015 yılı sonuna kadar 320.000 adet kalibrasyonu gelmiş sayaçların 
tamamını değiştirmek, sonraki yıllarda da her yıl, bir önceki yıl sonu 
itibariyle, 10 yılını doldurmuş sayaçların tamamını değiştirmek.

PERFORMANS HEDEFİ 3.10.1 :2018 
yılı sonuna kadar 42.000 adet 
kalibrasyonu gelmiş sayaçların 
%100’ünü değiştirmek.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

%100 %100 Abone İşleri D.B.

AÇIKLAMA Hedef gerçekleşmiştir.

STRATEJİK HEDEF 3.11: Abonelik müracatından itibaren keşif işlemlerini 2017 itibariyle 2 iş günü 
içinde gerçekleştirmek.

PERFORMANS HEDEFİ 3.11.1 :

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

AÇIKLAMA 2018 yılından önce tamamlanmıştır.

STRATEJİK HEDEF 3.12: 2014 sonu itibariyle tahsili mümkün olan su alacaklarının 2019 yılı 
sonuna kadar %80’ini tahsil etmek.
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PERFORMANS HEDEFİ 3.12.1 :2018 
sonu itibariyle tahsili mümkün olan su 
alacaklarının  %10’unu tahsil etmek.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

%10 %15 I. Hukuk Müşavirliği

AÇIKLAMA
2014 yılı sonu itibariyle 40 milyon TL’lik tahsilatı mümkün alacağın 
önceki yıllarda gerçekleştirilen %40’lık tahsilat tutarı üzerine %15 daha 
ilave edilerek 2018 yılı sonuna kadar %55 oranında 6 milyon TL tahsilat 
yapılmıştır.

STRATEJİK HEDEF 3.13: Dönemi içerisindeki tahakkuk/tahsilat oranını %80’den %90’a çıkartmak.

PERFORMANS HEDEFİ 3.13.1 :2018 
yılında dönemi içerisindeki tahakkuk/
tahsilat oranını %86’dan %88’e 
çıkarmak.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

%88 %85 Abone İşl. D.B.,  İşletmeler 1. Bölge D.B., 
İşletmeler 2. Bölge D.B.,Strateji Gel. D.B.

AÇIKLAMA Hedefin gerçekleştirilmesi için  tahsilat araçları ve alternatiflerinin 
çeşitlendirilmesi çalışmaları devam etmektedir.

STRATEJİK HEDEF 3.14:
2015 yılı sonuna kadar Kestel ve Mudanya’daki hizmet binalarını 
tamamlamak, 2019 yılı sonuna kadar her yıl 10 adet su deposu ile 5 adet 
hizmet tesisinin inşaatı ile bakım onarımını yapmak.

PERFORMANS HEDEFİ 3.14.1 :2018 
yılında 10 adet su deposu ile 5 adet 
hizmet tesisinin inşaatı ile bakım 
onarımının %100’ünü tamamlamak.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

%100 %100 Planlama Yatırım ve İnşaat D.B.

AÇIKLAMA Hedef gerçekleşmiştir.

STRATEJİK HEDEF 3.15: 2019 yılı sonuna kadar scada sisteminde çalışan 187 adet tesisi faal halde 
tutmak.

PERFORMANS HEDEFİ 3.15.1 :2018 
yılı sonuna kadar scada sisteminde 
çalışan 187 adet tesisisin %100’ünü 
faal halde tutmak.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

%100 %100 Elektrik Mak. Ve Mlz. İkm. D.B.

AÇIKLAMA Hedef gerçekleşmiştir.

STRATEJİK HEDEF 3.16: 2019 yılı sonuna kadar otomasyonda çalışan 96 adet tesisi scada 
sistemine almak.

PERFORMANS HEDEFİ 3.16.1 :2018 yılı 
sonuna kadar otomasyonda çalışan 96 
adet tesisin %100’ünü scada sistemine 
almak

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

%100 %100 Elektrik Mak. Ve Mlz. İkm. D.B.

AÇIKLAMA Hedef gerçekleşmiştir.

STRATEJİK HEDEF 3.17: 2019 yılı sonuna kadar her yıl planlanan sulama suyu proje ve inşaatını 
tamamlamak.

PERFORMANS HEDEFİ  3.17.1 :2018 
yılı sonuna kadar her yıl planlanan 
sulama suyu proje ve inşaatının 
%100’ünü tamamlamak.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

%100 %100 Tarımsal Planlama ve Yat. D.B.

AÇIKLAMA Hedef gerçekleşmiştir.

STRATEJİK HEDEF 3.18: 2017 yılında yapılacak içmesuyu arıtma tesislerinin ve paket arıtmaların 
bakım ve onarımlarının %100 ünü yapmak.
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PERFORMANS HEDEFİ 3.18.1 :2018 
yılında yapılacak içmesuyu arıtma 
tesislerinin ve paket arıtmaların bakım 
ve onarımlarının %100’ünü yapmak.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

%100 %100 Arıtma Tesisleri D.B.

AÇIKLAMA
Hedef gerçekleşmiştir.                                                                                    Tüm 
İçmesuyu arıtma tesislerimiz sorunsuz olarak işletilmekte olup, rutin 
bakım ve onarımları yapılmaya devam etmektedir.

STRATEJİK HEDEF 3.19:
2019 yılı sonuna kadar mevcut çelik boru hatlarını her yıl %100 işletmek 
ve yeni çelik boru hatlarının 550 km.’lik kısmının katodik korumasını 
yapmak.

PERFORMANS HEDEFİ 3.19.1 :2018 
yılında mevcut çelik boru hatlarının  
%100 işletmek ve yeni çelik boru 
hatlarının 550 km.’lik kısmının 
%100’ünün katodik korumasını 
yapmak.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

%100 %98 Elektrik Mak. Ve Mlz. İkm. D.B.

AÇIKLAMA

Yol kazı çalışmalarından dolayı zarar gören İznik-Sakarya Hattının devreye 
alınması için yapılan inceleme ve çalışmalarda anot yataklarının dağıldığı 
ve asfalt altında kaldığı tespit edilmiştir. Ölçü kutuları da zarar görmüştür. 
Yeni bir yatak sisteminin yapılması ileri çalışmalarda programa alınmış 
olup periyodik bakım listesinden çıkarılmıştır.

STRATEJİK AMAÇ 4: Yağmursuyu ve atıksuları çevreye zarar vermeden kontrol altına almak.

STRATEJİK HEDEF 4.1: Kanalizasyon, yağmursuyu, dere ıslah avan/uygulama projelerinin 2019 
yılı sonuna kadar 5.000 km’sini hazırlamak.

PERFORMANS HEDEFİ 4.1.1 :2018 
yılı sonuna kadar kanalizasyon, 
yağmursuyu, dere ıslah avan/
uygulama projelerinin 750 km’sini 
hazırlamak.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

750 327 Planlama Yat. ve İnş. D.B.

AÇIKLAMA
2018 yılı için gerçekleşen metrajın, hedefin altında kaldığı görülmektedir. 
Ancak Stratejik Planda belirtilen 2015-2018 yılları arası hedeflenen 
toplam metraj 4250 km, 2015-2018 yılları arası gerçekleşen toplam 
metraj 4476 km’dir. 

STRATEJİK HEDEF 4.2: 2015-2019 yılları arasında 525 Km yağmursuyu hattı döşemek.

PERFORMANS HEDEFİ 4.2.1 :2018 yılı 
sonuna kadar 105 km yağmursuyu 
hattı döşemek.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

105 60 Kanalizasyon D.B.

AÇIKLAMA Hedefe yönelik çalışmalarımız devam etmektedir.

STRATEJİK HEDEF 4.3: 2015-2019 yılları arasında sel taşkınlarını önlemek için derelerin 19 
km’sini ıslah etmek.

PERFORMANS HEDEFİ 4.3.1 :2018 yılı 
sonuna kadar sel taşkınlarını önlemek 
için derelerin 5 km’sini ıslah etmek.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

5 1 Kanalizasyon D.B.
AÇIKLAMA Hedefe yönelik çalışmalarımız devam etmektedir.

STRATEJİK HEDEF 4.4: 2015-2019 yılları arasında 1.000 km kanalizasyon hattı döşemek.

PERFORMANS HEDEFİ  4.4.1 :2018 yılı 
sonuna kadar 200 km kanalizasyon 
hattı döşemek.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

200 127 Kanalizasyon D.B.

AÇIKLAMA Hedefe yönelik çalışmalarımız devam etmektedir.
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PERFORMANS HEDEFİ 4.5.1 :2018 yılı 
sonuna kadar 17 ilçede 16 adet atıksu 
arıtma tesisi ve mahallelerde toplam 
5 adet paket atıksu arıtma tesisinin 
%10’sini tamamlamak.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

%10 %10 Arıtma Tesisleri D.B.

AÇIKLAMA Hedef gerçekleşmiştir.

STRATEJİK HEDEF 4.6: 2015 yılı sonuna kadar seçilen 40 adet işletmede atıksu online izleme 
sistemi kurmak ve izleyebilir hale gelmek. 

PERFORMANS HEDEFİ 4.6.1 :

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

Arıtma Tesisleri D.B.

AÇIKLAMA Tamamlandı.

STRATEJİK HEDEF 4.7: 2017 yılı sonuna kadar  Arıtma Çamurlarının Bertarafı tesisi inşaatını 
tamamlamış ve işletmeye almış olmak.

PERFORMANS HEDEFİ 4.7.1 :

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

Arıtma Tesisleri D.B.

AÇIKLAMA 2018 yılından önce tamamlanmıştır.

STRATEJİK HEDEF 4.8: AKKR  başvurusunda bulunan işyerlerinin 10 iş günü içerisinde yerinde 
tespit edilmesini ve değerlendirilmesini sağlamak.

PERFORMANS HEDEFİ 4.8.1 :2018 yılı 
sonuna kadar AKKR  başvurusunda 
bulunan işyerlerinin 10 iş günü 
içerisinde %100’ünü yerinde tespit 
edilmesini ve değerlendirilmesini 
sağlamak.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

%100 %100 Arıtma Tesisleri D.B.

AÇIKLAMA Hedef gerçekleşmiştir.

STRATEJİK AMAÇ 5: Kurumsal faaliyetlerin sürdürülebilmesinde kalite ve etkinliği arttırmak.

STRATEJİK HEDEF 5.1: İçmesuyu ve atıksu laboratuvarlarının TSEN 17025 sistemine göre 
akreditasyon etkin sürdürümü ve gelişimini sağlamak.

PERFORMANS HEDEFİ  5.1.1 
:2018 yılında İçmesuyu ve atıksu 
laboratuvarlarının TSEN 17025 
sistemine göre akreditasyon etkin 
sürdürümü ve gelişimini %100 
sağlamak.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

%100 %100 Arıtma Tesisleri D.B.
AÇIKLAMA Hedef gerçekleşmiştir.

STRATEJİK HEDEF 5.2:
Plan dönemi içerisinde her yıl üst yönetimin belirlediği sayıda kurumun 
faaliyetlerinin etkin ve verimli sürdürülmesi için personel ihtiyacını 
karşılamak.

PERFORMANS HEDEFİ 5.2.1 :2018 
yılında üst yönetimin belirlediği 
sayıda kurumun faaliyetlerinin etkin 
ve verimli sürdürülmesi için personel 
ihtiyacını %100 karşılamak

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

%100 %100 İnsan Kay. Ve Eğitim D.B., Abone İşleri D.B.
AÇIKLAMA Hedef gerçekleşmiştir.

STRATEJİK HEDEF 5.3: Plan dönemi içerisinde her yıl lisanslı programların ve yazılımların 
yenilenmesi ve iyileştirilmesini gerçekleştirmek.
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PERFORMANS HEDEFİ 5.3.1 :2018 yılı 
sonuna kadar plan dönemi içerisinde 
lisanslı programların ve yazılımların 
yenilenmesi ve iyileştirilmesini %100 
gerçekleştirmek.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

%100 %100 Bilgi İşlem D.B.

AÇIKLAMA Hedef gerçekleşmiştir.

STRATEJİK HEDEF 5.4: Bilgisayar teknolojisini ve altyapısını her yıl %20 geliştirmek. 

PERFORMANS HEDEFİ  5.4.1 :2018 yılı 
sonuna kadar bilgisayar teknolojisini 
ve altyapısını %20 geliştirmek. 

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

%20 %20 Bilgi İşlem D.B.

AÇIKLAMA Hedef gerçekleşmiştir.

STRATEJİK HEDEF 5.5: Kurumdaki Şube Müdürlükleri ve tahsilat şubelerinin WAN (uzak 
bağlantı) altyapısını fiber hatlara taşımak.

PERFORMANS HEDEFİ 5.5.1 :2018 
yılı sonuna kadar Kurumdaki Şube 
Müdürlükleri ve tahsilat şubelerinin 
WAN (uzak bağlantı) altyapısının %20
’sini  fiber hatlara taşımak.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

%20 %20 Bilgi İşlem D.B.

AÇIKLAMA Hedef gerçekleşmiştir.

STRATEJİK HEDEF 5.6: Her yıl 4 daire başkanlığının teftişini yapmak.

PERFORMANS HEDEFİ 5.6.1 :2018 yılı 
sonuna kadar 4 daire başkanlığının 
teftişini yapmak

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

4 4+33 Teftiş Kurulu Başkanlığı

AÇIKLAMA Hedef gerçekleşmiştir.

STRATEJİK HEDEF 5.7: 2019 yılı sonuna kadar yenilenebilir enerji kaynaklarından 6400 kw/saat 
kapasiteli tesis kurmak.

PERFORMANS HEDEFİ 5.7.1 :2018 
yılı sonuna kadar yenilenebilir 
enerji kaynaklarından 1400 kw/saat 
kapasiteli tesis kurmak.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

1.400 520 Elektrik Mak. Ve Mlz. İkm. D.B.

AÇIKLAMA
 Haziran ayında Gürsu Karapınar TR ünitesinin bir çok ekipman ve 
kabloları olup çalındığından, yakın hattan şöntlemesi yapılmış ölçümler 
istenilen seviyelerde, hat korunmaktadır. Duruma göre ileri ki zamanlarda 
yeni trafo korunabilecektir. Periyodik bakım listesinden çıkarıldı.

STRATEJİK HEDEF 5.8: Satınalma süreçlerinin kısaltılması konusunda sistem kurmak.

PERFORMANS HEDEFİ 5.8.1 :2018 yılı 
sonuna kadar satınalma süreçlerinin 
kısaltılması konusunda %20 sistemi 
kurmak.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

%20 %20 Ticaret İşleri D.B.

AÇIKLAMA Hedef gerçekleşmiştir.

STRATEJİK HEDEF 5.9:
Yeni hizmet sınırlarımız içerisinde 1/1000 ölçekli sayısal fotogrametrik 
vektör harita, 1/5000 ölçekli ortofoto haritaları projesini 2017 yılına 
kadar tamamlamak ve 2018 yılı içinde projenin tümünün Buski’de 
kullanılmasını ve programlara uyarlanmasını sağlamak. 
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PERFORMANS HEDEFİ 5.9.1 :

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

Emlak ve İst. D.B.

AÇIKLAMA 2018 yılından önce tamamlanmıştır.

STRATEJİK HEDEF 5.10: Kurumu tanımak, su bilinci ve kültürü düzeyini %100 arttırmak.

PERFORMANS HEDEFİ 5.10.1:2018 yılı 
sonuna kurumu tanımak, su bilinci ve 
kültürü düzeyini %100 arttırmak.

2018

SORUMLU BİRİM
Tahmin Yıl Sonu 

Gerçekleşme

%100 %100 Basın ve Halkla İlş. Ş.M., İnsan Kaynakları ve 
Destek Hizmetleri D.B.

AÇIKLAMA Hedef gerçekleşmiştir.

STRATEJİK HEDEF 5.11: Yıllık ortalama kişi başı eğitim saatini 6 saate çıkarmak.

PERFORMANS HEDEFİ 5.11.1 :2018 
yılı sonuna kadar ortalama kişi başı 
eğitim saatini 6 saate çıkartmak.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

6 7 İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri D.B.

AÇIKLAMA Hedef gerçekleşmiştir.

STRATEJİK HEDEF 5.12: Kurumda istatistik ve raporlama sistemini 2016 sonuna kadar kurmak.

PERFORMANS HEDEFİ 5.12.1 :

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

Strateji Gel. D.B.

AÇIKLAMA 2018 yılından önce tamamlanmıştır.

STRATEJİK HEDEF 5.13: Sağlık hizmetlerine müraacaat eden tüm talepleri gün içerisinde 
karşılamak.

PERFORMANS HEDEFİ 5.13.1 :2018 
yılı sonuna kadar sağlık hizmetlerine 
müraacaat eden tüm taleplerin 
%100’ünü gün içerisinde karşılamak

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

%100 %100 Uzman Tabiplik

AÇIKLAMA Hedef gerçekleşmiştir.

STRATEJİK HEDEF 5.14: Kesin hesap işlemlerinin mevzuattaki süreler kapsamında yerine 
getirilmesini sağlamak.

PERFORMANS HEDEFİ 5.14.1 :2018 yılı 
sonuna kadar kesin hesap işlemlerinin 
mevzuattaki süreler kapsamında 
yerine getirilmesini %100 sağlamak.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

%100 %100 Kesin Hesap Ş.M.

AÇIKLAMA Hedef gerçekleşmiştir.

STRATEJİK HEDEF 5.15: Kurumda iç kontrol sistemini 2015 sonuna kadar kurmak ve 
uygulanmasını sağlamak.
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PERFORMANS HEDEFİ 5.15.1 :2018 
yılı sonuna kadar kurumda iç 
kontrol sistemini %100 kurmak ve 
uygulanmasını sağlamak.

2018
SORUMLU BİRİM

Tahmin Yıl Sonu 
Gerçekleşme

%100 %73 Strateji Gel. D.B.

AÇIKLAMA

İç kontrol sistemi kurulmuş olup, uygulama yönünden; Mali işlemler 
süreç akış yönergesi, Etik Kurallar ile ilgili eğitim semineri, görev ve 
çalışma yönergeleri, BUSKİ teşkilat yönetmeliği, görev dağılım şemaları, 
kurum içi kalite tetkikleri ve gözden geçirme toplantısı çalışmaları 
tamamlanmış; imza yetkileri yönergesi, BUSKİ bilgi sistemi, hassas 
görev prosedürleri, çalışma kontrol prosedürleri, görev teslim raporu 
çalışmaları ise devam etmektedir.

Bursa Ulucami
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Üstünlükler

Zayıflıklar

Değerlendirme

A.

B.

B.

KURUMSAL KAABİLİYET 
ve
KAPASİTENİN
DEĞERLENDİRİLMESİ

4.



IV. KURUMSAL KAABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

A. ÜSTÜNLÜKLER

Güçlü Yönler

1.	 Özel bir kanunla kurulmuş, idari ve mali özerkliğe sahip köklü bir kurum olması,
2.	 Dünyada tanınır konumda ve Türkiye’de benzer kamu kurum ve kuruluşlara öncülük edecek nitelikte olması,
3.	 Büyük ölçekli yatırımcı bir kuruluş olması nedeniyle profesyonel hizmet alma ve profesyonel hizmet verme gücü
	 ne sahip olması,
4.	 Su kalitesinde standartları yakalamış olması,
5.	 TS-EN ISO 9001 Kalite Yönetim Sistem belgesine sahip olması,
6.	 Yatırım ihtiyacının karşılanmasında kredibilitesinin yüksek olması,
7.	 Abonelere yönelik sanal ortamdaki çözüm ve uygulamalarının gelişmişliği,
8.	 Tahsilat noktalarının çokluğu ve bölgesel dağılımının dengeli olması,
9.	 Bursa genelinde atık su ve yağmur suyu hatlarının %99’unun ayrıştırılmış olması,
10.	Su kayıplarının düşüklüğü konusunda Türkiye’de öncü olması,
11.	Nilüfer ve Doğancı gibi iki adet büyük barajının olması,
12. Tahsilat oranının yüksek olması,
13.	Abonelere kaliteli içmesuyu sağlaması,
14.	İçmesuyu ve atıksu arıtma tesislerinin varlığı,
15.	Abonelere alternatif ödeme seçeneklerinin sunulması,
16.	Kurumumuz yazılımlarının çoğunlukla kendi personeli tarafından yapılması,
17.	Scada sistemine sahip olması
18.	Adrese dayalı nüfus kayıt sistemine geçilmesi.

Fırsatlar

1.	 Su kaynaklarına ulaşma ve kullanma imkânına sahip olunması,
2.	 Bursa’da su ve atık su konusunda yüksek düzeyde bilgi birikimine sahip üniversitelerin ve araştırma kurumlarının 
	 oluşmaya başlaması,
3.	 Tedarikçi kullanımı açısından güçlü özel sektörün olması ve alternatif hizmet yöntemlerinin gelişmesi,
4.	 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile stratejik yönetim anlayışına geçilmesi zorunluluğu, AB 
	 uyum çabalarının ve politikalarının varlığı,
5.	 Yenilenebilir enerji kaynakları alanındaki gelişmeler,
6.	 6360 Sayılı Kanun ile yetkilerin artması,
7.	 Teknoloji imkanlarının artması,
8.	 Personelin gelişen teknolojiye kısa sürede uyum sağlaması,
9.	 İçmesuyu ve atıksu teknolojilerinde gelişme olması.

B- ZAYIFLIKLAR

Zayıf Yönler

1.	 Özel bir kanunla kurulmuş olmakla birlikte diğer kanunlarla bazı kısıtlamaların oluşması,	
2.	 Personele yönelik imkanların (lokal, kreş v.b.) yetersiz kalması,
3.	 Abone bilgi ve adres güncellemesinin devam ediyor olması. 
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Tehditler

1.	 Bursa’nın sürekli göç almasına bağlı olarak nüfusun hızla artması,
2.	 Bursa’nın coğrafi konumu,
3.	 Su kaynaklarının yüzeysel sulardan oluşması,
4.	 İçme suyu kaynaklarının bulunduğu arazilerdeki mülkiyet sorunu nedeniyle kamulaştırma bedellerinin giderek 
	 yükselmesi ve havzaların korunmasına yönelik kamulaştırma ve kamulaştırmasız el atma mahiyetli davaların    		
	 ciddi boyutlara ulaşması,
5.	 Havza çevrelerinin doğal güzelliğinin nitelikli kaçak yapılaşmalar için cazibe merkezleri olması,
6.	 Küresel iklim değişikliğinin olumsuz etkileri,
7.	 Bursa’da doğal afet risklerinin varlığı (1.dereceden deprem bölgesi olması),
8.	 Yağmursuyu ve derelerle ilgili yetki ve görev karmaşası, koordinasyon ve mevzuat eksiklikleri,
9.	 Diğer altyapı kuruluşlarının çalışmaları sırasında altyapıya zarar vermesi,
10.	Hukuki davaların sonuçlanma süresinin uzun olması,
11. Çeşitli mevzuat düzenlemeleri ile kurum gelirlerine yönelik kısıtlayıcı hükümler getirilmesi.

C. DEĞERLENDİRME

•	Doğancı Barajı yanında Nilüfer Barajı’nın da devrede bulunması ilimiz açısından bir avantaj olurken, şehrin 		
	 yoğun göç alarak nüfusun hızla artması nedeniyle yeni yerleşim yerlerinin altyapı ihtiyacı, planlama ve 		
	 hizmet kalitesi yönünden dezavantaj oluşturmaktadır.

•	İdarece açılacak davalar ve icra takibine konacak dosyalar önceden bilinememektedir. Bu hususlar, tamamıyla 	
	 diğer birimlerin taleplerine bağlı olduğundan, bu konuları içeren, ileriye dönük plan ve programların yapılma		
	 sında güçlük çekilmektedir. İdare faaliyetlerinin yürütülmesi sırasında, üçüncü kişilerle idare arasında doğabile	
	 cek ihtilaflarda, kanun, tüzük ve yönetmelikler çerçevesinde, üçüncü kişinin haklı olması durumunda, açılan 		
	 davaların kaybedilmesi riski bulunmaktadır.

• Öğrencilere yönelik bilinçli su kullanım eğitimleri ve BUSKİ tesislerine yapılan teknik geziler devam 			 
	 edecektir.

• Kayıp-kaçak ile ilgili çalışmalara çok yönlü olarak ve kararlılıkla devam edilecektir.

• E-İmzaya paralel olarak dijital arşive geçiş çalışmaları devam edecektir.

• Enerji maliyetlerinin düşürülmesine yönelik çalışmalar sürdürülecektir.

• Yeni teknoloji ve gelişmelere paralel olarak hizmet kalitesini ve müşteri memnuniyetini arttırmaya yönelik 		
	 çalışmalara devam edilecektir.

• Halkla ilişkiler ve hizmet masasının güçlendirilmesine, hizmet verilen abonelerin öneri ve şikayetlerine karşılık 	
	 gerekli tedbirleri almaya, duyarlı olmaya ve kurum hizmetleri hakkında bilgilendirme çalışmalarına 			 
	 devam edilecektir.

• Kurumsal kültürün ve hizmet kalitesinin geliştirilmesi, personelin nitelik olarak geliştirilmesi, bilgi işlem 		
	 altyapısının güçlendirilmesine yönelik çalışmalara devam edilecektir.

• Yeraltı ve yerüstü tüm su kaynaklarının kullanımında kurumlar arası yetki ve sorumlulukların karmaşıklığını 		
	 giderecek, yeni bir “Su Yasası”na ihtiyaç vardır.	

6360 Sayılı Kanun ile görev alanımıza giren tarımsal sulama tesisi ve gölet yapımlarına yönelik çalışmalara devam 
edilecektir.

BUSKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2018 FAALİYET RAPORU

2018
FAALİYET
RAPORU 145 



BUSKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2018 FAALİYET RAPORU

2018
FAALİYET
RAPORU 146



BUSKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2018 FAALİYET RAPORU

2018
FAALİYET
RAPORU 147 




